i
2

- COMPANMIA DE e
D E MA T DESENVOLVIMENTO DO -N?E 3268
ESTADO DE MATO GROSSO

RECIBO

160,000,00C

. f/Z/

100,00u,000, ( CEM MILHOES DE CRUZEIRMNS ) XXXXRXXXXXXNX €
Dep. ¢/ Apl.

HECRA RO RKNK K I N X

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:
Bco Cidade

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENYO DO ESYADO DE MATO GROASO = CODEMAT

curas 07 oUTUB nu
JUMPANE j DESWTD 0S8
(///’z;? AAAf -~ :
CHEQUE Ne - 6795657 BANCO C/: adse S QLF‘”ASIFD o
ORIGEM DO RECURSO L

™~ ¢ 3 ~
UTILIZADO PARA: Deposito no Banco Cidade de Sac Paulo S/A of Esp.-Arlieacao,
0BS: RECURSDS DO FADEM.

BRUTO - Cr$ DESCONTO : | LiQuIDO - Cr$
NOME :

ENDEREGO : joaa [
DOCUMENTOS - -

Assinature

COD, 4.11.2 /02 .



’ o CODEMAT it sone 9 39220 (™ /3293

E TORIXOREU
09/10/85-
400 000.000o

pagt? de

*

W%ﬂﬂtﬁm o
sardenadar  Divil

-

vOMPANEIA DE_DESENV

iy,

" BENEDITO P. BARRGTO

CHEQUE Ne: 449683/ BANCO C/: ADEMAT-AG-BOSQUE /BRMAT.

ORIGEM DO RECURSO - e / £

UTILIZADO PARA" pagamento ref. a 18 parcela: do Conv. n® 012/85%conf. CI n® 089/85ZAPA/DOP

e Bont.Int. n? 020/85¢ do Setor de Orgamento.

BRUTO - Cr§ | DESCONTO - I LiQuino - cr$

NOME :

[ DATA

ENDERECO :
DOCUMENTOS : ]

Assinatura

coD. 4.11.2 /02




© CODEMAT i o Rt

ESTADO DE MATO 8ROSSO ne 00787 -c¢
RECIBO
Bruto - & 40.000,000 DESCONTO: LIQUIDO: _ 6¢ 40,000.000

Eu CiC:

Na qualidade de
CGC N9

Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr$ 40,000,000, - QUARENTA MILHOES DE CRUZEIROS - XXXXXXXXXXXXXXXXKXKX

XXXHXK KKK KKK KX KK KKK KK KK KKK KKK XXX KX XXX XK KxxxPOF forga do instrumento g 10,85 - convenio ne 012/85

- A.D.E,M,A,T.~ ATENDER PARTE DAS DESPESAS COM REFORMA DE UMA PA CARREGADEIRA, MARCA MICHIGAN -
IIT,

P 9.93.6.6.8.0.6.0.60.6.49.4.9.0 6,04 mmmnmmmmm{mxmmmmmm

Correspondente a Pagamento da 1@ parcela do convenio acima, conforme CI ne¢ 089/85 - APA/DOP —

autorizado o pagamento pela Diretora Adm., Financeira em 09,10.85, B 2.8.0.6.6.6.9.04.0.0.0.0.0.6.9.0:0.0.0.06 0054

" Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor. / /
- oy
'} visTo: Cuiabé /10 de os V5 e 1985
b
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PRE E[‘URA/ D. XOREU~ MT,
'COD 4119705 v




4

COMPANHIA DE
ODEMAT 55 ims
ESTADO DE MATO GROSSO

EMPENHO INTERNO

EH!NHO

INTERNO N°® 206

EXERCICIO: 1,985

PROJETO .

ATIVIDADES: ] 602,03070212=802

FONTE DE RECURSOS:

TESOURO DO_ESTADO

ELEMENTO DE DESPESAS!

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

INTERESSADO:

AGROBANCO S/A. C/ MOV.

o

VALOR DO PEDIDO:

&5 60,000,000 = Sessenta Milhoes de Cruzeiros =

ASSUNTO !

valor transferido para a conta movimento no AGROBANGO S/A.,
a fim de reembolsar parte da folha de pagamento do mes de =
agosto /85.

OBSERVACAD:
‘ /% m LANGADO EM:
o 11 /10 /85

RUNGIONARIO RESPONSAVEL CHEFE DU'SETOR DE ORCAMENTO

COD 4113/08




’ . w'.
COMPANHIA DE -~ o Ml el
C ODE M A T DESENVOLVIMENTO DO M, 3822
ESTADO DE MATO GROSSO

RECIBO

CODEMAT,
\ ,
‘ } 10/10/85=
| 60,000,000, COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSC ~CODEMAT,xxexx
‘lpﬂlito.
couPLBh ./ a}i,:f:'u MMENT) D0 BSE) D0 DE MAT i
/. (“ J / -\ O
| R i o s @“’ ﬂ
; CHEQUE Ne¢: 761275 BANCO G/ TESOURO DO ESTADU FUNDU DE RECURSU
ORIGEM DO RECURSO ; A CODEMAT/BEMAT,

UTILIZADD PARA: depomto no AGROR&NCWMovmento,rela.tlvo ao reembolso _ge pagamento de

| parte de salario dos servidores desta Cia.,ref. ao més de Agoato/85./

BRUTO - Cr$ . [ pesconTo: [ Liauipo - cr$

NOME :

ENDEREGO : ] | DATA

DOCUMENTOS : =

& e

Assinatura

CcOD. 4.11.2 /02



COMPANHIA DE
o CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO |
“MPENHO INTERNO

EMPENHO
‘| interno ne 904 EXERCICIO: 1,985
:PROJETOZ ATIVIDADES. ] 602,03070212=802
FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO
ELEMENTO DE DESPESAS: VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
INTERESSADO!

BEMAT S/A. C/ ADPC

VALOR DO PEDIDO:
G$ 240,000,000 - DUZENTOS E QUARENTA MILHOES DE CRUZEIROS =

ASSUNTO:
Valor transferido para a Conta ADPC, a fim de reembolsar
parte da folha de pagamento do mes de Agosto/85.

C.‘

Dﬂfﬂ\'ﬂc AD:

+ / M{ LANCADO EM:
/ 11 /10 /85

rp}eﬁmlmo RESPONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

COD 4113 /08



\e
J v COMPANHIA DE
COD DESENVOLVIMENTG DO
ESTADD DE MATO GROSSO
: \ 2
L)

10/10/85- ~
240,000,000, O
+000.000, COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-CODEMAT,xxomxx

deposito,
: - |
BEMAT-C/ADFC, Iy cutasd (Mr)10
QLQ?{%—**” cuurnunf;;;)ﬁﬂﬂ%

ot oellta Loté 0, de Souns
! w‘u“ ‘i? Nﬂﬁfnh :?: da Divinbo de Adm. Pinarppt
Casrdans

CHEQUE Ne: 7612767 BANC ;116 Estado Fundo de Recurso a Utilizar a

ORIGEM DO RECURSO Tes.Est. Codema.Wmatf/
UTILIZADO PARA: deposito no BMT—C/ADP&,relativo ao reembolso ds~pagamento de parte do

de Agosto/BS,"'

-~

salario dos servidores desta Cia.,ref. ao més

W"\:

BRUTO - Cr$ ]6E§como: ] LiQuipo - cr$

NOME :

ENDEREGO : l DATA

DOCUMENTOS : \
Assinature 1

CcOD. 4.11.2 /02



CDEMAT

DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EMPENHO INTERNO
EMPENHO

INTERNO N® 905

EIERCfCIOZ 1.985
4 | PrOJETO: : ATIVIDADES - 1602,03070212=-802
FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO
ELENSNTO ‘08 SERTRERS. VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
INTERESSADO!:
BANCO COMERCIO E INDUSTRIA DE SAO PAULO S/A. G/ MOV.
VALOR DO PEDIDO:
Gf 2614364703 - DUZENTOS E SESSENTA UM MILHOES, TREZENTOS E
SESSENTA QUATRO MIL, SETECENTOS E TRES CRUZEIROS -
ASSUNTO:
Valor transferido para o COMIND G/ MOV, a fim de reembolsar
» parte da folha de pagamento do mes de Agosto/8S.
OBSERVACAD!
1
e

‘ / \C‘ 3: LANGADO EM:
FU RIO RESPONSAVEL

coD 4113 /08

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

1 L3/ ss




261.364.7030 QUPANHTA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-CODEMAT.xmooek
deposito. i/
. 3 cp:anl (Mr)10 OUTUERO

C/Mayimento.

10/10"85- A SWW ’ CRW). SRS RSB EE BRSNS EE R A D ER LS SEE B sB A RE R

‘“:w ‘!’% '!hp

TOMPANHIA DE e
Ne 3826

CQDEMATMWMWMO
ESTALO DE MATO GROSSO

RECIBO
Oz O-18-3 '
<

'E SESSENTA E HUM MILHOES TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MTL

f

261.364.703.xx

vt

o I8y

EJHI ﬁ ﬂ“rU[ U J'7'\T"‘ f" N
2 i
SENEDITO F. BARRETO N

Dizcter Opes,

f WLBUGQUERQUE PEDRO ¢, B. 4
Dh. Adm. Financeire

HWmrn fi1
e MNorophg Noely
Ch.

or Diray

CHEQUE Ne : 761278 -FrgnANCO G/ sour/d»o Tstado Fundo ﬂ.e Recurso a UtLlr

ORGEM[X)RECURSO T%s Est. N Codema%/;nmab’

[ UTILIZADO PARA deposito ‘no COMIHD—C/Mow.mento rela.tlvo 2 reembolso de pa.rte do salario

dos servidores desta Cia.,ref, ao més de Agos*f/_fa_?___

BRUTO - Cr§ ] DESCONTO : | LiQuIDo - cr$
NOME :
ENDERECO : ‘ ' & = [ aTa
DOCUMENTOS ¢ -

Asainatura

CcoD. 4.11.2/02




COMPANHIA DE , b U
A DESENVOLVIMENTO DO T@"’ £
ESTADO DE MATO GROSSO 9

RECIBO

TPIRANGA COM.E
REPRES , LTDA,
07/10/85= IPIRANGA COMERCIO E REPR}BMAQOB LTDA .
138,750, cuiaBf (M) 07 QUTUBRO 85=
pagt? de

Froc,

<8 _ Chda wawn-‘:

ALB
CHEQUE N°: 648199 7 BANCO G/ ISPRCIAL PAGAMENTO DE PESSOAL ENCARGOS SOCTATE 1
ORIGEM DO RECURSO CEPPES/BEMAT, AG= ALENCASTRO,

UTILIZADO PARA: pagamento ref. ao fornecimento de 02(duas) Benchas de Inows OSTorneiras p/
desta Cia.,conf. Proc. n? 5.015/856 e Cont.Int. n® 284 do

Bebedouros,para o Almoxapifado

Setor de Orgamento. ’;” il
BRUTO - Cr$ 138,750.” [ bEsconTo: [ LlQuino - cr$- 138,750,

NOME : 7 B
ENDERECO —— 104 ()I0]6C

DOCUMENTOS : ?’% OL q 6 { o pesi

coD. 4.11.2 /02




1 A

COMPANHIA DE
COD E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

- CONTROLE INTERNO

CONTROLE T
INTERNO N® 284 EXERCICIO: 1.985
INTERCRO- IPIRANGA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A. C/ CEPPES.
VALOR DO PEDIDO:

@ 138.750 - CENTO TRINTA OITO MIL, SETECENTOS E CINCOENTA
CRUZEIROS -

ASSUNTO:

Pagamento correspondente ao fornecimento de 02:iConchas -
Inox e 05 Torneiras para Bebedouros, para o almoxarifado
da Cia, conforme nota fiscal n2 143 e processo n2 / - '
5.015/85.

OBSERVAGAD: //
' / LANGADO EM:

j /¢
BUNCIBNARIO RESPONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO _9_7_/_HZ__H_'__‘

COD.4113/07 “—




)

+ CODEMAT.

o e 2

COMPANHIA DE
ODEMA T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

08/10/85- (QUARENTA MILHOES DE CRUZEIROS ) .35-r0aonoocrnnnnncionutintortitior

40,000,000
deposito,.

CUIABA (Mr)oe OUTUBRO
mulymmg\mm mn‘\
\_ Lo

BENEDITO F. BARRETO MARIA ALBUQUERGUE
Bineter Opersplios Dia “-’M it
CHEQUE Ne¢ 761271 _~ BANCO ¢/ ’I'ESOUR/DCT ESTM}O FUNDO mwxw A
ORIGEM DO RECURSO TS, EST.” CODEMAT/BEMAT.” -
UTILIZADO PARA:deposito no BEMAT-C/ADEMAT, :
SRS = TP =
BRUTO - Cr§ | DESCONTO ¢ [ LiQuiDo - cr$
NOME : ' S~ ~ y
v | ENDEREGO : - = —J DATA /‘
i DOCUMENTOS - r N idd 5
-' . ) _.lulnafuru =1
COD.4.11.2 /02




AN & b fd
S | T )
N [ B !
Lo e Al i
e t i HIA DE

-1 4 JAVIMENTO DO
-~ © DEMATOGROSSO NO 04980

e 3 »

= N 7
i g i Lj.-'l\l-_.'l_u_,'.r l!!_—.) |:\:sl'-_.‘[E;'-,!.|[L _!'..“-:-‘-,;'J SRS ‘
LT IR o

- i G

L 296.p 026,726

,Lo_ pacanents ofetugdo. é?satoo do 0 DE EWCACXO(E CULTURA - ref. reembolso
TT==em=—o . catay relativo salario educagao do periodo de agosto a

.Z/ZM/

Encmnsa;oé %) ssmyoﬁsmreﬁrs

COD 4112/ ‘7/ ; \ 2 \ /




oc ODEM AT sosemna o

DESENVGLVIMENTO Do
ESTapg DE

MaTQ GROSsQ

Moises Feltrin
03/10/85

e BN S T DO ~ESTang 5 ‘I
Vs = ,.
e N e B Jrate |
ml"ﬂ 2 -- VT g— !
“' de Drit o : i I
CHEQUE Ne : 446830

ORIGEM po RECURsO
UTILIZApo PARA :

vels

Forme Ci

BRUTOD - Cr$
NOME :

ENDEREC -
DOCUMENTOS -

83,000/
MOISES FELTRINZ

cop. 4.1.2 /02




_ o CODEMAT  eemolviuentono |

‘-
-
ESTADO DE MATO GROSSO

INTERNO N® 020/85

EXERCICiO;

1,985
INTERESSADO :

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXOREU - MT,

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A, C/ ADEMAT

VALOR DO PEDIDO:

@ 40,000,000 - QUARENTA MILHOES DE CRUZEIROS -

ASSUNTO:

Pagamento correspondente da 12 parcela do convenio ne 012/85, conforme
CI ne 089/85- APA/DOP, autorizado o pagamento pela Diretora Adm. Finan
ceira em 09,10.85.

ZF

m—

[ LANGADO EM:
pu’imo RESPONSAVEL

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO 09 /10 /85

CONTROLE INTERNO
CONTROLE



O CODEMAT iz

EMPENHO il
INTERNO N®  140/85 EXERCICIO: 1,985
" PROJETO ! ATIVIDADES: 1602,03070212,802

‘ FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO

ELEMENTO DE DESPESAS. MATERIAL DE CONSUMO

INTERESSADO: AUTO POSTO FLAMBOYANT

VALOR DO PEDIDO: @ 5,068,000 ( Cinco Milhdes, Sessenta e Oito Mil Cruzeiros ).

ASSUNTO -
Pagamento correspondente ao fornecimento de 2,800 litros de oleo diesel

para a Gerencia do Programa Especial de Televisao, conforme Nota Fiscal ne
6543, constante do processo n? 5,187/85 - autorizado em 23-09-85 pela Direto-
ra Adm, Financera,

‘;as ERVACAD:

@‘ LANGADO EM:
ruucm;m RESPONSAVEL T 11/ 10 /85

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

COD 4113/08



O CODEMAT &5,

EMPENHO /
INTERNO N° 139 EXERCICIO: 1.985
PROJETO ATIVIDADES : 1602,03070212-802
FONTE DE RECURSOS: TESOURD DO ESTADD
ELEMENTO DE DESPESAS. MATERIAL DE CONSUMO
INTERESSADO: _
AUTO. POSTO FLAMBOYANT.
o
ALOR DO PEDIDO: 6§ 13.450.,025 = Treze Milhgss,/ Quatrocentos e Cincoenta Mil e
Vinte Cinco Cruzeiros = -~
ASSUNTD

Pagamento correspondente ao fDrnQCLmento de combustivel el.lubri
ficantes aos veiculos desta Cia na 38 & 48 semana do mes de !
Setembro/85 , conforme notas ficais n2 6747 s 7041  constante !
nos processos N2 5.229/85 e 5.323/85. '

OBSERVACAD:

LANCADO EM:

FURCIONARIO RESPONSAVEL CNEFE DO SETOR DE ORCAMENTO _JL/_]&/__B_L

COD 4113/08



COMPANMIA DE ‘ s
‘ ODEMA T DESENVOLVIMENTO DO -
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICAGCAO INTERNA

TRTI DATA
SETOR DE TRANSPORTE 3 , 25/09/85

PARA

’ 2 DA C.
DIVISAD DE ADMINISTRAGAD GERAL v s69/85

ASSUNTO

Atraves da presents, venho selicitar
a V. 58,, autorizar ao Setor competente, para o pagamento no valor
de Cr$6.869.915 (Seis milhoes, oitocentos e sessenta e nove mil e no
vecentos e quinze cruzeiros), em favor do Auto Posto Flamboyant, con
forme Nota Fiscal n? 6747 anexa ao reguerimento,

RECEBIDA

PY ®Cves o arrupa "“MRZ10 oe arRUDA PINTO o



COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO

O coperint

ESTADO DE MATO GROSSO

RECIBO

Do

| CHEQUE Ne : 446839 / BANCO C/: APOID LOCISTICO -BEMAT .~ (BOSQUE) €
‘ ORIGEM DO RECURSO ' )
‘ UTILIZADO PARA:Pagamento correspondente a confecgao cos de controle de emprestimo
g 50 blocos, de autorizacac para saida de vei r‘UD_/p:ﬁa gsta Cwﬂ/r:cmporﬂw Bror, nf 5,185
) 5.1?3!’!/55/9 Nota Fi::ca:.is n2s 033 e 034 , Empenho Interno n? 073 do Setor de Orgamento,.
- 90.00 g
BRUTO-Cr§ 3 0,/ | DESCONTO [ Liouiog - cr$  son,000,
NOME : ARTES GRAFICA_ TROPICAL LTDA. // n
ENDEREGO - // ) |y 227047
DOCUMENTOS : NN
: ;nlnntflq oL

COD. 4.11.2 /02




COMPANHIA DE
COD E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

- CONTROLE INTERNO

CONTROLE exsncr’cfo:
INTERNON® (73 1.985

INTERESSADO:  Artes Grafica Tropical Ltda.

FONTE DE RECURSOS: Bemat S/A.C/Apoio Logistico

@ 990.000(Novecentos e noventa mil cruzeiros)

VALOR DO PEDIDO.

ASSUNTO
Pagamento correspondente a confecgao de 50 blocos
de controle de empréstimo e 50 blocos de autorizagao para saida
de veiculos, para esta Cia.,conforme Notas Fiscais n@9s. 033 e
034, constante nos Processos n2s. 5.184 e 5.185/85,em anexo.
0BSERVACAD:

LANGADO EM:

Sl ﬂﬂu@ 10/10 / 85

FUNCIONARIO RESPONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

COD. 413707



COMPANHIA DE s W e
C OD E M A T DESENVOLVIMENTO DO 2 382 8
ESTADO DE MATO GROSSO

/
CHEQUE N - 446840/ BANCO C/° APOIO LOGISTICO.BEMAT- AG- BOSQUE.”
ORIGEM DO RECURSQ_ _

UTILIZADO PARA pdgamento ref. a 50% do valor da publickeio da "CODEMAT" na gdicAo do
Cadastro Delta)conf. aut. n® 80768 -Proc. n® 5.322/857 e Cont.Int. n? 062/85/d0 Setor de

Orgamento., ¥ /L
BRUTO - Cr$ 2,995,900./ | DESCONTO: | Liauioo - cré 2,995,900,/
NOME - [
ENDEREGO : = el &%

DOCUMENTOS d , Z 7
/ X
M 3

CoD. 4.11.2 /02




L]
“

COMPANHIA DE
o CODEMAT oy,

FONT::;; 062/85 EXERcICiO: 1.985

r-—
INTERESSADO. 5| BEISA DO BRASIL EDITORES LTDA

[FONTE DE RECURSOS:  gpmaT S/A C/ APDIO LOGISTICO
VALOR DO PEDIDO:

6% 2.995.900, ( DOIS MILHOES NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E NOVECEN-
TOS CRUZEIRODS)

ASSUNTO: j v
Pagamento correspondente a 50% restante do valer ga publicagao da"CODEMAT

CIA., DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSS0", na edigao do Cadastro Delta".,
conforme autorizacao n? 80768 e fatura n? 20.802, constante do processo n@ 5.322/85.

OBSERVAGAD :

ok Do

FUNCIONARIO RESPONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORGAMENTO

coD.4n307 ___~



' CODEMAT gifiius.. ve 04651

P i By mE [ RE '”Jllﬂ j
b l‘—h— _ S i i — - T —
=
- CS 5,000
VALOR RECEBIDO _ Do Sr® Luiz Pareirs= referents a entrece de T{-
P ~
) _tulos Definitivo do 05 Secdo 8 e
) & Regional, ,N
. m“_“-
| By
|
|
|
t x

Cuiabd —22___ de__Setembro 4o 19 83




L,COD. 4.11.2 /02

COMPANHIA DE
A DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO

RECIBO

D__Jj'f)-n’z%‘ ¢/

0.25-6
(SETENTA E QUATRO MILIOMS

B OB ODSESSOOGOONEDENE058000DSNSS S

?4.12? . )r)on
Depositp

CUIABA (MT)07 OUTUBRO

.UMPMIE /D%

CINTO & VINTE B SETE MIL CRUZEIROS).xxux

COMPANIIIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO «~CODEMAT 000X

Agslpatura

D denader > ammmr BARRETO mmmr JQUERQ m
£ - T —
CHEQUE Ne :679564.” o 0 ;
ORIGEM DO RECURSO i B
UTILIZADO PARA: deposito no Banco Rural S/A—C/Aplicag% N
0BS: RECURSOS DO FADEM. _
BRUTO - Cr$ DESCONTO : iueumo -cré ]
NOME : )
ENDEREGO : | oaTA o
DOCUMENTOS : R g




™ -&"i - - -wb.-l — - . - T i Cl R =i

o COUENMAT i s M 3610

ESTADO DE MATO GROSSO

RECIBO

"D,
C - 3’) o)

18,518,025, ( oezorto MILWOES, QUINHENTOS E DEZOITO 1w :
AutoPosto

18,518,025, x.!

INTE £ CINCO CR!

ROS) X3000000BOOOO00BBOONNOOONONNNDOCNOOUENN KKK XXX XXXNXXXXX XX
Flambo

n( /85

/ ABTO POSTO FLAMBOYANT XXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXHXHXHXXKXXHXNXRXKXHXKX

curaef 11 GUTUBRD
JUMEANHIA DE DEGNYV

CHEQUE Ne -
ORIGEM DO RECURSO A
Z
UTILIZADO PARA: pagamanto correspondente zao fornecimento de comtuﬂtibeis/e lubrificantes “ ao
veiculos desta Cig/na 38 2 48 semana do mes de Setemb '*/"5/” 2,800 litros de oleo ciesel
p/ a Ger. Prog. Esp. Tuf cor F/. Emp. n%s lfx_D_ e 1'5"’/""/1" Setor de Orgamento. 3
BRUTO- Cr§ 10,519,005, ¢ |DESCONTO: [ Liauioo - cr$ 18,518,025,
NOME: AUTO POSTD FLAMBOYANT. N [
rad — Fd
ENDEREGO | DATA ) [ig/ &<
DOCUMENTOS - ( P~ 1 r
COD. 4.11.2 /02 fres—




COMPANHIA DE
COD E M AT DESENVOLV IMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

- CONTROLE INTERNO

EXERCICIO:

CONTROLE
INTERNON® 283 . 1.985
INTERESsap0: EDNIR DE CAMPOS SIQUEIRA

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A.C/CEPPES

VALOR DO PEDIDO: @ 500.000(Quinhentos mil cruzeiros)

ASSUNTO !
Pagamento correspondente a um adiantamento para
posterior prestagao de contas, a fim de atender pequenas despe
sas com veiculos desta Cia., conforme CI.n® 561/85 do Setor de
Transporte.
OBSERVAGAD :

LANGADO EM:

L7 07/10 /85

FUNCIONARIO RESPONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

COD.4n3/07




. .
oS -
3 COMPANHIA DE
C' AT DESENVOLVIMENTO QO

b

‘IR DE C. ‘//' y (Qm cm). P EPEABTLIOPIRTANNINAAP TR STRIBRNER SN

SIQm. l" -.«...' .-.‘.-...‘.l--..C........'..O..‘--..-.......‘-.......I......- A
- ,!a* £

07/10/85- WIR DE CAMPOS .:.Iczrmm.

curand (Mr)o7 OUTUBRO 85=

CHEQUE Ne 548198~ MPECM PAGAMENTQPY PESSOAL ENCARGOS SOCTALS |

ORIGEM DO RECURSO CEPPES/BEMAT-AG ALENCASTHD,

UTILIZADO PARA: pagamento ref., a um adiantamento para posterior prestaglo de _’cgnta.a, a fim

de atender pequenas despesas com veiculo desta Gia.,conf, Cont.Int. n® 283 do Setor de

Org¢amento, e

BRUTO- Cr§ 500.0007 | DESCONTO - | LiQuioo - cr$ 540, 005:

NOME

ENDEREGO - /  |oma 0?/(0/@¢

DOCUMENTOS - ettt s
B AN i

| cOoD. 4.11.2 /02



o W NN —— TR . . -

0STO CHAPADAO 2!

POSTO CHAPADAO 2 LTDA
Rodovla BR 364 - Km 45 - CUIABA - Mato Grosso |

arlnsc:i;lo Estadual 13 120 594-3 CGC(MF) 15 058 530/0001-68 )

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor [— Ne 10068 4]-

Série «D-2» Isento
Datad? /OF /19 BS
Sr.(a)
| End. -

QUANT. ESPECIE PREGO TOTAL

Lts. de Gasolina
26,8 | Lts. de Alcool soeod
Lts. de Oleo Diesel

Lts. de Oleo Lubrificante (]

[ X

»
y

[NAOC VALE COMO RECIBO
AGRADECEMOS A PREFERENGd [l[llll brs|S" CP; e j

Grafica Nodelo Ltda - Fone 421-3517 - 1000 Bls 50K2 de 100.001 a 150.000 - Aut. 1333/85 - Exat. Cuiaba 09/85




el K

r '
AUTO POSTO ESPLANADA
Ramon & Cia, Ltda.
Rodovia BR 364 - Km 04 - Setor Industrial
e RONDONOPOLIS - MATO GROSSOJ
INSC. EST. 13.016,614-6 CGC 00,874.164/0001-48 )

:ﬁnla Fiscal de Wenda ao Consumidor 2 ik

:if_de ? de 19ﬁ

Série «D-1»

Data,;
limo. Sr
Endereco
\ Placa___ Km ]
(" Quant. Discriminagéo P. Unitério Total
Lts. Gasolina
/i ;L Lts. Alcool s &3

Lts. Oleo Diesel

Lubrificantes s
Troca de Oleo
Lubrificagdo_ o

Lovagens X0 |
L

| o vae o e )7 "ll“‘ TOTAL CR$ o

Gréfica Moa.l’n Lidd, - "n‘onaonapun. MT. - 900 Tls. 60x3 de 5001 s 50.000 - 06]84

y, 615 - Ezat \Ronduﬁpolb



‘."....

L 2

COMPANHIA DE
COD E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

CONTROLE INTERNO
EXERCICiO: 1.985

CONTROLE
INTERNON® (071

INTERESSADO: MOISES FELTRIN

FONTE DE RECURSOS: ppMAT S/A.C/ APOIO LOGISTICO
VALOR DO PEDIDO: (§ 83.000(Oitenta e tres mil cruzeiros)

ASSUNTO:
' Pagamento correspondente a reembolso de des-
conforme CI.n2066

pesas com aguisigao de combustiveis,
do Diretor Superintendente.

OBSERVACAD: : :
Notas Filscals em anexo.
LANGADO EM:

-4 M 02 /10 /85

FUNCIONARIO RESPONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

COD.4n3/07



R 4 - e SO
- () CODEMAT sitiez., ne 04608

GUIAR DE RECOLHIMENTO
4 ‘ ' i\}ﬂﬁ C$  4.000

VALOR RECEBIDO do Sxr. VANDERLEI DIAS = ref. taxa de cadastro de

,' \ -
7 \}/,' Cuiabé 30 go__Setembro 49 79 83

411 ML



i e e
O CODEMAT gt | v 04607

¥ - Cr§ 37.062

4 (taxa de cadastro de transferéncia do lote n® 08 seccio "P* 28 fase do Projeto Juina
conforme CI n® 009/300 do Setor de Apoio Administr

|
| ‘
L ‘ VALOR RECEBIDO _9° Sr. VANDERLEI DIAS - ref, a0 pagamento de 28 da.

Cuiabd —30 _ de ___Betembro .. 1985




,—OCODEMA T e 08152

{
f . Crs &xxx 70,000, XX,

VALOR RECEBIDO

pasta tecnica contendo instrucbes para participacao ai
bvo a ﬁlisnaqzo de Areas degg®enbradas da Reserva Té_c_ng,' ca - Pogto Fiscal do Projeto Juina
ov
Ends Ave Perimetral uina Mt xxx X:
ch“»’ -pl-*

2 e AN .1 o+
*)"-\'}ﬁ%; L B /'/(g 9/ - > #f#‘t
‘_\ e - (3

RS T o
— -"'/ lry Lo ?y’,
-~ J‘J/‘ e w
. 1'._MJ.E.I:I!"

?w A / Sk

Culabl s — do SETEMBRO 49 19__8!

WA e T

ENCARREGADO DO SERVICO/EMITENTE




7 o CODEMA ey N 08153

Cr$

70.000yXeXeXaXaXaX

VALOR RECEBIDO -

, - -

17 de SETEMBRO _ de 1985

t (&Mﬁ@ / ENCARREGADO DO SERVICO/EMITENTE
Ty |



g) CODEMAT gihitnz,, Ne 07914

VALOR RECEBIDO Do_Sx. Laurent de Figueirpdo ref. ae saldo de adiane

_lemto conf, Proc. n®(4.9), 4.904/85 do Setoxr de Compras c/Rec. Administrativa.Xxxooxxx

‘ EARI (P

09 de Setembro de 19 85

LLL
ENCARHEGQD/Q% "SERVICO/EMITENTE
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gy op erees ) O BCE B, amaooc

5211 wiva | ' . 093430N3
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sg  JAyanino T yeving P
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OCODEMA

EMPENHO
“o| NTERNO NG 108 Exercicio: 1,985
:' PROJETO ! ATIVIDADES: 1602.03070212.802
*
FONTE DE RECURSOS. Tesouro do Estado s £r

FLEMENTD. 0% DEIMERAS Servicos de Terceiros e Encargos - - 7:s Ml 1

INTERESSADO: JOSE SOARES DO NASCIMENTO
VALOR DO PEDIDO: @ 450.000(Quatrocentos e cincoenta mil cruzeiros)
ASSUNTO.

Pagamento correspondente a Servigos Prestados a
esta Cia., referente ao periodo de 03.09 a 03.10.85 , au
torizado pela Dir.Adm.Financeira, conforme CI.n® 325/85,
do Setor de Adm. Salarial.

Pei

OBSERVACAD:

K( [ LANCADO EM:
11 / 10/ &8s

FUNCIONARIO RESPONSAVEL CHEFE™DO SETOR DE ORCAMENTO

COD 4113/08



COMPANHIA DE R

T DESENVOLYIMENTO DO Ne 3845
1 ESTADO DE MATO GROSSO

~

RECIBO

i y 1”.000.!.!0!
k.| B
; \ , &L 32'3 |
; 150,000, b .= ( CENTO € CINQUENTA MIL CRUZEIROS)M3xaXXXXXIOOOOOONNIOOO0E
O Leodoro :%;gniixxxuxxxxxxxxuxxuxxxuuxnnunxxxxxauu:uuuunuaaxuxxxxuxxxxxxxxxxxxxxxuxxxxxx

LECDORD BISPO DE SOUZA 3003 XX3000RNIMIICO0MIMIMMKN XX XXX X XRKK

Im ' Cuu“'?ﬁngg Déé\‘?ﬂ}. u-wf DE MAYY GRoss
Walte: mcm ‘Num Lel Q J; dnm Rt g e J e ‘ v gy
[[CHEQUE Ne. 761311 BANCO C/- _ TESOURD DO ESTADD - BEMAT B

ORIGEM DO RECURSO

-~
UTILIZADO PARA :Pagamento correWente a servigos prestados a esta Cia., no periode de DB/DE

<
11/10/85 e 87/10 a 12/10/85, ;a/ref‘orrna do Deposito na localidade de Coxipo conforme Bi no
332/35 do Setor de Adm. Ssydiial.

BRUTO - Cr$ 150.000, ¢ Dgsecﬁwo [LiQuio- cr$ 150,000,
NOME :- LEODORO BISFO DE S0UZAZ e
ENDEREGO - | oata iy jo/ §C

IDOCUMENTOS@VF;gcyéqOU[?/@/ A&a@%k




"”’"! -

COMPANHIA DE
CODEM “T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EMPENHO INTERNO

EMPENHO
INI:‘I'ER'::; N© 111/85 EXERCICIO: 1,985
i ATIVIDADES: ) 402, 03070212, 802

FONTE DE RECURSOS: TESOURD DO ESTADOD

ELEMENTO DE DESPESAS: gepyIC0S DE TERCEIROS E ENCARGOS

INTERESSADO:
LECDORD BISPO DE SOUZA

ALO PEDIDO:
VALORDO PO @ 150,000, ( CENTO E CINQUENTA MIL CRUZEIROS)

ASSUNTO .

09 a 11.1&.35 - ] B?.lﬁ. a 12.10.85.’ na

Pagamento correspondente a servigos prestado a esta Cia., no porfndo de I;J.@i

reforma do Deposito na localidade de coxipe

4 conforme CI N9 332/85 do Setor de Adm. Salarial,

OBSERVACAD:

LANCADO EM:
MJ QY&Q}U"“‘ 11 / 10,/ 85

ruumnﬁuo RESPONSAVEL

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

COD. 4113/08




g CODEMAT e s~ = —
DESENVOLVIMENTO DO - 3
ESTADO DE MATO GROSSO 3 ‘N:

’ D 3 q 3£-¥ 07264150 s 000X
| 4 REISON PERTI 0. AW
! f,'( (m MILHONS S 0 E CINQUENTA
10/10/85= cnnzmznns).........................................
5.726.150. m. P

e curarf (Mr)10

2
i II'UM
: COMPANE ;
tn&ukﬁl’/mm—ﬁ.‘.h mro!l rE—R
. Ok, da Divisde do Adm. Pmmeuiey—— Dieodee "'""\ 5

CHEQUE Nt : 761279/ BANCO C/: Tesoupo do EstadoFundo de Recurso a Utilizara
' ORIGEM DO RECURSO Teg, Hst .- ggﬁnat/Bema.t/ . 7

A UTILIZADO PARA: pa.gamento gefﬂ-.,-a/fﬁ' parcela do Termo AditivoZassinado /em 30/11/84-relativo

ao més de S&gm@{ﬁséonﬁ ch{.bo n? 01137-C e Emp.Int. n® 009/85/ do Setor de Orgamento.
}\_‘ 's_\ il / H
BRUTO- Cr$ 4,400,000} |osseONT_9- & .673.850. [ Uiauio - cr$ 3,726,150,
NOME - T el A —\ P
mvoerego = 1 14 TP TPY= i35
DOCUMENTOS:  gawi— - ° S0, 7
¥ ﬁﬂ o muru ’

CcoD. 4.11.2 /02



v ) CODEMAT githitoz, o 08205

GUIA DE RECOLHIMENTO
7
’ {’f‘f

C -35 (/v (J 673.850.

VALOR RECEBIDO D20.SE.NZLSON PRTRI- a favor do Imposto de Renda
de um total de G 4.400,000.,relativo a servigos prestadosgconf, Recibo n® 01137-C @ Fmp
Int, n® 009/85 do Setor de Orgamento, .
( k-
& / i \-\_. —————— = s
-

COD 4.1.1.8/04 /7




4

iNnTerno N° 009/85 EXERciclO:  1.985
; PROJETO: ATIVIDADES
FONTE DE RECURSOS ' TESOURO DO ESTADO
ELEMENTO DE DESPESAS: SERVICOS DE TERCEIROS E ENCARGOS.
INTERESSADO:
NELSON PETRI

*Re a

COMPANHIA DE
CODEMAT $iifimg

ESTADO DE MATO GROSSO

EMPENHO INTERNO.

« | EMPENHO

VALOR DO PEDIDO:

@ 4.400.000 - QUATRO MILHOES E QUATROCENTOS MIL CRU-

ZETROS-

ASSUNTO:
Pagamento correspondente a 102 parcela do Termo Adi-
tivo assinado em 30.11.84, relativo ao mes de Setem=1i
bro/85 , conforme CI 069/85 da Diretora Adm. Finan-
ceira.

OBSERVACAD. i
BS. DESCONTAR A IMPORTANCIA DE @ 673.850 RELATIVO

AO IMPOSTO DE RENDA.
LANCADO EM:
JONARIO RESRONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO 10/ 10/ 85
COD 4113 /08




__Jl.._.w. e R —

o CODEMAT o, v 01137-¢

Brito - & 4.400.000 DESCONTO: e g73_gs5Q LIQOIDO: o 3 956 180 -

Eu Clc:

Na qualidade de

CGC Ne° Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importdncia de Cr§ 4.400.000. QUATRO MILHOES E QUATROCENTOS MIL CRUZETROS

X KX KKK KKK KK KKK KK XK KKK KK KX Ko xxxx PO fora do instrumento 10 01 84 - contrato de =

PBESTAQAO DE SERVICOS S/N E TERMO ADITIVO DE 30.11.84 - PRESTACAO DE SERVICOS E

ASSISTENCIA E ASSESSORIA TECNICA E CONTABIL. xxxxxxxxxxxxxxxxxwxw“srwmwx_*

Correspondente 8 pygamento da 102 parcela do termo aditivo as

relativo ao mes de Setembro/85, conforme CI n2 069/85 da Diretora Adm. Finan-—

ceira. XXHXUXKXXXXKXXKXKKKKXXXKKXXK KKK XX KK KKK KK
h I

$.0.9.9.0.6.9.0.909.9¢0.4

XXXXXXXXXXWW

él P 6. 9.9.0.9.9.9.0.9.9.0.¢

P 9.0.9.9.0.9.6.6.6.9.9.9.6.8.9.0.9.90.9.6.000009.99990800000990000600000000000000000000sbbsanaadiatas .

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor.

VISTO! de 198

SI /wum&w\

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO NELSON PETRI )

‘COD 4.1.1.3/05



COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADD DE MATO GROSSO

RECIBO
|I: '."'856.”0,)1:-)(.

PRV R ' |
/ AN
*3 8564900, C - / i’ DITU&ENTWI €INQUENTA E SEIS MIL £ NOVEGEMTOS-TRUZETIRDS)xxxxx
‘ do M ' & d %"
Parein i ~>‘)~<V~<x>>‘ )\Y§wxﬁxxxXXX-XK)‘}d‘XXXKXJ(XXXXXXXX.XXKXXXAXXXXXxxxxX\.'.\xz XXRRXXXXKX
=
Salgado.

PERCINDD MONTEIRQ ﬁL‘B&DD xxxxfxgwxxxuxxxxxxxxxxxxnxxuxxxxxxxxx
11/10/88

G ,I / tutneh 11 OUTUBRO
iISve

3 NNl nzsrm%mo b0, ES1AD0 2 Mafo ok
W 74 ’% el oA o |2
WLNOIDH

[ SENEDITO
: : o ha——Noelits 4 261/ 0. de Souse W e a
. . Sewdessdor - Diref Ch._da Bfvisio ¢ W O
—~ . [cHEQUE Ne: 761312 BANCO C/: DO - et

TESOURO DD ESTADC - BEMAT
ORIGEM DO RECURSO

UTILIZADO W Pagamento ﬁorfy(onffonte a servigos prestados a esta C‘a., no, periodo de

(3]

-
03/09/85 = 11/10/85 e 07/10] a 12/10/85 , na reforma do Deposito na localidade de Coxipo
conforme Ci n2 332/85 do Setor de Adm. Salarial,
|
BRUTO - Cr$ 900.000 DESCONTO: I.R. 43,100 LiQuibo - ¢ ;.
| - PR LR
: NOME : PERCINDO MONTEIRO SALGADO.
—| ENDEREGO :
| DOCUMENTOS - ] %
 [eemEs /0SEY
| COD. 4.11.2/02



\
;

‘mposto de renda, conf, Ci n? 332/85 do Setor de Adm. Salarial

O CODEMAT ..

VALOR RECEBIDO

b AT AT AT AV AVAVASAVAVEAVAVANAVAVAVAVAV AVAVAVATATATA N

R
T
it
SR
-f._‘f-
. >
. i
Sl
?**1‘# —
o
+‘*“#}
i o
Z T
Cilabh 1 do OUTUBRO 49 19_

ENCARREGADO DO SERVIGO/EMITENTE

COD 4.1.1.2/04



R m R COMPANHIA DE
M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EMPENHO INTERNO

EMPENHO ! s
o | INTERNO N° 112/85 SKERCICHT  yo9gs
; PROJETO: ATIVIDADES: 1402,03070212,.802
2 FONTE DE RECURSOS: TESDURO DO ESTAPO

ELEMENTO DE DESPESAS:  grRYICOS DE TERCEIROS E ENCARGOS

INTERESSADO:

PERCINDO MONTEIRD SALGADD

VALOR DO PEDIDO: ¢4 856,900, ( GITOCENTOS CINQUENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS CRUZEIRES)

ASSUNTO ;
Pagamente correspondente a servigos prestade a esta Cia., no plrfoda de !
03,09 a 11,10.85 e 07,10, a 12,10.,85, na reforma do Deposito ma lecalidade de Coxipo
conforme CI N 332/85 de Setor de Adm. Salarial.

-

OBSERVACAD:

LANGADO EM:

ruucmiyé RESPONS%VEL crﬁ@:‘s{m ORCAMENTO ML

cop. 4113/08 "




COMPANINA DT
DESLNVOLYIMENTO DO
ESTADO DE MATQ 01‘!0950

o i b b

i ol i oty hohaia ‘*""."- i 46

; ':"iﬂMMJ St -M.-.Hm.u- SLYERT PONRAL B Nn-ﬁ

SRR IR

i i i . —— . - . i s — amsina [’ﬂl . ——— . - —_—
UE SETOR DE ADM. SALARIAL ! 11.10.85
N2 DA C.I.
PARDIV ATM; FINANCEIRA 332/85
ASSUNTO

solicitagao Faz:

Conforme autorizagao da Dir. Adm. Fin. em CI 114/85 e 115/85

Setor de Servigo de Manutengao, solicitamés V. Sa., efetuar o seguinte:

ASSUNTO : Pagamento de @& 1.050.000 (HUM MILHAO E CINQUENTA MIL CRUZEIRDS).

FAVORECIDO : *VERSO.

OBSEINAQEO ¢ Tratasse de pagamento de Servicos Prestados a esta Cia., Pedreiro e
Servente referente o periodo 03/09 a 11.10.85 e 0?110 a 12.10.85.,
na reforma do Deposito na lotalidade do COXJ.pO.

VISTO: anfbencicyamente
) {4 4 N\ EMAT:
g o i O
Juazf;z da Silba’e Souza
Chels do Setor de Administragdo Salarial
ENVIADO POR DESTINADO A: RECEBIDA
| JUAREZ-DA-STLVA-B-SOUZA-——— NOELITA LE[[‘E G. DE SQUZA EM

Yy p— d T T - . S



” T COMPANMIA DE G o e e
i A DESENVOLVIMENTO DO
COD M ESTADO DE MATO GROSSO Ne 3829

RECIBO

curanf (Mr)10 OUTUBRO

cM?P ;‘LHHM/’E DESENVOLVIMENTO DO ESTA
: V. de Souss 2T L NCOoolia
@ENKDITO F. BARRETO
w
/

CHEQUE Ne : 761280/ BANCO C/‘ Tesouro do Estado Fundo de Recurso a Utilizar a
ORIGEM DO-RECURSO Tes .Est. Codemat/Bemat.

UTILIZADO PARA: pagamento por conta do Proc. n® 4.910/85-/ref. a 3% medigao dos servigos em |
pXecugao para ampliagdo da. olwgmwﬁ_&m
mento, s

BRUTO - Cr$100.000. 000, /’ [ DESCONTO - | Lauioo - cr$ 100,000.000¢
NOME

ENDEREGO o | pata

'DOCUMENTOS - :

coD. 4.11.2 /02



P i

i | < / -
kp CODEMAT et oo, vo 01494 .c

-

RECIBO

(€ 100,000,000.) DESCONTO: LiQuIDO: (& 100,000,000,)

Eu CiC:

Na qualidade de

CGC No Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 100,000,000 ( Cem Milhoes de Cruzeiros) ,XXXXXXKXXXXXXKXKXXXXXXXXKX

KXXX XX XX XXX XK XKXXKKKX KKK XXX XK KKK XXX XXX XXX XK XXX pOr forga do instrumento de 31-05-85 - Contrato n¢® '

036/85 - SERVIGOS DE ARRUAMENTO / AMPLIAGXO DA CIDADE DE JUfNA-MT, CONSISTINDO DE DESMATAMENTO

TERRAPLANAGEM E TOPOGRAFIA, XXX XK X XK XX 3K XK XK X0 3K 30K 300 308 30 30X XK 30 KK XK XK KK X KK XX KKK XK XK XK KK KK KX XX

Correspondente a o pagamento POR CONTA do processo n¢ 4,910/85, referente a 32 medicao dos servi

gos em execugdo para ampliagao da cidade de Juina-MT, conforme contrato acima e Nota Fiscal n2

0103, autorizado o pagamento pela Diretora Adm, Financeira em 26-09-85,6 XXAXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

P8 2.6.64806804608 0808280808 08006808068080800006080808004808 8080080800004 00 00040080680 8646608600866+94

: E 1
Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor.

o
VISTO! Cuiabs || de VTV 4o 198<

— Aol ﬁw( QY

B -
i DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO CONSTRUTORA TRIUNFO LTDA

| COD 4.1.1.3/05
r



¢

i

O CopEMAT s,
EMPENHO INTERNO

EMPENHO ' y
INTERNO N®  016/85 EXERCICIO: 1,985
PROJETO : 1602,04013607-804 ATIVIDADES :

FONTE DE RECURSOS: GOVERNO DO ESTADO / VENDAS DE TERRAS EM ARIPUANA

ELEMENTO DE DESPESAS: (ORRAS DPUBLICAS

INTERESSADO!  CONSTRUTORA TRIUNFO LTDA,

VALOR DO PEDIDO: ¢$ 100,000,000 ( Cem Milhoes de Cruzeiros ).

AFINTO . Pagamento POR CONTA do processo ne 4,910/85, referente a 32 medigao
dos servigos em execugao para ampliagao da Cidade de Juina MT, conforme!
contrato ne 036/85 e Nota Fiscal ne2 0103

OBSERVACAD:

m LANGADO EM:
' 14 /10 / 85

FUNCIONARIO RESPONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

COD 4113/08



o PO e eeR ——

COMPANHIA DE
‘DESENVOLVIMENTO DO Ne 3833
FSTADO DE MATO GROSSO

RECIBO

1.1?7.611.‘.“

-l
-t
)
—
— 3
v
» e,
¥
.

0.~ 3-8
( Hum MILHRO, CENTO E SETENTA E SETE MIL E SEISCENTOS £ ONZE CRUZ

Aparecidge ‘Re lus)xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxuxxxxu

APARECIDA RIBEIRO COENGA XXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXKXKNKNHHXNN KN KN NK XXX

curasf 11 OUTUBRO

Caerdesader  Diref

L

CHEQUE Ne : 761283 / BANCO C/: TESOURD DO ESTADOD' - BEMAT
ORIGEM DO RECURSO

L

Lol _____ aE 7
UTILIZADO PARA: Pagamento correspondente a pensao alimenticia, ref. descontos efetuados em

folha de pagamento no mes de Agustw’as o servidor Lourival Benedito Coenga,/conf‘. Ci n? 310 /

do Setor de Adm. Salarial.‘/ / /
BRUTO- Cr$ 1.177.611,°¢ [Dgécomo: [ LiQuUIDO - Cr$ PR AL P
NOME : APARECIDA' RIBEIRO COENGAZ c .
ENDERECO : ' TN | oata (/70 /%¢
DOCUMENTOS : 42 JMJtr“ /
- Assinotura
COD. 4.11.2 /02




&~
O CODEMAT 2.

EMPENHO -
INTERNO N°® 893 EXERCICIO: 1,985
PROJETO: ATIVIDADES: 1602.03070212=-802

FONTE DE RECURSOS:

TESOURD DO ESTADO

ELEMENTO DE DESPESAS!

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS.

INTERESSADO:

APARECIDA RIBEIRO COENGA

VALOR DO PEDIDO:

6§ 1el774611 = HUM MILHAO, CENTO SETENTA SETE MIL, SEICENTOS E ONZE

CRUZEIRDS=
ASSUNTO:
Pagamento cormespondente a psnsgo alimenticia, referente a descon=
tos efetuados em folha de pagamento do mes de Agosto /85 do servi-
dor LOURIVAL BENEDITO COENGA, conforme CI n2 310/85 do setor de ..*
Adm, Salarial.
OBSERVACAD:

LANCADO EM:

CHEFE DO SETOR DE ORFAMENTO 11 /10 / 85

coD 4113/08 —




.o C ODE MA I/%'( e 90 T

p. ._. - - d
X - ;
2.529,000, A DWHEE&, QUINHENTOS E UINTE E NOVE MIL CﬂUZEIRﬁS)mxxxxxxxxxx
e ¢
I d Fasc. xxxxxxxxxxw RRXEHERHXXKRRHKHKHHXXKKXRKHHHXHKHXHXKHXHHXEKXHXKXXHXKKXRHKXEHHHKKXHXHKXNKKKK
‘-\.
11/10/85 FA Wxigcxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmuxxmnx

curasd 11 OUTUBRO

COMPANBIA DE VIMENTO DO ESTADO DE M2

ﬁ—/ A Nl
» & 7 e = QENEDITO F. BARRETO ERQUE PEDRO C.
i o Dis. Adm. FigaaGelre et §

"~ BANCO G/ TESOURD DO ESTADD - BEMATS =

CHEQUE Ne:

1 ORIGEM DO RECURSO

# | ; '

st UTILIZADO PARA: Pagggeﬁto a favor do mesmo, ref. desconto efotuado/sﬁ'Folha de pazgamenbo do
mes de Agosto/85lhos servidores desta i

’

BRUTO - Cr$ 2,529.000, 7~ IDESCONTO-‘
NOME:  FaSC,
ENDEREGCO :
DOCUMENTOS :

CcOoD. 4.11.2 /02



A COMPANHIA DE
CODEMAT :5iims
Y ESTADO DE MATO GROSSO

EMPENHO INTERNO

EMPENHO
INTERSO N° 885/85 EXERCICIO; 1,985
PROJETO ATIVIDADES: | c0o pa0o0212. 802

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO

ELEMENTO DE DESPESAS: YENCIMENTOS E" VANTAGENS FIXAS

INTERESSADO: FASC

VALOR DO PEDIDO: ¢ 5 529,000, ( DOIS MILHOES QUINHENTGS E VINTE E NOVE MIL CRUZEIRGS)

AT A

ASSUNTO:
Pagamento a favor do mesmo, referente desconto efetuado em folha de pagt®

do mes de agosto/85, dos servidores desta Cia.y conforme CI N® 291/85 do Setor de

Adme Salarial.
*
OBSERVACAD:
LANCADO EN:
CR. &K &:@3&»\@ i
FUNCIONARID RESPONSAVEL CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO L 10 _/ 85

COD 4113/08 —



oCooEMAnga:{sssgz»:eiv: P
_RECIBO

>
‘ 1,701,001, X.X0Xe
. . ©-329
« 5 ( HUM MILHAO, SETECENTOS E HUM MIL £ HUM CRUZETROS) xx
T gp s b8 9900630846864 6480606688000 6006600888656 888666868 866688061
s ZENIR MARIA CCOUTOD SANTOS xXXXXXOOOOXXHXXXXXXKXXXX XK XXX
urand 11 OUTUBRO
GOMPANHIK DE DRSENY
. /..i' {
‘h.,*: mnr SaneTo
: CHEQUE N*: 761281/ BANCO C/7 TESOURD DO Eqmtm( REMAT 7
. - | ORIGEM DO RECURSO

. 'UTILIZADO PARA: Pagamento curresr;;ndfente g,pensga alimenticiaf;ef. a descontos efetuados em
!% " ;folha de pagamento do mes de Agosto/BS/do servidor Joadi Jose Alves dos Santas,/canf‘. Ci n?
3 309/85¢do Setor de Adm. Salarial, -
BRUTO - Cr$ 1.701.000¢ | DESCONTO: T [ Liquioo - cr$ 1,701.0017
NOME : ZENIR MARIA COUTO SANTDS. ¢ /
ENDEREGO : DATA  i1/io/%S
DOCUMENTOS * %L%’o T '

Assinoturo

coD. 4.11.2 /o2



~

¥

COMPANHIA DE
CODE MAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EMPENHO INTERNO

EMPENHO l’ :
@] NTERNO N° 897 EXERCICIO: 3 ggs
i 6 ATIVIDADES 1 602,03070212-802

“ oo

FONTE DE RECURSOS:

TESOURO DO ESTADO

ELEMENTO DE DESPESAS!

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

INTERESSADO:

ZENIR MARIA COUTO SANTOS

VALOR DO PEDIDO:

€5 1,701,001 - HUM MILHEU, SETECENTOS E UM MIL E UM CRUZEIRO

ASSUNTO!
Pagamento correspondsnte aPensao Alimentica s referente a descontos
efetuados em folha de pagamento do mes de Agostu/85 do servidor !
JOADI JOSE ALVES DOS SANTOS, conforme CI 309/85 do Setor de Adme !
Salariale.

OBSERVA(AD:

o

Z

@ LANCADO EM:
1 £ 10 4 85

FU mo{nasmnsival. CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

coD 41]5/08



©) CODEMAT comvomEo 0o
GUIR DE RECOLHIMENTO

AL 1095
VALOR RECEBIDO 80 Sr. ACRISIO LUCAS BAMBIRR

tamento, conforme Processo n? 5.249/85. XOOUOOXXOOIXIK X000 X000 XX XX X0IXX XXXKI0CHK XK

22.329

- ref, saldo de adi

TE Eﬂf / EM:?R,EGADO Do /seﬁwcorﬁm.em
T T T T

, s’




\ o e
MAT it o "
ESTADO DE MATO GROSSO 4 ' noe 04 590
GUIR DE RECOLHIMENTO

¥ s -\.Dﬂb %  _5.000-
o

VALOR nscsa;po do SR, LRONFIIO RTG0, recolhe relativo entreza e

‘ Uivede waenvolvimanto B.Ej.ma,l IO X3 - Ty o

2 19 4o Setembro d,,,gl

! ' TESOUREIRO o° encmﬁsé.wﬁ bo sséi?:c:ozsun

COD 4.1.12/04 ,
- A




Ll
BANOUE NATIONALE DE PARIS

*  PARA CREDITO DE

i depomﬂ:ldu em

cheques s6 estordo
o8 prams ORI fo verso;

Seder go % _
L ‘.\T{QADO ‘




-

-e -~

[ .

C Aglobancu !G, _131 Q GDEPOSITOC

A

= PARA CREQITO DE
NOME: /&7‘9 €
k_ -
AGENCIA
(0 PRODUTO DOS CHEQUES ‘
Ag. 033

DEPOSITADOS SOMENTE
SERA DISPONIVEL APOS

A RESPECTIVA COBRANGCA.

Culaba -

|

ECEBEMOS O VALOR ABAIXO REGISTRADO QUE SO SERA

MENDAS, RASURAS OU RESSALVAS E FEITO EM

)

R
| VALIDO SEM E
MAQUINA DO BANCO =
AUTENTICACAO MECANICA

100UT8S

$60.000.000RC310

Jrnca

7%
to-10 - #5



v

COMPANMIA DE

o CODEMAT s

ESTADC DE MATO GROSSO

- -

AG. ALENCASTRO - CUIABA (MT) 07 ,10 85
A#A 8ANCO DOESTADO i CODEMAT C/ESPECTIAL PROIUTO LEI 3.744/76
DE MATO GROSSO S.A. -
C.G.C. 03.468.907/0001
A Seu (Crédito Fizemos hoje o seguinte langamento Importdncia

Valor que levamos a credito de s/ prezada conta
referente transferéncia da conta CODEMAT C/ADPC, para
cobertura de saldo devedor, conforme instrucoes ..e.....p 12,388,091

//DOZE MILHOES TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL NOVENTA E
HWM CRUZEIROS//

¥

_1zossei0o—

MOD.CT-21-REMETER AO CLIENTE
Atenciosumente

Banco do Estado de Matc Grosso S. A,

A
'0,/0 'fé




¢ .dade
de C‘BLEP/ILL//
§etor — ;

JURp -
j%réﬁudf 5'/ F-['?Oﬂé - paw..lg'J"’O’J

AG AI;ENCA_STRQ CRA M __07_ i .10_ 5 /___3_5_
, A*A BANCO DO ESTADO w &
DE MATO GROSSO S.A. o
G5 CRLASRION A0R! _CODEMAT C/APOIO  04-360-6
A Seu TDERTTO Fizemﬁs hoje o seguinte langamento - Importdncia
|
’ Vlr. que levamos a debito d@e -~

V. S8, ref. a cobertura de saldo devedor vef. na
¢/c 04-159-2 da CODEMAT ESP P LEI, ora reg. n/ds

.'tacoﬁ.mﬁtotccototl-..o.occo 12.88.01
g ount . 1nel 3 9
/DOZE MIIHOES, TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL,
NOVENTA E UJ CRUZEIROS/.
/]
[/

MOD.CT-21-REMETER AO CLIENTE T
| ~Masta SEngelo Limat nte
Banco do?s o de ato Grosso S.A.

< ) g _
D -3330 //2’3\@_
C. 331S-%




o P

- - ‘.‘ e — ; - .
' - = iy
- -
= i b=, - -
il b
~="%m  GOVERNO DO ;
; b<y=23. ESTADO DE r T enrsemieil e Mo |
. 7 - Comunicado para Liberscto de Cotas . 842 |
" ORGAO EMITENTE: JUNTA DE PROGRAMAGAO ORCAMENTARIA E FINANMCEIRA !
EM CUIABA(MT). 10  DE outubro DE i9 85 !
!
A
o |
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO _| l ._
Comunicamos a V.Ex32 que ce conformidade com as disposicies do decrato n.° 1224 ; i
‘ 1
de 28 de dezembro de 19 77 e tendo em vista deliberacio da Junta de Progra- | A
magde Orgamenidria e Fincnceira, o Banco do Estado de Malo Grosse S/A. estard auiorizado @ i -
L)
abrir, a favor CODEMAT i =
, crédito disponivel na sua sub-conta n.” 03-4022-6 da conta “FUNEO
DE RECURSO A UTILIZAR", com os respectivos valores cbaixo indicados.
L] .
\) Cientificamos que a J.P.O.F. Somente fard o expediente ao BEMAT contendo « auvieriza-
; q P
s (J\ ¢do de crédito, apés esse orgéo dar cumprimento acs artigos 9.° E 15.° do decrefo N.° 81__],8..--*=- a
9’? de 05 de fevereir o de 19 81 il
.i& - o
! DISCRIMINACAO DO CREDITO
CD LS
~ Recursos do Tesouro o —":;"{;g
% Despesas de Sub Conta N.° Cr$ ?E?‘llquUOJ : FJ
- Etistato 03-4022-6 1.500.000.000 o>
Despesas ce Sub Conta N.® Crs :
Capital \ \,
_* Total de Recursos do Tesouro Cr§
Recursos_%@ Sndos Especiais : 1.500.000.000
- W\ %
\,:0\ Sub Conta N.° Cr$
at.
e
b P \ ~ I"‘\
b2l oY xS Con N Crs
Sl | R g |
TJotal de Recursos cde Fundo Especiais Crs
/ o .
‘0»‘ Sub Conta N.* Cr$
~Total de Convénios
‘. Sub Conta N.* d{'S Crs
2 i
<
P _ |
o . '
<2 D<22.9 e lf
& = - ) f 1 1 *
gg § Total de Recursos a Liberar g-. €0 (g, }_ 1.500.000.000 .
.@g¥ o IR
wied
03% _| | Observacdes Pessoal
a3k =
=02
Zzx0o = —
DMQUE
<gga :
S555 « [ y s
aswe U - i 7 3
g § PRESIDENTE J.P,O.F. ! I secreTiflb ERECUING I F0. F. I
¢ E ' ‘

4 /
! t i /
3

L
cd an™




L

E COMPANHIA DE
CO D MA I DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO

R YT

| rGQEMAngwasC _ \

DEPOSITADO POR—

—

(—AUTENTICAGAO MECANICA

l
[ N? da Conta
| C )
|
|
]
|
|
|

e

BNTi2L 100UTES  $240.000.000RCAOSO




¥

-

O copEMAT

COMPANHIA DE
DESENYOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

— GeBboPaioSA
f\géncia o ]

A Crédito de

L2277

iz 25 27 57

r (T : B
Recebemos a importancia abaixo, Dﬁ%" }%& 90‘

autenticada mecanicamente. Os cheques
Depdsito em Dinheiro

depositados serdo liberados apds cobranga
Total ? ita =
B Srs Pr

Os nao pagos serao estornados e devolvidos.
(Tste documento so vale como recibo, quando autenticado mecanicamente pelo Barfto, )

Y

L.

Atualize 0 seu enderego caso
nao receba correspondéncia.

-

sem emendas, rasuras ou ressalvas
4 = Autenticacdo, Mecénica _
R < 4 o IR a
A1 ;E@r.“)‘.q} "‘ 7 ".;5.‘.
N

A
Cliente




N.> PROTOCOLO: §,674/85
Q N.. PROCESSO: 5,293/85

]
s °
¥ i Qoo a3
C o )| b . ¢ 10\\‘
Dol 5 iy | -9
(3 T S
L4 = -\\_.
\Qi”g//"'ﬂE* J
B> T
i \;5 e %b

INTERESSADO )

SETOR DE TRANSPORTES.

ASSUNTO

| ENCAMINEA PRESTAGAO DE CONTAS NO VALOR DE G4 500.000, DO SERVIDOR ADALBERTO
. OQONGALVES PIRES REFERENTE ADIANTAMENTO PARA ATENDER DESPESAS COM OS VEICULOS DESTA CIA
. CONFORME CI.N® 572/85.

||' COMPANHIA DE
OD E M A I DESENVOLVIMENTO DO
| ESTADO DE MATO GROSSO




R s e ._:____U A

Nota Fiscal i -
edlsoPel Pecas ¢ lc!mrfh o 848{:ﬁ‘

SERIE «B-I»

la VIA
Gistrib. opolskide pecas Itda.  MIOmOveis ¢ Caminhdes a V,
: Avenida Dom Bosco 115 - Fones 3211602 e 321-1554 - Culabd - M1
CUIABA -MT - AV. DOM BOSCO, 776 — FONES 321-1602 e 321-1554 Inser. Estadual 13.0008161 — 0017
TANGARA-MT - AVENIDA BRASIL 1413 — FONE 726-1584 e
CACERES - MT - RUA GEN. OSORIO 688 — FONES 221-1617 e 221-2338 Nat. da Operacio:......L L. Yk
TANGARA-MT - RUA 26 S/N — FONE: 1703 Via de Transporte: e e AN
ARENAPOLIS = MT - RUA DO COMERCIO 185 — FONE ; 716-1258 Dateids Bentale. .0 l..C?_Q.E.!f 19 f o)
. . —
. Destingtério das Mercadorias <
m&m_@c.g&_a aO0d ‘
- Enderego. .
cudate__ A4 4 1 D oo Municiplo getado_ [ - \
Inscrigdo no C.G.C. (M.F.). Inscrigio Bstadual
DESCRICAO DOS PRODUTOS Tl PRECOS CR$
Unitdrio ’I TOTAL
[P
Z/ﬂ (oD |——
9:0 OO | e
_ZQ OO e |
/

e :
LD p 27 /y_ZA?-M'
s 2 P23 "

“ HeTehemos !I
|| Sl el O/ ||

PR TR

" AAALAR RN Y & A:—- ! by
D!q()PEi-LTDA:-JDOJO

STy Toul o8 | [0 cmmr

Frete  Cr$ IMPOSTO DE CIRCULAGAO DE MERCADORIAS
Seguro Cr$ Mincluklo NOPrego. « « s s s s 0 « Cr§ ( /}2 2 l

\_ TOTAL Cr$ (Calculado pels aliquota de.

Nome do Transportador.

Enderego SAIDA DOS PRODUTOS

Placa do Veiculo EBstado, Municipio, L 7

INPS Carteira N9 ‘dle mes  wmo
; CARACTERISTICAS DOS VOLUMES

i I PESO

r Marca " NGmero Quant. ESPECIE | Bruto Liguido

L | | =

Gréfica Joia Ltda. - V. Grande - Av, C."Magalhfies, 2740 - CGC 14.970.875/0001-20 Insc. Est. - 13,113,142-7- 60 Tls 60x5 7501 a 17,000 - Aut, 2045 - 05/85

r R
Recebi(emos) de DISOPEL - Distribuidora Opolski de Pegas Ltda. as mercadorias
constantes da NOTA FISCAL - SERIE « B-1» Ne 848 U
Em de de Agsiraturs

AN J




‘J;,&- l

- )
POSTO OE" LAVAGEM £ BORRACIARA VERTIAL] [ <=« woccomence
De: LADISLAU PINTO DA SILVA insc. Extadual 13.020.233-9
Rua Jo&o Gomes Sobrinho - s/n - Vila Vertical - Carumbé C.A.E. 002.094-9 CAT 138/4
Lh(!uia.l‘;é, — Mato Grosso | | I
% NOTA FISCAL DE SERVICOS [
CONSUMIDOR
Imposto sobre servigo SERIE “A”
de qualquer natureza 2 gj é ; 5
Nat da P tagiof de vigo f [
Ao :;:(s) ds J r | M 6 u@k
End
i |
(CGC Inscr. Est. Insc. Munie. >
@ : ' A 7L A Pregos &
Quant, Unid, Discriminagdo dos Servigos —
Unitdrio Totul

) B ;
M ofe , Cowwhes Luy

Cweladey D - 1959

- Q260 , 883342, 45 =290 AMQ—’;

[ ST Fitwi Joo

w0 pELAVA E?ﬁjﬁ_/ (

TOTAL DESTA NOTA Cr$ /Lw. m’o

=— ~
® =
"‘\
e mndrm S /]
,__IOF Gerent®
Valor da Mio de Obra Cr$ wo\ O»Q//O
nao vale como recibo crg

y

~

\_
Grifica Rio - Rua Manoel Garcia Velho, 582 - Cuiabé - MT - C.CG. 14.959.910,/0001-00 Ime. - Est. 15.116.585-8 - 05 Blocos 50x3 - 001 & 250 Aut. 5933 —09/84
rRecebi(emos] de POSIO DE LAVAGEM E BORRACHARIA VERTICAL N,
os servigos constantes da Nota Fiscal Série <«A» Ne 147
Cuiaba, de de 19 ASSINATURA




CGC 03753274,/0001-40
i Insc. Estadual 13891889-0

SATERIAS PARA TODOS OS FINS:
endas, Conserto de Alternadores, Geradores, Motores de
trl$s de Veiculos, Completa Seccio de Pecas Elétricas
ArEa

NOTA FISCAL
SERIE «B-3»
l.a VIR

Ne 25837

27149 18-
Data da Emissdo

fa, 215 - (I’raca tdos Motoristas) - Fone 321-5013

CO Culd -

MATD GROSSO
erégoj\\

Aunicipio__ k:\__-/ WI;MJG} Estado J ’.#f: /}%J;‘%J
Insc. C.G.C. N.° Insc. Estiriijj (/

Quant. /\\ DISCRIMINK(_‘AO Pgo. Unit. TOTAL

O [\eOpeg uuln ] 100

O | Acdeoeka. \ Y Zlay

O |deugd erecs pbgieoy _Welar
LT, LMML{XD TSP 7477 5
| e LI oy Ao | JOLLD

R

Au/ f/l«d»é& [/ézzau/tm
(/Y /} 4

\J

90

(Lo
(LU

g

w1l

W S FOS

hqcebemos

EM, %’//g{ﬁ«/ff

Grafica Rie - Run Manse! Garcia Velhe,

insc. EsT. 13.106.565-8 ~ 200 Bleces - 50x3 20.000 & 30.000 - el 697 12/83

\

50

Desconto 9,

TOTAL LIQUIDO CRS$

Niao Yale Como Reciho



PFC‘-fOCOIQ
CODEMAT Gewvovae
DESENVOLVIMENTO DO o
ESTADO DE MATO GROSSO FLS. "‘9.
-y

COMUNICACAO INTERNA

DE DATA
| SFTOR DF TRANSPORTE CODEM;T, 30.09.85
PARA A = Protocolo Ne Ne DA C.L
DIVISAD DE ADMINISTRAGAD GERAL ““‘“"{2%;ﬁ%§§;- 572/85
ASSUNTO mﬂ‘g'.aa%zu_ ]
mh}L'LZQ 1 2J]
Ser\rlﬁ) de Protocole

Anexo a presente, estamos encaminhan-
do a V. S®8,, prestagao de contas do servidor: ADALBERTO GONGALVES'
PIRES.

ENVIADO POR DESTINADO A: RECEBIDA
|L_ENIO ALVES DE ARRUDA VILAZIO DE ARRUDA PINTO |[EM




PRESTACAD DE CONTAS

Conforme Recibo n? 4346 da Tesouraria desta Com-

panhia, estamos encaminando a V. S52., preata;io de contas dos @ 500.000 =~
(QuSnhentos Mil Cruzeiros), adiantados para atender pequenas despesas
® ° ve{culos desta Empresa, conforme CI n? 547/85 do Setor de Transporte.

Valor adiantadOsesscessssssscescsnsssssnsscscsssscsncscssssosssssans B 500'000

Valor das dﬂ.p.'l.too-t.loocn-ooooooca0o..o..o.o-oo.....-.oo-.-oia 500,000

Cuiabd, 30 de setembro de 1985,
- |

Adaelberto



COMPANHIA DE .
CODEMIAT e o0
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICACAQ INTERNA

DEGETOR DE TRANSPORTE OATA 1 0:09:8%
PARA DIVISKO DE ADMINISTRAGKO GERAL NeDACL gx9/8s
ASSUNTO SOLICITACKXO

(fam)

Através da presente, venho solicitar a V.S2,, auto-
rizar o Setor competente, para Liberacao de um adiantamento no
valor de € 500,000, - (QUINHENTOS MIL CRUZEIROS), com base na Re-
solucdo n® 01/85, para posterior prestacao de contas.

Favorecido: Adalberto Gongalves Pires

Finalidade: Atender as pequenas Despesas com os vqi
culos desta Empresa.

OBS: Prestagao de contas do
adiantamento anterior

. feita atraves da CINe
546/85.
Chefe Seétor de Transporte
ENVIADO POR RECEBIDA

TINAD :
ENIO.ALVES DE ARRUDA |  VYLAZIO DE ARRUDA PINTO eM & lopalss
' J t




B -
COMPANHIA DE
C OD E MA T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

RECIBO

500,000, xoooex

(Qumw mL CRUZEIR{B). SS9 0004000009000 stssddRniddadeddaasdss

Abm Goucum PIRm :.'....QQ.’...Q.C.O..O........._..‘..'...‘.Q.....
cuiaB (Mr) 26 SETEMERO

vV g§9O
A :
Wfte Htte\Novorha  Focl' Zeie 0. de Boum s i
CHEQUE N® - 446537 BANCO C/‘ APOI0 LOGISTICO ~BEMAT- AG, BOSQUE . — I
ORIGEM DO RECURSO
UTILIZADO PARA: pagamenio ref. a um adiantamento para posterior prestagio de contas ,a fim

de atender despesas com os vefculos desta Cia.,conf, Cont.Int. n® 071 do Setor de Orgamen=

. to,

Dis. Adm.

BRUTO - Cr$ 500,000, I DESCONTO : I Liouipo - iCl’t 500.000.
NOME : e
ENDERECO : ATA
DOCUMENTOS : ( 5
ssfpatura { _/

cOD. 4.11.2 /02
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COuUPANIA LY
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rRoidiie: bk 2 2 i
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T T N ......u--—\..-lh.

il

‘I‘lu.‘nh.“\&-_i.. -at .;...-.h e s Sl amati e an s e ks ian ek ke 2 R NS S fe  chdn st spand ;5400
ANEXO - II e
PEDTDO DE ADIANTAMENTO .
"R o
G N PRAZO DA PRESTAGAO DE CONTAS
sOLICTA! RO i _
Wt N ___,3;6-/103/55,
C.I. n%47 A5 9002l go40n de Tunlportes [ “ ] .
PROCESSO ne 5 = _ = : W : )
e P H B
n :
~ e BT . : . =
(

m m szJIROS [} ..!_._o_i!__o_ou- LR T T

PEDIDO DE AZIANTAMENTO NO VALOR DE . 0-__ 500,000,

cPsasee®

DICLARACZO DE PLENO RECONHECTMENTO

slaro que farei a prestagao d2 contas dentro do prazo de

BO(THI'EI).IIIIIISK dias. A ndo prestagao de contas, no prazo estipulado, impe
dird a libe:¢;3o de novo adiantamento e ge:ard de conto na folha de vzgamen
to. :

ol “Ficd também a minha autorizagdo para que'a CODEMAT se utilizr. de’
outras verbas da rescis3o contratual, caso esta ocorra para liquidagao do
débito existente, podendo a credora recorrer aos meios legais proprias _ﬁara
receber o scu saldo credor, se o valor operado nao for suficiente para a 1i
quidagdo total da dividé. | -
1= \
VIéTO:_ . - i . ] % 5
- 7 : ki o
e Chefe da Divisdo ou Setor da j
s e 2% T fres Soribiténte.” o
i o S =2
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Anexo ao Processo N? 5.293785 ) De 01 /10 /_ 85

DESPACHOS E INFORMAGOES

okl R o) o R Qu-"' Ilam Cade s —
L e BT ol ot e Maw& T .
: ol Soumndd 4 &l Seo-oae (B dludios Ald Suiatiosd rvecaldo. F‘“"—M
7_\'&:5:'9 G‘;Mm _Q.\m_‘ fosa oS anden ﬁ&%v:u_«aéhgm_m_«m_m

7___._&;_@{2%&&.., E’.O.A.\BM«': B e SIS s D BT el o S

> ~CODEMAT.
C

AP

i imsmm ulm PACHTCO - 20500dh

— = _— = — — ——y qg_m_saﬁs
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COD. 4133.1)03
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GOVERNO DO y

ESTADO D 7 7 = 1K ) 8 i ol AL gg! fam
amt 0 para Liperoguo ce Lotes N.o 3 i

MATO GROSSE Lombmcany para Lif AR Cotus N 7 I
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e

1

ORGAO EMITENTE: Jbunu;EPRGGR&MAcﬁanxanmwrﬁkm E FiINANCEIRA

outubro DE 19 8% i

EM_CUIABA(MT). O7 DE
i

t

& .

0 40-75

]

. ®

| J
I A 1
~ 7% B B e [
GABTINETE DI PLANEJAMERTO E COORDEN GAQ |14
Comunicomos a ¢.58 |, que de conformidade com as dispesisies do decrete n. 1224 |
de 28 de dezembro g, 19 77 e ferndo em vista deliberagfio da Junta de Progra-

magto Orcamentéria e Financeira, > Banco do Estado de Mato Grosso S/A. esiaré avuierizadeo o

— e mer

CODEMAT

cbrir, a favor
» crédifo disponivel na sva sub-conta n.°Q3ei0

22=6 de cents “FUNDO
DE RECURSO A UTILIZAR", com os respectives valores cbuixo indicades.
Cientificamos que a L. P.O.F. Somente farg o expediente co BEMAT confendo a auleriza-

P . - = . . o o iy O
¢éo de crédito, apés esse orgio dar cumprimento ces arigoes 9,° E 15.9 do decreto I, ¢ 818

de 19 81

de 05 de fevereiro

DISCRIMINACAO DO CREDITO

o
g

i » yZﬁhCa o

ERVISIONADA

- UNIDADE GESTORA
- ENTIDADE SuUp
ONTABILIDADE

- ARQUIVOD

1= VIA
2= VA
3 via
4 Via - ¢

FLUXO:

Recursos do Tesovro
Despesas de Sub Conta N.¢ Cr$ _
Custeio 0240226 40.000.000 %3( |
Despesas de Sub Conta N, Cr$ ‘Q\ |
Capital <§ |
Total de Recursos do Tesouro Cr$
Recursos de Fundos Especiois 40.000.000
. yeSub Conta N.o Cr$
.1L’-\‘h‘1‘ ;
\a"a‘-." I
s c ’ Sub Conta N.* Cr§ f
v o » !
} ’ [‘ \‘j -"/! . f |
1 St s !_/'r I"’}, ‘. Total de Recursos de Fundo Especiais : Cr§,
o ‘\“‘ r %/ 1
Comvénios _ ~ .
s L ' =!
s Sy gf}nta N.e Cr$ i
" O9 Total de Convénios
glw “T Sub Conta N.° Cr$ ('.'r&';jl
27 - |
.
\D - 3 2 -q : Ve (7 C:‘g-
Total de Recursos a Liberar Q =) . é'/ "*0.000- 000 '
= |
2 Observacées Prefeitura Municipal de Torixoreu, i |'
% ! § |
= § |
g J |
« / | .'
(8] P Fi
e - PO
Pu——
g PRESIDENTE J. P, 0. F. / SECRETARIO EXECUTWG J. p, gete
wh ey / ;
]
|




-oae s

i hﬁw_‘_"_w-wm_ e
_‘W"'_‘_‘-*-—-——““'—”_'_—‘_‘v—'wﬂw'——_“'—‘“v—.m-w ————
: . WK 5 T
. o o
Phed 85013 LG5275
|/ = N.. PROTOCOLO: 5. 275 /as
o N PROCESSO: 5 g15/ms

INTERESSADO

IPIRANGA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA,

ASSUNTO

SOLICITA PAGAMENTO

NO VALOR DE @3 1384750, REFERENTE NoTA FISCAL N°
CONFORME TABULAGKO N® 347/s5,

143,

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

O cobemaT

“

|

ESTADO DE MATO GROSS0



COMPANHIA DE
CODEMAT sesenvorumento oo

I8
.
DEVE :
NOME DA FIRMA INTERESSADO:  IpIRANGA
NUMERO DA NOTA : VALOR G- 138.750
L

TOTAL :cys 138,750

Importa a presente apresentagdo de con

@ ta no valor de ®:- 338 750 (CENTQ E TRINTA E_OTTO MIL _ SETECENTOS E CIN

Em Cuiab4, J]de 00 de 1.9£5




~ COMPANHIA DE
: C ODE MA T DESENVOLVIMENTO DO
' ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICAGAO

INTERNA

DATA
SERVIGO DE ALMOXARTFADO | 20.08.85

PARA ; Ne DA C.I
SETOR DE MATERTAL E PATRIMONIO 151/85

ASSUNTO5 1 i citagao (faz)

3, Através da presente, venho solicitar a V.S2., autorizacao pa

ra aquisigao de: 02 conchas Inox, tamanho médio, de boa qualidade,
04 dizias de porta copos de cristal, de boa qualidades
04 duzias de copos de cristal, tamanho médio, p/ agua, estilo fi
no de boa qualidade,
01 agucareiro de Inox, tamanho médio, de boa qualidade.
04 peneiras Inox para coar ché, tamanho grande, de boa qualidade,
05 torneiras para bebedouro e filtro.

0BS. Os referidos materiais serao utilizados nesta Companhia,

Sem mais para o momento, subscrevo—me

@’/
Tsmael Aarti
Ghafe ds Servico de Almoxafifado
= CODEMAT -

ENVIAD DESTINADO A: RECEBID 8
% &MEL m.s.rAMOS JUCYARA M.T.GONGALVES EM 5 S




COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

CONTINUAGAO DO DESPACHO DA C.. N@ 1583

ﬁ LEH/LD‘;R%F
fenvdanando o PALGES AN

o e
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ORCAMENTO

PARA COMPAMI. A DE DESENVOLVIMENTO -DO ESTADO DE MATO GROSSO = CODEMAT =

DA FIRMA:  1prpzNGA COM. E REPRESENTAGAO

ENDERECO: Praga Ipiranga, 26

Atendendo solicitagdo dessa Companhia, fornecemos

orgamento das mercadorias abaixo relacionadas.

PRAZO DE ENTREGA : imediato

i et
a visia

CONDIGCOES DE PAGAMENTO:

‘ 1T QUANT { UNI ADE} DISCRIMINAGAQ UNITARIO //II"(;‘JTAI-
R i e e A o
01 02 \Im A3 INOX DE BOA Qmumn:/ i2.0001 7 90,000
02- 0L ~ SCUCAREXRO INGX TAM.MEDIO,B.CUALIDADE ;__3;';‘;;,@@/ 117,000
03 04 \ | ENEIFAS INGX P/CGAR. CHA,TAM.GROE,BOA | 45 500 | 1020005 |
. \ |&mrIoapz '
! 04 05 ; TORNETRAS P/ BEEEDOURO E FILTRC 9.750 48,750
05 02 | VANELAS MEDIA P/ FAZER CHA,ING! DE BOA $
e  (CALIEADE 32 . 50044 65.00¢
06 04 DUZIAS DE COLHERINHAS P/ GUARANA de - N\
BOA QUALITADE 15,0007 76,007
' CI 132/85 = 5. ALMOXARIFADO
f
|
e
| :
3[ TOTAL 035 = 5;7;'\.7?1::3
| .
| E PRE 30 dias pf. 28y 08y 85
l VALIDADE DE PRECOS: o e CUIABA, &/ J=
|
|

ASSIHATURA




COMPANHIA DE

CODEMAT sesenvornmento oo

ESTADO DE MATDC GROSSO

/)

ORCAMENTO
PARA : COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO -DO ESTAXC DE MATO GROSSO = CODEMAT =
DA FIRMA: CASA LUX
ENDEREGO: R. 13 de Junho
Atendendo solicitagdo dessa Companhia, fornecemos
orgamento das mercadorias abaixo relacionadas:
ITEM ouaNT|UNIDADE DISCRIMINAGXO * UNITARIO TOTAL L
01 02 CONCHAS INOX DE BOA QUALIDADE &/55‘0@ A0, con /”
02- 01 BCUCAREIRO INGX m.uﬁmo,u.gwmxmn:s@qgm C? gg(po/ V
03 04 PENEIRAS INGX P/COAR c;m,m.cm,m@,aofrmz/ga //
\ QUALIDALE , /
04 05 \ TORNEIRAS P/ Bzmmum,ié;&{go Qﬁ—,m é/ 75a00
! 20 M
| 05 02 PANELAS MEDIA P/ FAZER ,INOX DE BOA - -
QUALIDADE ‘ mﬂ//
06 04 ~ |ouzIas De coLmERINEAS P/ GUARAMA de - |4OZD 760,00
BOA QUALIDADE
CI 132/85 -~ 8. ALMOXARIFADO
TOTAL @S -
VALIDADE DE PRECOS: cg% d(ﬁz CUIAB P’ §08 / 875
| PRAZO DE ENTREGA | AT 8 E
CONDIQGES DE PACGCAMENTO: A H MAD ALl {' HARAR K
EEE T o ranadll



}ﬂ

b CODEMAT sesenvocamento oo

COMPANMHIA DE

ESTADO DE MATD GROSSO

s

ORCAMENTO

PARA : COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO -DO ESTADO DE MATO GROSSO = CODEMAT =
DA FIRMA: CAER TS
ENDEREGO: :

R. 13 de Junho

Atendendo solicitag'a’o dessa Companhia, fornecemos

orgamento das m3ircadorias abaixo relacionadas:

tﬂQUANT UNIDADE DISCRIMINAGXO UNITARIO TOTAL /
o1 04 DUZIAS DE COPOS DE CRISTAIS »/guawnk| /0T ?M(ﬁ?;/“
DE BOA QUDLIDADE
02 04 DUXIAS DE PORTA COPOS DE CRISTAL, @%MX 260,00 /
03 o4 e ——4 /L ) S BL 22
NEDIO, PARA AGUA, ESTILO FINO DE BOA
QUALIDADE

€I 132/8% « SERVICO DE ALMOXARIFAD)

TOTAL @S -

VALIDADE DE PRECOS: % dg&l CUIEK. d¥ /o8 /7 €&
3 I

PRAZO DE ENTREGA :_tmeotialo BPRHARALEK & IKMAD LTH

CONDICOES DE PAGAMENTO: zgm@‘: dren AHMAD ALt CHAKAwe

R RNt N

b3

e B



0L

02

03

s e 0 = T e 2

ORCAMENTC

PARA : COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO -DO ESTAIC DE MATO GROSSO =

DA FIRMA: Casa Ghattas

ENDEREGO:  Av. Generoso Ponce

Atendendo solicitagdo dessa Companhia, fornecemos

orgamento das mercadorias abaixo relacionadas:

CODEMAT ==

QUANT | UNIDADE | DISCRIMINACXO UNITARTO TOTAL |
' I - _ //
04 DUZIAS D COPOS DE CrasmAIs p/ouama| €C coofy 30 LU0
£ DOA QUDLIDADE g :
04 FUTIAS DE DORTA COPOS DE CRISTAL, LS B 7 |
BOA QUALIDADT $ veo, % e onoV
04 DUZIAS DR COPOS DE CRISTAL, TN w s ?
15030, PARA &LGUA, ESTIIO FINO DE DUA A0
CILILALS ‘ Jpeoc ] SEC LLC ol
CI 132/85 o SERVICO DR ALIOXARYVADD
TOTA Bs -
VALIDADE DE precos: SO D/ € CuIA ai,gf__// E/E T

PRAZO DE ENTREGA : JZ 776D/ HS/C
CONDICOES DE PASAMENTO: A 7/ 5 7p

s
.‘/



1

COMPANHIA DE

CODEMAT oesenvorvmento oo

ESTADO DE MATO GROSSO

oy

ITEM QUANT

01

02-

03

04
05

06

PARA

COMPANHIZA DE DESENVOLVIMENTO -DO ESTADO DE MATO GROSSO = CODEMAT =

ORCAMENTO

DA FIRMA: RAINHA DO LAR

ENDERECO:

L

R, '13 de Junho

Atendendo solicitagdo dessa Companhia, fornecemos

orcamento das m:rcadorias abaixo relacionadas:

UNIDADE

DISCRIMINACAO

UNITARIO

a

04

05
02

04

CONCHAS INOX DE BOA QUALIDADE
EGUCAREIRO INGX TAM.MEDIO,B.QUALIDADE

PENEIRAS INOX P/COAR CHA TAM.GRDE, BOA
QUALIDADE
TORNEIRAS P/ BEBEDOURO E FILTRO

PANELAS MEDIA P/ FAZER CHA,INGX DE BOA |l

QUALIDADE

DUZIAS DE COLHERINHAS P/ GUARANA de -/

BOA QUALIDADE

CcI 132/85 - S. ALMOXARIFADO

TOTAL 2

r
VALIDADE DE PRECOS: }O dl O(A
P
PRAZO DE ENTREGA : N \u.LdJLCAi\D
.

CONDIGUES DE PAGAMENTO:

TOTAL @S =~

NEANN\I\N




COMPANHIA DE

CODEMAT eesenvorumento oo

ESTADO DE MATO GROSSO

ORCAMENTO

PARA : COMPANI.IA DE DESENVOLVIMENTO -DO ESTADO DE MATO GROSSO =

DA FIRMA:
RAINHA DO LAR

ENDERECO: '
= R. 13 de Junho

L

orcamento das mercadorias abaixo relacionadas

Atendendo solicitagdo dessa Companhia, fornecemos

CODEMAT =

UNITARIO

TOTAL

ITEM QUANT | UNIDADE 1 DISCRIMINAGXAO
01 04 \ DUZIAS DE COPOS DE CRISTAIS P/GUARANK
DE BOA QUQLIDADE

BOA QUALIDADE
03 04 \wmsmmlumm,m-
MEDIO, PARA AGUA, ESTILO FINO DE BOA
QUALIDADE

CI 132/85 - SERVIGO DE ALMOXARIFADG

)lo 002

.L/(Qm. Ooo*é

02 04 | DUZIAS DE PORTA COPOS DE CRISTAL, DE n,lzo.orn({'
‘ 4fﬁ§u03L

{ by
;z%u:ﬁ()éa 000 //
Bl

LHuo0.000 -

PR S

TOTAL &S -

VALIDADE DE PRECOS: ] O Cilicilg
4
PRAZO DE ENTREGA : =3\Ucunt 19

CONDIGOES DE PAGAMENTO: | AT BN
/




COMPANHIA DE
CODEMAT zsenvoumento 0o
ESTADO DE MATO GROSSO

Tabulagao Telefonica

DATA 05 / 09 / 85

N e/
1 - ASSUNTO:

AQUISIGCEO DE :
02- CONCHAS INOX e 05 TORNEIRA P/ BEBEDOURO

2 - Setor Interessado SERVICO DE ALMOXARIFADO
3 . C.I Ne_151/8p

4 - Participantes 1prpanca coM.E REPRESENTACOES, CASA LUX e CASA GATTAZ

Nome e Endereco Telefone Encarregado Cotacéo
Com quem falou

] 1IPIRANGA COM.E REPRESENTAGOES

Av. Ipiranga José 138.750
2 Casa Lux

R. 13 de Junho HAMED 185.000
3 Rainha do Lar

Rua 13 de Junho Joao 170.000

4. INFORMACOES: Informamos que IPERANGA COM.E REPRESENTAGOES, cotou o menar preco
no valor de Cr$ 138.750 (CENTO E TRINTA E OITO SETECENTOS E CINQUENTA CRUZEIROS) :

() (Unica Fonte), ( x ) oferece melhores condigdes de Precos ( ),
ip&mos péja expedida

melhor qualidade, condi¢des (a vista), e Prazo dias, pelo que op

Autorizagdo de Despeza para referida firma.

= /4 y
Ullazio  Ctrruda — Pinto Funcionério
Ch. Oiv. Rdm. Geral

COD. 9135/02



- oCODEMAT T bl

AUTORIZACAD DE DESPESAS ’

N® 500/85-TT-347

FORNECEDOR: IPIRANGA COM, E REPRESENTAGOES
ENDERECO Av. Ipiranga N°
MUNICIPIO: Cuiaba ESTADO. Mt.
QUEIRA FORNECER POR CONTA DESTA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO OS ARTIGOS
ABAIXO DISCRIMINADOS
1\ PREFO PRECO
ITEM DISCRIMINAGAO QUANT. UNITARIO TOTAL
. 01 CONCHAS INOX, TAMANHO MEDIO BOA QUALIDADE| 02 45,000 90.000
02 TORNEIRAS PARA BEBEDOURO 05 9.750 48.750
VALOR ToOTAL (CENTO E TRINTA E OITO MIL,SETECENTOS E CINQUEN 138.750,
FDTI?FT‘DnQ)
INTERESSADO : SERVICO DE -
CONFORME cI 85 /
@ S EMAT DE 198 5
Fiuto
az
OBSERVAGKD :
ESTA VIA DEVERA SER ENVIADA

cdp. 4135/01




Série <B-1»

IPIRANGA COMERCIO E REPRES. LTDA. | NOTA FISCAL

i = la. Via : _...:\- —=
&  Avenida Ipiranga, N.e 1.695‘ ek e Bl =~ \S \ S"(G
Cuiaba = Mato_Grosso Via de Transporte %b‘
§ [Inscricio Bstadual 13.021.968-1 CGC 01.047.869/0001-54 3

Data da” Emlss&o
Destinatario das Mercadorias

Nome da Firma CO D EM @l T’

Endereco C.X 9 ) _N°
Municipio_ Q)0 SO~ Estado_ NAATL
Insc. no CGC Insc. Est.
u:seuh;lo DOS PRODUTOS - ESPECIFICAGAD Precos
Quant.| Unid.
Espécie. qualidade, marca, tipo, medele, nimero sic, Unitério TOTAL
0J CormewoS T Noy [yshel [90000
13 T ST oy

051 [0 i Yo R O

:
%
#
3
v
{
i

] ol e

TOTAL Cr$

DESPESAS AGESSORIAS (por conta do destinatério

Frete Cr$

Seguro Cr§ Valor Total da Nota'Cr$ J 35-45-@

Total Cr§ oo | Imp. de Circ. de Mere. ja inclu o0 prego =

. Caleuladc pela Allquota de m-&s 35‘ S g ?’
Nome do Transportador . SR e el 3alda dos Produtos
Enderego /
Placa do Velcule . Mun___ _Est. g 2 mea e
Caracteristicas dos Volumes
Maroa Numero ! Quantidads ESPECIE P. Brulo | P, Liguide

GRAFIBRAS Rua Antonio Jolio, 34 - Fons 322-8383 Cuinbé-MT - CGC 03,985.736/0001-64 20 Bls. 80zé de 001 a 1000 - Aut, 774 de 07 G2-88

A RAADS A A s @ ooa AR o



O copEMAT Etdn .. et

Apnexo ao Processo N? 5 ,015/85 De_11 /09 |/ 85

DESPACHOS E INFORMACOES

A '%J\J\gk_q& MMM@M&_,_M
79?2«&&.&LM eutd D8 Y50 (Cudo o Xoudon e 080 awid  aeSo wals,

__QA@AM%M_MMAMQMAr 09 etvndiasr sanox o 0%
MMMLM_LE MLMM&L,%

R, 2 L.Awﬂ PORARE . &
AXowoudo  on E{L\%{MQQAAQ_M&CMQQL‘M_Q&._‘Q)J—M

!

oXocuus o XoNube f_,r.t‘:‘-‘ 54&:3\1\:4&0.. wa ® 3% [ €5,

_._———Q—-——‘_‘ B
et . A Ts
@ COTPEMAT- (
az«%— B o Q”ﬁﬁf __ait&uﬁa .
H—CTTITGs de Couza VIRGINIA i

. = o (RC.MTS
X Ceo. Tpara moww:@o Co 14/9/75
AN CUickio

5 n/ﬁer W ot Noeon!
Cgord adorde Estudos e
‘vallagdo-DAF

Ao Seter de Orcamemte =

—

_ Diviako de %"ﬁi/

COD. 4133-1/03



e

IDADE SUPERVISIDNADA

DADE GESTORA
3* VIA - ARQUIVO

VIA . UNI
2* VIA - ENY

FLUXG: 1.

«= e GOVERNO DO '

FENAe BRTADO DE L P = R a (otns Mo
BRI e peowD ICumummao para Liberacio de Cotns M. 839

|_or 33\0 EFAITENTE:  JUNTA DE PROGRAMAGAO ORCAMENTARIA E Fiti/ NCEIRA

EM_CUIABAMT. 09 & outubro DE 17 8% ;

-

| 3

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAQ {1

Comunicamos a V. ERS, que de conformidade com as disposi¢cles do decrets n.° l224|

Lde 28 de dezembro de 19 77 e tendo em vista delibaragiio de Junta de Frogra- | ;

esfard culnrrizade o 4

Financeira, o Banco do Estedo de Malo Grosso S A,
i 1

|3

b
i

magcéo Orcamenliris o
abrir, @ faver =~ CODEMAT

o crédito dispornivel na sua sub-conts n.°

|
i
1
!
' 03-4022-6 da conia “FUNCO '

DE RECURSO A UTILIZAR", cem os respectivos valores abaixe indicados.
contendo o auicriza-

Cientificamos que a J.P.O.F. Somente fard o expediente ao BERMAT

09-/D-PS

cio de crédito, cpdés esse orgdo dar cumprimento aos uriiges 9.° E 15.° do decreto N.° &8.!]_-8 |
de 05 de fevereiro de 198] ' é‘f\
: ‘\TL}\; ‘_‘ !
DISCRIMINACAO DO CREDITO | i
Recursos do Tesouro‘ ] )&; §Y |
Despesas de Sub Conta N.e Cr$ 3
Custeio 03-4022-6 90.000.000 | $ o
Despesas de Sub Conta N,e Cr$ : QG
Capital é-‘p o
_Totel de Recursos do Tesouro ’/9 O Crs,
Recursos de Fg.dos Especiais - ' Q 90_000_D0&f.
b‘\ 3> . Sub Conta N.¢ Cr$ \}\ \/
o M. D - D"ﬁ’ L/&?.OOO-OOC,

- L:
Gis N b Ce N.» S
b~ “\\’ ,/Efu) Cmta g Cr’ 6’508'" ?_

2 [ ) 25 e _ j

' '5:\ /ﬂ.! i ‘0 < Total de Recursos de Fundo Especiais : Crs
C(}!}\’e{nios M,.,"‘ ' l
7 99) o N ' Cr$

) ‘f’ [w . I.
V '/ Total de Convinios ]

] = / Sub Conta N.» Crs (‘--5 Crs {!

- <l

ONTABILIDADE

Via - ¢

g

L, : 00 \ 5
| D- &g 50.000.009 i
Total de Recursos @ Liberar C 3 6 ‘? /2_ Z/ 90.000.000!
2 Qhservagdes Cr$ 50.000.000 TV @ .';
2 I|
3 Cr$ 40.000.000 Combusti{vel & -
; / '
S . - - I
§ FRESIDENTE J.P.OQ.F. V
Eﬁ__
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RVICO F‘ BLICO FED‘:HAL

23,09,85

AUTORIZO A OPERAGAO AQUI INDICADA NO VALOR DE Crs 1.026.726 (Hum Milhao Vinte e Seis Mil

Setecentos e Vinte e Seis Cruzeiros)

S; NOTA FINANCEIRA B
6 FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO
ﬁ AV. N-2 ANEXO | DO MEC - 3° ANDAR - FONE (061)226-7768 R/23 - CEP 70047 - BRASILIA - DF

4

DEBITE

CONTE

3031 7

NOME AGENCIA

METROP. ASA NORTE - IF

CIDADE
:I BrASELIA

UF

CREDHEI,JC.,—‘ “9 g wa/ o INQME AGENCIA

CILADE

M

TIPO DE PAGAME (4]
[Outros Pagamentos

DOCUMENTO BANCARID
|DRDEM BARCARTA

| 003468

TITULC DE CHEDITO

PROCESSO/FNDE )

i
 NOWME

¢OMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Icac CPF

\
( ENDEREGO

A

A

\
( CEP

Icmwe

IUF
J

>

L "
b {
L]

—_—

\

SRR

ECOmGo DO PROGRAMA

NATUREZA DA DESPESA

FONTE DE
RECURSOS

NUMERO DO
EMPENHO

EXERC.

o i -

Jaesi2g

P
i L e

k -
0 ORDENADOR DE DESPESA K
Bo Zrnek] M O\ [MENTC
r!.TEM CONTA NUMERO CREDOR/FONTE VALOR bO DEBITO VALOR DO CHED'TO
Ly 2050902 . 1,026,726
‘ CREDITADO EM CONTA e |
W ¥ o .
0 3 Ut 188 (vﬂ ko @(7(' Tow r,mﬂl“m
\ > 5SET 1988 i
\“j__,..“"_-—-—-‘
] ¥J)7 TOTAIS ==;¥> J

//Vifg; PAGO \




© cooemat 28Ew 0

£STACO DE MATO GROSSO

Ilme Sr,
Dr., MARIO LEITE VIDAL PILHO
MD, Delegado Regional do Ministério da Educagdo e Cultura - MEC -

NESTA

A COMPANNIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE
MATO GROSSO - CODEMAT -, com sede em Cuiabf~ MT - Bloco G.P.C. -
C.P.A., inscrita no CGC sob nt 03 474 053/ 0001 - 32, representada

por seu Diretor Administrativo Pinanceiro abaixo assinado, vem peran

tes V.S expor e requarer ¢ que se ssgueg

A) Que a Companhia mantem convdnio com o MEC a

través dessa Delegacia, para distribuigdo de salirio educagio;

B) Com a constatagdo do recolhimento em duplici

dade, uma vez que foram efetuados pela sede e pelo Projeto Juina ,

sobre a mesma folha de pagamento, as contribuig3es a favor do sald

rio educagdo, no perfodo de agosto a outubro/ 84;

Pelo uacima exposto requer a restituigdio do re
colhimento indevido no valor de 0§ - 1.037.096,00 (Um milh3o, trin

. ta e sete mil e noventa e seis cruzeiros), juntando os comprovantes.

Mo aguardo da decisdo de V.S?,, autorizando o
ressarcimento.

P. A. Deferimento

L(‘O;' Cuiabd(MT), 13 de Margo de 1.985 thh_,
rRBeR
-,‘..:3‘0 o A
“‘ m/ﬂﬂ{' /l/!{hav };\_
L BENEDITO DE FRANGA BARRETO
y : Diretor Administrativo Financeiro ? & OO 2- O
b b
’ t
rk:’ covdol LI celii~
t\f izie < f.-:t..,l--pu/

TS =2 = TS

<Vi2/ms. s U C
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£E7\N3 ; COMPANHIA DE
% % ,) CC DE& ﬁ E‘ DESERVOLYIMENTO DO
4 ‘3 ESTADO DE MATO GROSSO

e e e SRR B 2 e

= g 4 g l. e = ok AT i
L—M SRS - TR, ‘.MJ- E sm.&._.ﬁ..* ok MMM&.‘&J e el i MRS S AWQ&@*M‘BM—W

PEDITO DL ADIANTAMENTO

I SOLICITAGRO PRAZO DA PRESTACAD DE CONTAS |

C.I. N2 561 /85 = do (a): Setor de Transportes
PROCESSO no

PEDIDO DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE £§__ 500.000. &

(Q:Ummos MIII CRUZEIROS}XX_'XKXXI zxt‘xxxxrxxxxrxx_xxxxxxxxxrtrxttxzxx_xu

DEELﬁHQQﬁU DE PLENO RECONMHECIMENTO

Declaro que farei a prestaqgo de contas dentro do prazo de30

(TRINTA) .XXXXXX (ias, A nao prestaggd de contas, no prazo estipulado, impedi

ra a liberaggu de novo adiantamento e gararé desconto na folha de pagamento.

Fica tambem a minha autorizaqﬁo'para que a Codemat se wutili-'
zem de outras verbas da rescisao contratual , ‘taso esta ocorra para liquidaqgn do
debito existente, podendo a credora recorrer aos meios legais prﬁprins para rece='
ber o seu saldo credor, se o valor operado nao for suficiente para liquidaggu to='
tal da divida.

VISTO

Chefes da Divisao ou Setor da
ABga Solicitante

C.P.F,




E] BANCO RURAL SA.

' RECIBO DE DEPOSITO

Nz 296337

| 'PARA CREDITO DE:
Love pall /hpLicacho
| [HGMERG BA CONTA OS DEPOSTOS EM CHEQUES SERAD

FYy, j_??‘zr COL , < 'LIBERADOS ~ APOS  SUA  COBRANCA
" AUTENTICAGAO MECANICA

41 1 8280 =9 741270 D0z

YN (A (A2
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i PALACID PALABEAS - £24

23%l w3s (Q0E559

FRUTOCOLE Gt

N° PROTOCOLO:  5.559/85

Ne PROCESsO:  5.187/85
DATA 23 , 09 , 85

INTERESSADO

AUTO POSTO FLAMBOYANT !

ASSUNTO
e 1

REFERENTE FORNECIMENTO DE +DIESEL A GERENC

Ne 85, e -
DESPESAS N9504/85. u\y D - H50-2
T

SOLICITA PAl 0 NO VALOR DE Cﬁg '%maé DA NO'I‘AAFISC% ﬁgﬂgﬂ: /

bl o Iw - y L .'-.x 14
. P S
- /-W J

Vo
COMPANHIA DE . ==
CODEMAT £ithiies :
ESTADO DE MATO GR0OSSO




: :aﬂaya TRES LUCIANO DE OLIVEIRA
| - INSCR. N* 13020 158-8 — C.G.C.(M.F.) N° 00 819 755/0001-12
/EMM”" RUA PERNAMBUCO, S/N & ESQ. COM RUA PARA - FONE: 341-1583 - CPA.II .
CUIABA — MT - . S

. CODEMAT
) Protocolo o 5.5 595

; thf;wgﬁﬂiﬂﬁq:‘
Datag<.3.! pas
o _ | 3 TG

Exm? Sr. Diretor Administrativo e Financeiro da Codemat

( Cerencia de Programa Especial de T.V. )

IRES LUCIANO.DE OLIVEIRA, - AUTO POSTO
FLAMBOYANT, firma estabelecida nis%a capital, a rua Pernambico, .
s.n? vem mrui respeitosamente requ rer a V.S2,, finesa de efetu

ar o pagamento da Nota Fiscal N9 6543 no valor de € 2-068.000

( Cinco Milhoes, Sessenta e Oito Mil Cruzeiros )
3

Nestes Termos

Pede deferimento

'Cuiaba, 16 de setembro 4e 1,985

o)
| @ : L
_u%fi(ﬁ?ﬂﬂﬂ =
AUTO POSTO FLLAMBOYAN'}
Ires Luciano de Oliveirs

TR ez ey e P A S —— _ e 1



1 a
‘,‘ COMPANHIA DE
- ' :ODEMA T DESENYOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICACAO INTERNA
" GERENCIA DO PROGRAMA ESPECIAL DE TELEVISKO "™ 02/09/85
""" CEA/DIRETORIA DE OPERAGHES v OREL 139785
ASSUNTO :

Solicitagao (faz) UreenTe

Senhor Diretor,
Considerando a necessidade de promover o abas
tecimento mensal das Estagoes, vimos atraves da presente, solicitar

uma autorizacao Especial de Abastecimento, para fornecimento imedia-
to de 4.000 litros de oleo diesel.

Obs.: Em anexo a ultima autorizagao.

Atenciosamente,
VISTO:

MILTON D UEIRA FILHO
Gerente TV

dénador CEA/DOP®

ML DE c. FiLno BENEBTTS peFRANGA BARRETO |Gy

Hfriqn
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CONTINUAGAO DO DESPACHO DA C.. N2 | 39/8S doo TV

N Do A /@MWFZ

oo Sleo Jed WE frgpne AT

Z -
MU@? 2. 47 K/ﬁéod\[/&j’/ﬁ/
/g OO ,M@
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: |
gy v oala y—-\ COMPANMIA pg * 3o L 3
b - ' ! g DESENVOLVINENTO DO AT v 24
% :/ NN i ESTADO DE matq GROSso v *
E...,_. ;- i ;.J'_-. i i ;
{ Z
8.

- Solicitac3e (faz)

g L ¥

SQEhor'Dirétdf;:

‘ll :

! tecimento mensal das ﬁatagoea. vimos _atravaa

{ uma autorizacloe Especial de Abastecimento. pa B
[1 ato de 3.500 1itros de Sleo diegel,

;' VISTO: | *Atencimamonte, T T

| o oo 1Al

| ~ MILTON pm j‘%m FILHO

f Foee

Coordenadoy CEA/DOp Ge{ente ™

ENVIADO POR " DESTINADD A [ RECEBIDA Y/ oaii
MILTON DE @. Frrmo | ZENEDITO DE PRANea BARRETO | gy /%
Miran




o CODEMAT Gesistiino oo
,

FORNECEDOR. AUTO POSTO FLAMBOYANT Ne 504/85
ENDERECO:  C-P-A. 0
MUNICIPIO: Cuiabd ESTADO Mt.
QUEIRA FORNECER POR CONTA DESTA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO OS ARTIGOS
ABAIXO DISCRIMINADOS | . -
R PREGO PREGO
ITEM DISCRIMINACAO QUANT. UNITARIO TOTAL
01 2.800 - LITROS DE GLEO DIESEL 2.800 1.810 5.068.000
VALOR TOTAL (CINCO MILHOES E SESSENTA E OITO MIL CRUZEIRLS) CR$ 5.068.000
INTERESSADO: GERENCIA DO PROGRAMA ESPECIAL DE TV.
CONFORME : CI 139/85 ,/
[} /
CUIABA 10 DE 09 DE 1985
e
; b
ADMINISTRAC X0 s ADMINISTRAG KD
0BSERVAGAD
ESTA VIA DEVERA SER ENVIADA

cdp. 4135/01



o R e o MM‘-" S S
e
-

IR

CP,

DE OLIVEIRA

Rua Pernambuco, s/n
Esquina c,*_IIua Pari

Fone: 341-1583

ES LUCIANO )

A IT - Culab4 - MT

Amboyn?

C.G.C. N® og himﬁ’_ _

NOTA FISCAL DE i+«
VENDA AO CONSUMIDOR  J\;

18 VIA — SERIE D-1

INSC. EST. 13020 168-8

sr.Gec. Tooe. Ce, meied de Tyl
Besb oM /S

6543

QUANT, DISCRIMINACAO

VALOR

_..':“f.'.:h.{‘.'!f.‘.’?.l.,.“_

Lts. Gasolina

2@0@ Lts. Diesgel

ISENTOS

7]

Qo

(=}

-

-

o]

@

(- 1

=

w

Q

(=]

= e i O | SRPR [
- (. '

[7/]

TOTAL Da NOTA

WO 5.068.00:3)

imprimat - ay, orlando nigro - loja 10 - jardim das américas - culabg - mt

Cgc 00 949 446/0001-67 - 100 tis. 5001 a 10.000x3 - 8/85 - aut

]




- f‘”.o : E‘;’Jt’-*i'z «
~ ) CODEMAT it s, P 2

FORNECEDOR:  AyTO POSTO FLAMBOYANT N°  e04/85
ENDERECO CPA ' Ne :
MUNIC(PIO: Cuiabéd ESTADO Mt.
QUEIRA FORNECER POR CONTA DESTA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 0S ARTIGOS
ABAIXO DISCRIMINADOS ° - #»
N ,. PREGO PRECO
ITEM DISCRIMINACAO QUANT. UNITARIO TOTAL
01 2.800 /-~ LITROS DE OLEO DIESEL 2.800|, 1.810 5.068.000
- — ___1__
¥,
(CINCO MILHOES E SESSENTA E OITO MIL CRUZEIROS) 5.068.000
VALOR TOTAL CRS
INVERESSADO: GERENCIA PROGRAMA ESPECIAL DE TV. .y
CONFORME : CI 139/85
CUIABA 10 pE 09 DE 1985
e )/ ;
Ennémﬁnapm i e === X ]
OBSERVAGKD
ESTA VIA DEVERA SER ENVIADA

w  C{D. 4133/01



COMPANHIA DE
CODEMAT tsnouvuenro oo
ESTADO DE MATO 6R0OSSO

Anexo ao Processo N 5.187/85 De 23/ 09 / 85

DESPACHOS E INFORMACGCOES

§ rq o apese AR L BT

O Auko Qmib <Mr§£.!gé aclioXe ,ngguﬁé wo  Jaleoo Ad

€B 5. 068 voo T__%_iﬁ_unﬁ_&}%g&)&‘&.

NauXs AL l{h’\-wu:Am Yo Ao ;; oo WXues o ,@M& ng:__GMSﬂ.._‘ =
__ow ?npr‘&a\mo-— EM{:.-..-c.-.oJ A '{Mugl MG\ &\Mm& D) e B
S—»—&quuﬁg POUTNY <Y 5 Cllawn  orh
— L R e
e =3 @WJM CLQS 69

PSS .-..:!L&eu_&-_ _&_,9. MM

e e e

.._@ CONEMAT- F _OODEMAT.

R A/ 77 T —
é Al
[l

QU?'frer }'/’ oita Noi

CoprodEpador de Esfiudos @
vallacdo-DAF

paras p]:\m' déncias

COD. 4133-1/03



- i’
IRES LUCIANO
mp % DE OLIVEIRA
a Rua Pernambuco, 8/n
Esquina ¢/ Rua Paré
ir/ﬂﬁﬂém@”/ Fone: 341-1583

CPA II - Culabé - MT

C.G.C. N*® 00 819 755/0001-12 - [ree—ENSC.EST. 13 020 158-8

NOTA FISCAL DE
VENDA AO CONSUMIDOR | N _@ 7041 .

Endereco__ g.__, ? b -

QUANT. DISCRIMINACAD VALOR

92X G| Lts. Alcoot \.139.070
4 \bSY, (] Lts. Gasolina o uA)60.440)
§ |.ZiG2 Lty Dissal 573,400
: | Lts. Oleo Bfu&r&cﬁ U B. 200

SERVICOS TRIBUT:‘

TOTAL DA NOTA =
e G.520\MO )
imprimat - av. orlando nigro - loja 10 - jardim das américas - culabé - mt
cge 00 949 446/0001-87 - 100 tis. 5001 a 10.000x3 - 8/85 - aut. 108 ]




COMPANHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:___ FUSCA ; KM:  38.490
PLACA N°_AS- 4538 MOTORISTA: David
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXKO T St
LTS. GASOLINA
30 LTS. | ALcool : &5 . GO0
178 OLEO DIESEL

W ot

LTS. OLeo \
LTS. | OLEO \
LAVAGEM COMPLETA /

/ o
/ 55. o

~

g cuiaBA.MT23 pE Setembro pgig 85
/ CHEFE DD SETSR DEAT E TRANSPORTES

CcOoDn. 4'34/02

COMPANHIA DE
C OD EM AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE HQTO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:FUSCA I KM: 28.110
PLaca Ne 2573925 MoToRisTA; 028 Rodrigues
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO TAECOB
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
30 LTS. ALcooOL 55 6000

LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO

LAVAGEM COMPLETA

_ L
b LTS. | OLEO 5
/

/ _ 58 Gt

ey ) CUIABA-MT, 23 DE Setembro DE 19 85
CHEFE DO ISETOR BE_Mct TRANSPORTES

COD. 4'34/02

L




O CODEMAT &8s, -

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Fusca | KM Bl - 89,900
PLACA N¢ A5-2905 MOTORISTA:  JOAD DO AMARAL
PRECOS
UANT. . K
QUANT. | UNID DISCRIMINACAO e s
LTS. GASOLINA
LTS. AlLCcoOOL
30 \ JL£g00
LTS. OLEO DIESEL [

LTS. OLEO

LTS- OLEO (‘J\%

LAVAGEM COMPLETA

20 Litros| ALcooL no tamborete, para atender T 200
- —|_afys seruigo;a/de rondas noturnas. 235000

CUIABA-MT, 28 DEsetembro DE 1.9 85,

CHEFE DO AETOR RTES

COD. 4'34/02

COMPANHIA DE
o CODEM AT S, o
ESTADO DE MATO GROSSO
i, PEDIDO DE ABASTECIMENTO t MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAQO ABAIXO PARA O

CARRO MARcA:_Fusca — 5
PLACA N° AS= 2903 MOTORISTA: Joao B. do Amaral
PRECOS
QUANT. [ UNID. DISCRIMINACAO : T
LTS. GASOLINA
40 LTS. ALCOOL / =4 4&& :
LTS. OLEO DIESEL 0 /
LTS. OLEO
LTS. OLEO \J
LAVAGEM COMPLETA
~ e w 25 Gp0

>~

Lo CUIABA-MT, 25 DE Setembre pe 19 85
v CHEFE DO SETOR DE-M. E TRANSPORTES .

CON. 4'34/02




COMPANHIA DE ' I
CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO ’ i
2. ESTADO DE MATO GROSSO :

. PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO .

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Voyage - s kM:  29.961
PLACA No__AQ-9362 MOTORISTA: IUNES UNTAR
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKAO FREL OB
_ UNIT. TOTAL
YZ 7 | LTS | GASOLINA  COMPLETARe«: eeevvasoons /2¢ 00
LTS. ALcoolL : |
LTS. OLEO DIESEL /il
B |
LTS. OLEO k |
LTS. OLEO \l
LAVAGEM COMPLETA /Jl
[ |
e e N
= ‘J/M@ p /2. & 5o

o CUIAJMT, 26 DEsetembro DE 1985,

/ 4 CHEFE DO ssr?l Wnu:ﬁonss

COn, 4'34/02

COMPANHIA DE
: C O D E M A T DESENVOLVIMENTO DO
; ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA; Rodge D-400  km:_ IEX
PLACA N° AR-4170 MOTORISTA: Nerval S, Leque
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACKO ) ~OTAL
LTS. GASOLINA
LTS. ALcooOL = 3
4o LTS. OLEO DIESEL 80600
m fow Dl
N
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
//’
T Bo. 000

CUIABA-MT, 23 DE Setembro DE 19 85

Jor g
f CHEFE DO ISETOR g M& TRANSPORTES

con. 4'34/02




-

COMPANHIA DE
CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

FUSCA

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

. 63.364

CARRO MARCA:

PLACA Ni_AS- 1424

MOTORISTA:

ANTONIO J, COSTA

QUANT. UNID.

DISCRIMINACAO

PRECOS
UNIT. TOTAL

'gé.Qan,O

LAVAGEM COMPLETA

Z

29, 2— LTS | GASOLINA  Complehag
LTs. | ALcooL
LTS. OLEO DIESEL 2
LTS. OLEO /
LTS. OLEO S
(
)

(el

T Gom

CUIABA-MT,23 DE Setembro DE 1.885

COMPANHIA DE
CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO
’ ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:_lo¥ota / km:_58.911
pLACA No_AS=1934 MOTORIsTA;__dson Mello
PRECOS
; ! .4
QUANT. [ UNID DISCRIMINAGCKO S T
LTS. GASOLINA
LTS. ALCOOL
4o | LTs. OLEO DIESEL 80¢ 000
LTS. OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
.l fo. 000
b M CUIABA-MT, 23DE Setembro peE 1985
/ CMEEEDO SETQRDE M, E TRANSPORTES

Con, 4'34/02




COMPANHIA DE

O CoDEMAT gt ¢ -
ESTADO DE MATO GROSSO L mep——

.. PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRI GCAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:;___ KOMBI / KM: 516670
PLACA N¢ AQ“ 9252 MOTORISTA: ‘ltﬂmirﬂndo
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO TNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA %{35 ) oD
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL ?
LTS. OLEO m
LTS OLEO
LAVAGEM COMPLETA \\ \
e 85 300
/O CUIABA-MT, 23pE Setembrope 1.985
P CHEFE DO SETGR DE M, E TRANSPORTES

COD. 4'34/02

y COMPANHIA DE
C O D E M A T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADOC DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA; _ Fusca ) km: 050034
PLACA N°_ AS~ 14134 MOTORISTA: Mano el
QUANT. | UNID. DISCRIMINACZAO PRECOS
UNIT. TOTAL
*’,/Q o LTS. GA‘SOLINA CQ-pl etar /_/ Qé’pa_
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS OLEO
LTS. OLEO
PSS “/7
LAVAGEM COMPLETA //
LYy o
~/ é \ /
> CUIABA-MT,23 DE Setembro DE 1.9 85
i CHEFE DO SETQR DEM. E TRANSPORTES

COD. 4'34/02



()CODEMA

COMPANHIA DE
DESENYOLVIMENTO DD
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDD DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
/ km: 68.850

CARRO MARCA: C-10

Hildebrando de Amorim

PLACA Ne AQ-9952 MOTORISTA:
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO UNIT.PREC'?'OSTAL
40 LTS GASOLINA /j({ 1/00
LTS ALcooL
/ LTS. OLEO DIESEL
A/ LTS. OLEO
LTS. OLEO
. LAVAGEM COMPLETA
: o /9.400

7

CHEFE DO SETOR.DE-M, E TRANSPORTES

CUIABA-MT, 23 DE

Setembro DE 19 85

oD 4'34/'02

()CODEMAT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

_PEDIDO DE RBASTECIMENTO E

MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
PLACA No__AC= 7951 MOTORISTA, _ ‘P8elo
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGCAO PRECOS
UNIT. TOTAL
40 LTS. GASOLINA _//A/ 426
LTS. ALcCoOOL {
LTS. OLEO DIESEL ] A 7
o
: e} A\ k
LTS LEO \}}P}‘
LTS. OLEO \ ]
LAVAGEM COMPLETA 4
/ ‘/’/ i %'/Jrf/f’(‘?
b
oy CUIABA-MT, 23 p Setembropg 19 85
/ CHEFE DO séroxéyy( TRANSPORTES

cOon. 4'34/02




COMPANHIA DE

CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA ©
CARRO MARCA:_Rombi I KM
PLACA N°© AQ"9262 MOTORISTA: Helio E. dos Santos
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAKO UNIT.J TOTAL
30 LTS. | GASOLINA 5800
LTS. ALCoOOL
LTS. OLEO DIESEL * v
i
LTS. OLEO )
i
LTS- OLEO '
LAVAGEM COMPLETA
i
e 7500
2, = CUIABA-MT, 23 DE Setembro DE 19 85
/ CHEFE DO SEFOR DE-M, E TRANSPORTES

COon. 4'34/02

COMPANHIA DE

‘ OD EM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE RBASTECIMENTO E. MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: FUSCA T o
PLACA N°_AQ= 9322 MOTORISTA: 9Osvaldo
QUANT. [ UNID. DISCRIMINACKAO ERECOS
UNIT. TOTAL
30 LTS GASOLJNA ﬁj‘:gg&
LTS. | ALcooL
LTS. OLEO DIESEL
LTS, OLEO
LTS. OLEO o
LAVAGEM COMPLETA
5. boo

}/ CUIABA-MT, 23 DE Setembrope 1.9 85

CHEFE DOJSETQR DE-M. E TRANSPORTES

CcOon. 4'34/02




4 : ' COMPANHIA DE |
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO’ -
ESTADO DE MATO GROSSO - AP

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Komhi /] KM: £!7°830
PLACA N: AS-2933 MOTORISTA: Yaldevino Moreira
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGCAO PRECOS
UNIT. TOTAL
LTS GASOLINA
30 LTS, ALCOOL \5'5 fw
LTS. OLEO DIESEL
LTs. | OLeo \D) /Q:) /-W
LTS- OLEO /
LAVAGEM COMPLETA
e DTG0

L
CUIABA-MT,23 DE Setembro DE 1985

iy a
7 cHEFE DD SEfOR DE M. E TRANSPORTES

COonD 4'34/02

COMPANHIA DE

. AT DESENVOLVIMENTO DO
v ESTADO DE MATO BROSSO

PEDIDO. DE _ABASTECIMENTO E MANUTENGAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

I KM: 76.227
CARRO MARCA:___TOYOTA :
PLACA N° AQR-9302 MOTORISTA: JOIR
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO - TOTAL
LTS. GASOLINA g

LTS: ALCOOL ;
_ oo

g2 2 LTS: OLEO DIESEL (gompletar)

LTS OLEO / //_A—,—r‘//‘“_“*)
LTs. | OLEO /Y A

hder go,af@

0leo Diesel no tamborete, para ate

40" Ltse D1
; viaqewﬁﬁdanépo%is, conf. solicikacao 3 Z4, ‘?(OO
do r. de Televisao.
ey > CUIABA-MT, 23 DE sestembro DE 1985
/ i CHEFE DO SETQR DE/M. E TRANSPORTES

con 4'34/02
a




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
51,151
CARRO MARcA: loyota g I KM:
- 5
PLACA N AS5=1954 MOTORISTA: WIRSON MALHEIRO
PRE C QS
NT. UNID.
QUA DISCRIMINACAO UNIT. I TOTAL
LTS. GASOLINA
LTS ALCOOL
40 LTS. OLEO DIESEL QO(OU@
LTS. OLEO
LTS- OLEO y [;/)%ﬁ,/uiﬁ
LAVAGEM COMPLETA /1 M@U/
o G
s o ﬁf) OO0
M culABA-MT, 23 pe setembro pg 1.9 85.
ES

COn 4'34'02

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADD DE MATO GROSSO

O copemaT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:_ ! USCA / km: 88.386
PLACA No_AS=2903 MOTORISTA: J°2° B. do Amaral
PRECOS
: ! DI MINACAKO
QUANT UNID SCRI C UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
30 iy ALCcOOL §¢. oo
LTS. OLEO DIESEL e
LTS. OLEO /
= LTS. | OLEO \
LAVAGEM COMPLETA /
/ i
01 Lts Quer‘ozen}o/“....--..............4 6000
v A Gy @O0
/ <
CUIABA-MT, 23DE Setembro DE 1.985
TmerE[po sE{OBAE M. E TRANSPORTES

COD. 4'34/02




- O CODEMA

Protocolo

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Voyage ! KM: 49.981
PLACA N° AS-4312 MOTORISTA: __ JOAS MONTEIRO
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO T TOTAL
LTS: GASOLINA
5fe | LTS. | ALCOOL  COMPLETAR:scossecoaassaesd Q3 wg©
LTS. OLEO DIESEL T {__.
LTS. OLEO L }[JJ/ N
7 (/ ; /
£Ts, OLEO h )
LAVAGEM COMPLETA
; /
e =l L 9 3,000
¥4 CUIABA-MT, 24 pE setembro pe1885.

CHEFE oWon Wonr:s
f

cCOD 4'34/02

O cobEMAT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO t MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:

PLACA No_AQ-9412

Fusca

/ KM: 34,481

MOTORISTA; Jair Gomes

T

QUANT. UNID. DISCRIMINACAO & AT
UNIT. TOTAL
: LTS. GAsOLINA C letar.cscoocecesnce
28// - ompletar ° o . ¢ 0 7?'600
LTS. ALcooL i
LTS. OLEO DIESEL A//LA
LTS. OLEO W, -
LTS. | OLEO a7
e /r;
LAVAGEM COMFJlf"ETA b
60 Litros| Tamborete, para atemder viagem a +12/. o0
Alto Gar y em companhia do En-
genh o MArcIvTEmeneRilduT £29 200
/2y CUIABA-MT, 26 DE Setembro 1.9 85
/ CHEF ssro@( E TRANSPORTES ? i

COn. 4'34/02




p Protocolo

- COMPANHIA DE
. C O D E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Fusca : rKm___434972
PLACA N°_AQw 91322 MOTORISTA:__Osvalde
PRECOS
UANT. | UNID.
Q NID DISCRIMINACAO ORIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA e e L5.400
LTS. ALcCoOL
LTS. OLEO DIESEL @ /
LTS. OLEO - [\
LTS. OLEO \f
LAVAGEM COMPLETA f
® ;.
S - Vi £5:.800

A,,Q/ CUIABA-MT, 25 pg Setembro pg 1985

CHE; O SETOR D TRANSPORTES
CDD.W 7

* COMPANHIA DE
CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:__C= 10 / Km;___ 690010
PLACA Ne___AQ= 9952 MOTORISTA: Hildebrando
PRECOS
UANT. | UNID. DISCRIMINACK
Q Ohs UNIT. TOTAL
il Qo LTS. GASOLINA
i P I LY. deo
LTS. ALcooL y
e LTS. OLEO DIESEL ‘7
/ LTS. OLEO »
LTS- OLEO >
LAVAGEM COMPLETA Z
W i /74, Joe
. culaBA-MT, 25 pg Setembro .., 86
i CHEFE DO SEYORBE M. E TRANSPORTES

COnD. 4'34/02



COMPANHIA DE
T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:__C- 10 I KM:
PLACA Ne_ AA= 1653 MOTORISTA: Benedito Barreto
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO ONIT. TOTAL
@0) LTS: GASOLINA Vi g/ ;(o =
LTS. ALcoOOL
LTS. OLEO DIESEL e
LTs- OLEO
LTS. | OLEO
> LAVAGEM COMPLETA
OBS: De ordeq/éo Diretor de Operagées
/] / )1 Y. Yoo

= 26 Setembro 85

CUIABA-MT, DE DE 1.9
CHEFE oysﬁw::ms

CcOoD. 4'34.02—

COMPANHIA DE
CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:____KOMBI / KM:_Velec. quebrado
PLACA No____ AQ=9262 MOTORISTA: Helio
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXO PREEOS
UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA P50 4
a 0
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESFEL
(G OLEO
LTS: OLEO
LAVAGEM COMPLETA
; / B8S.800

s Mﬁ CUIABA.MT, 23 pE setembrope1e 85

i CHEFE no’:trw. E TRANSPORTES

COD. 4'34/02




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:_TOYOTA ke 592037
2 M
PLACA NeAS 1934 MOTORISTA: Edson Mello
PRECOS
UANT. | UNID. I IMINACAO
s 8 SRR % UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
LTS. ALCOOL
50 LTS. OLEO DIESEL Completar...ceseceeccce ,(00_ o
02 LTS OLEO / ? bo o
I, LTS. OLEO .
LAVAGEM COMPLETA =
CUIABA-MT, 25 DE Setembro pg 1985

COD. 4'34/02 .;’

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

COMPANHIA DE
' ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
L ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:___ VOVAGE / KM:22BXX08D 30,268
PLACA No_AQ= 9362 MOTORISTA: +uRes Untay
PRECOS
: UNID. :
Q_I_J_Ag‘ll N DISCRIMINACKO T, TOTAL
“21? 2| tTs |easouNna ooy etar 593 10O
LTS. ALcooOL 5
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO A /
LTS. OLEO /
LAVAGEM COMPLETA \
o ‘_/f-' ya) (f .
Y /77 817 %) 97 o0
@, CUIABA-MT, 27 DE Setembro DpE 1.685
/ " CHEFE DO'SETORDE M. E TRANSPORTES

con, 4'34'02



i COMPANHIA DE
CODEM AT DESENVOLVIMENTO Do
. ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:__" 4SC2 [ KM: 65198
PLACA No___"O-144 MOTORISTA:__ANOEL SIQUEIRA
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO T TOTAL
gL LTS. GASOLINA COMPEETAR, ¢ o o.5:9'% s istoias ?/-/50
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
e S
=r YA50

///
N 7 /
iy (.fj i A culABA-MT, 24 pE setembro DE 1.985.

/77 CHEFE DO SETOR DE M/E r;xﬁpopres

COD. 4'34/02

COMPANHIA DE
DEMA DESENVOLVIMENTO DO
s ESTADO DE MATO GROSSO

.~ PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO |

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA ©

CARRO MARCA: Fu
e / KM: 630 684

PLACA N2__AS~ 1424 MOTORISTA: __ Antonio
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
29 f LTS GASOLIN UL TOTAL
; / > . A
: Completar (947
LTs. | -ALcooL 7 "/&0504
LT_S- OLEO DIESEL

LTS, OLEO Emm—

LAVAGEM COMPLETA

)
- LTS. OLEO (
)
/

’ = (tboirs” Qo

-
o/ /7% CUIABA-MT, 25 peSetembro pg g 85

7 CHEFE DO SETOR ZE},/rnusmrss

COD. 4'34/02




PLACA N°_AS- 8925 MOTORISTA:__Joas Rodrigues
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO ONIT. TOTAL
LTS GASOLINA N
30 LTS. ALCOOL S5 Bo ©
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO e
LTS. | OLEO : \
LAVAGEM COMPLETA , ;/
® /
e / s goo

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

O CODEMAT £ %

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
28.506

CARRO MARCA:__Fusca | KM:

CUIABA-MT,27 DE Setembro pe 1985
TOR DE M. E TRA

Con. 4'34/02 / %

COMPANHIA DE
DESENYOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATC GROSSO

O copEMA

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

. SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, COCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:Fusca Lk 34106
PLACA N2 AQ-9412 MOTORISTA: Jair Gomes
QUANT. UNID. DISCBIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA g5 fo o
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
TS OLEO
LTS. OLEO
v
LAVAGEM COMPLETA 0
2 Jsgeo o
= CUIABA-MT, DE DE 1.9
/ CHEFE waTOQE/Ml TRANSPORTES 3 Setembro 85

COD. 4'24/02



. Protocolo
; COMPANHIA DE

( :ODEMA DESENVOLVIMENTO DO

) ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:___C= 10 / KM: 20:600
PLACA N° AC= 7951 MOTORISTA: Angelo
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO e o
LTS. GASOLINA o
40 | /74 - too|
= LTS. ALCOOL 7
LTS. OLEO DIESEL L'
LTS. OLEO {
LTS. OLEO Z
LAVAGEM COMPLETA L
L4 bwo

culaBA.MT,23 pg Setembro pg 1985

COD. 4'34 f'Oz______;._-—-—-""-'"'__.'

: COMPANHIA DE
C O D EM A DESENYOLVIMENTO DO
: ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:_Kombi ; / KM: 510920
PLACA N AQ=9252 MOTORISTA: Altamirando Soares
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL
30 LTS GASOLINA d5.900
LTS. ALcCoOOL 'J ——— :
LTS. OLEO DIESEL / /
LTS. OLEO i
LTS. OLEO \
F
LAVAGEM COMPLETA \
{
! L - 35. ROO
\
o, CUIABA-MT, 25 DE Setembropge 1.9 85
7 CHEPE DO SET@R-BE M. E TRANSPORTES

cCOn 4'34/02



e

. " g COMPANHIA DE - 'l ‘ﬁ‘/ |

DESENVOLVIMENTO DO e < /.

CODEMAT =xsuoumem vo |
- PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA ©

9

CARRO MARCA: Fusca ;km: 88,650
PLACA NeAS= 2903 MOTORISTA: Joae do Amaral
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO T T
LTS. GASOLINA \ &5, Foq
30 LTS. ALcooOL f’ /

LTS. | OLEO DIESEL \(\C}\

LTS. OLEO N \

-
- LTS. OLEO \\

LAVAGEM COMPLETA i

01 Lts Querosene, 2" 4

558000

culaBA-MT, 23 pg  Setembro,. o 85

COMPANHIA DE
3 - C O D E M A T DESENVOLVIMENTO DO
| ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA;___ ' usca I KM 38,620
PLACA No_AS=- 4538 MOTORISTA: David
QUANT. | UNID. DISCRIMINACZXAO PRECOS
UNIT. TOTAL
LTS. | GASOLINA 55. 904
30 LTs. | ALcooL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO n
LTS. OLEO L W‘%‘\ 0
" Al A_
LAVAGEM COMPLETA
' CUIABA-MT, 25 pg Setembro .., 85
CHEFE QO/SETOR DE M. £ TRANSPORTES

COD. 4'34/02



' COMPANHIA DE
C OD EM A DESENVOLVIMENTO DO g ‘
ESTADO DE MATO GROSSO ;-

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:__Fusca KM: 384575
PLACA Ne_AQ= 9282 MOTORISTA: Cacildo
PRECOS
QUANT. UNID. : DISCRIMINACXO NI, TOTAL
30 LTS GASOLINA gg gé)g
LTS. ALCOOL N
LTS. OLEO DIESEL /\ l/
LTS. OLEO / / / \
LTS. OLEO /,\ // (
LAVAGEM COMPLETA L / \

— |

& V// \_
h. 2 ﬁ/ W5 Loo

9 CUIABA-MT,23 DE Setembro pE 1985
/" cHEFE DOl SETOR(DE M E TRANSPORTES

Ccon. 4'34/02

COMPANHIA DE
§ CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
'y ESTADO DE MATO GROSSO

. PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:___ TOYOTA [ KM: 910903
AS= 1954 Wilson Malheiros
PLACA N° MOTORISTA:
QUANT. UNID. DISCRIMINACKO PRECOS
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
LTS. ALcooOL
30 LTS. OLEO DIESEL 60»000
= : e~
01 LTS: OLEO = (5? 80@
LTS: OLEO 7 /é/CZ.O/> —
LAVAGEM COMPLETA ; /
69500
cuimsA.m1 23 pg Setembro . .85

COD. 4'34/07



COMPANHIA DE ‘
DEMA DESENVOLVIMENTO DO
" ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: Kombi I KM:
PLACA No____AQ-9262 MOTORISTA: _ HELIO SANTOS
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACKO —JNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA fj goo
’LTS- ALcoOL wal,
LTS. OLEO DIESEL 2
LTS OLEO _
3 V\
LTS. OLEO
I LAVAGEM COMPLETA
15 Litros |Gasolina no tamborete, para atender 4"2pr7
<t ~—~——_ J|ags r:onti'r}w{s desta Empresa. 228 7on
CulABA-MT, 28 pesetembro pe1985.

COn 4'34/02

% COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
" ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, COCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA;__FUSCA K
PLACA No AS= 2903 GeTomETE: Joao do Amaral
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXO PRECOS
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
LTS. ALcooL %
LTS, OLEO DIESEL /
N TR § s
LTS. OLEO N
LAVAGEM COMPLETA
01 Lts Querosene _— 6-0070
) e /570 0
/o4 CUIABA-MT, 27 pg Setembro pg 19 85
4 CHEFE DO ﬁ!rW, E TRANSPORTES

COD. 4'34/02




ANUTENGAD

. COMPANHIA DE
DEMAT DESENVOLVIMENTO DO
' ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA ©

. 1.924
CARRO MARCA: Fusca s km: 319

Odenil Benedito

PLACA No_AS=3037 MOTORISTA:;
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
! LTS. GASOLINA b
40”2 LTS. ALCOOL Completarcesecssssssscasess (‘é(}l' q,D—D
LTS. | OLEO DIESEL
_/ LTS. OLeO ﬁ +00)
LTs. | OLEO
ol LAVAGEM COMPLETA
o P
e ) f; E&l Q0

CUIABA-MT, 24DE Setembro pE 1.9 85

¥ i i
/ 7 chEFE DO SETORBE M. E LWANSPORTES

cOn. 4'34/02

O CODEMAT £tite o
: ESTADO DE MATO GROSSO .
: PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

=~
=

" CARRO MARCA: Fusca /I KM: 39.122
PLACA No__AS=~ 4538 MOTORISTA; ___David
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO SAEROS
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
0 LTS. ALCcooL
: LTS W b 29.50¢
TS, OLEO DIESEL \h
LTS. OLEO
LTS- OLEO
LAVAGEM COMPLETA
g
01 Lts Liquido de Freio
i\\%pf\ < 0! % = Oﬁgj
/ 1 £, 50O

CUIABA-MT,27 pE Setembro pg 1985

CHEFE DO SETOR/DE'M. s

COD. 4'34/02 =




COMPANHIA DE
DEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

~ PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

88,988
CARRO MARCA:fusca I KM:

a A Amaral
pLACA N2 AS-2903 MoTORIsTA; Y080 B do Amar
PRECOS
'QUANT. UNID. DISCRIMINACKO ONIT. TOTAL
LTS GASOLINA
4o LTs. ALcooL p 774 400

LTS. OLEO DIESEL /\ =
LTS. OLEO ,Q/L[’
LTS. OLEO (‘N

LAVAGEM COMPLETA \J

i VY Y00

; CUIABA-MT, 25 pE Setembro pg 19 85

-

/27
s CHEFE BO ssroW E TRANSPORTES

con. 4'34/02

COMPANHIA DE
COD EMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, COCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA; ‘ombi / km: Vel. Quebrado
PLACA Ne AQ-9262 MOTORISTA: Hélio E, dos Santos
QUANT. [ UNID. DISCRIMINAGCAO R DS
UNIT. TOTAL
Lo LTS. GASOLINA A S L ,f‘,_g.o
LTS, ALCOOL ;
LTS. OLEO DIESEL /
LTS. OLEO . C
\“"""-q.
LTS. OLEO T
— 7
LAVAGEM COMPLETA /
7
/ j./-f///.ﬁ"ao
s ' CUIABA-MT, 27 DE Setemb DE 1.9
g CHEFE DO SETORDE M. E TRANSPORTES 7 SRR 85

COD. 4'34/02




COMPANHIA DE ' ' A@X- .

DESENVOLVIMENTO DO

OCODEMAT S 2., &
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD { ¢

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PjA o

CARRO MARCA: FUSCA / KM: \}A ol
PLACA N° AS-3037 MOTORISTA: __ ODENTIL CAMPOS
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO e i
LTS. GASOLINA et
LG 17s | AtcooL COMPLETARn.-coveccer. w2 6}/{6{)@
‘ LTS. OLEO DIESEL gy
LTS. OLEO
LTS. OLEO
i LAVAGEM COMPLETA
40 | Lts. | ALcoOL no tamborets pfatendsr via- 7/_ 200
gem a R}a’ﬁﬁso, conf. det. do Dir -/&-000
de Bragoes.
sk 4 CUIABA-MT, 26 DE setembro DE 1.985.

f CHEFE DJ srro,/as/u. E TRANSPORTES

cOon. 4'34/02

COMPANHIA DE
C ODEM A DESENVOLYIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA ©
CARRO MARCA: KOMBI ! KM:
PLACA N AQ-9262 MOTORISTA: HELIO SANTOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXO ERke 00
UNIT. TOTAL
30 LTS GASOLINA e koo
LTS. ALCOOL ”
LTS.
OLEO DIESEL i;/ A
LTS. OLEO jﬂ"\ /
AT :'
LTS- OLEO 'S
)
LAVAGEM COMPLETA /
Fif
e L5380 ©
/o el—. CUIABA-MT, 27 DE setembro DE 1.9
‘ . 285
/ CHEFE DO SE"OR DEM ET SPORTES '
COon. 4°'34/02 L%ﬁ




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

O cobemaT

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: Fusca /] KM: 89.700
PLACA N° AS-2903 MOTORISTA: JBA0 DO AMARAL
PRECOS
; NID. DI MINACAKO
il I 5 ROR ¢ UNIT. | TOTAL
LTS. GASOLINA 5
30 LTS. | ALcooL 55 .o
LTS. | OLEO DIESEL / /
LTS. OLEO w {
AWANE{
LTS: OLEO \\ 7’
LAVAGEM COMPLETA (
[y’ /
Ly /
/(,/(, | culaBA-MT, 27 pg setembro pg1.685.
CHEFE DO SJYOR DE M. E TRANSPORTES

COon. 4'34/02

O copema

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATOD GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: Fusca I KM: 524957
PLACA N° AS=3037 MOTORIsTA: Qdenil Campos
QUANT. [ UNID. DISCRIMINAGCAO PRECOS
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
—
'b‘s LTS. ALcCooOL Completar‘.........o-...--. /g{mw
LTS. OLEO DIESEL ’ |
LTS. OLEO r
LTS. OLEO 3
LAVAGEM COMPLETA /
/ {
/ 45 soo
L2 CUIABA-MT, 27 DE Setemb DE 19
/7 CHEFE Db SETOF DEAM £ TRANSPORTES L i

COD 4'34/02



e COMPANHIA DE /
CODEM A DESENVOLVIMENTO DO
] ESTADO DE MATO BROSS0 )

. PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD |

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CGNFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: ‘'oYyage / km: HRXEXE 27,612
PLACA Ne AQ=9342 . MOTORISTA: Benedito Soares Gui maraes
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO : T
42/_/ LTS. | GASOLINA Completarssseseccecssceeed e QA/@”U |

_l-_TS- A},E@O‘lﬁ\\ = v,
otlzo\ ?éSEL m)/ /

e Lo U T (

LTS. | OLEO y\ J \4
/

LTS.

LAVAGEM\GOMPLETA
L=/ ‘-/t'ﬁ CUIABA-MT, 23DE Setemhbro DE 1985
/7 cHere DO'SETOR D5/M. E TRANSPORTES

CcOon. 4'34/02

e COMPANHIA DE
— ‘ ODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA ©

CARRO MARCA: FUSCA / KM: e A 8
PLACA N° AS-4538 MOTORISTA:__ DAVID HENRIQUE
QUANT. UNID. DISCHIMINACROI ek & O
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
e 0.050
9 /5 LTS. | ALcooL (Completar)
LTS. OLEO DIESEL \
LTs. | OLeo \, /JZQ ¢
LTS. OLEO i ""
LAVAGEM COMPLETA
40 Lts, Alcool no tamborete, para atender yiagem T L[ﬁ’(?
atendendo o setor de fiscali=-|//l/. S0
’I ’ T -

CUIABA-MT, 26 DE segembro DE 1.9 85

R ons




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAQO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: Fusca / km:_88.789
PLACA No_AS-2903 MOTORISTA; /030 B. do Amaral
PRECOS
UANT. UNID. DISCRIMINACAO
9 = UNIT. TOTAL
LTS: GASOLINA
30 LTS. | ALcoolL 2 3. 900
LTS. OLEO DIESEL ,/
LTS. OLEO /&{j
LTS. OLEO \/“
LAVAGEM COMPLETA
OBS: Abastecirllg_rlto por motivo de
emerg€nciae. o
. eradfic: 53 000
~
ISL CUIABA-MT, 24 DE Setembro DE 19 85
/ CHEFE DO :'srog(ty(e TRANSPORTES
COon 4'34 02

COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO |
Vi |

PEDIDO .DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD
' |

O copema

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGCAO ABAIXQ PARA O ||
CARRO MARCA: Kombi | KM:__ ¢ 48.070 |
|
PLACA N AS- 3933 MOTORISTA: andevino( C/J‘?O-,ZO/ |I
|
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO EBECGOS '
UNIT. | TOTAL l
LTS. GASOLINA |
- MY, - i |
30 LTS. ALcooOL |
LTS. OLEO DIESEL (D /O AN |
LTS. OLEO ] ||
LTS: OLEO |
= |
LAVAGEM COMPLETA l
et - |
_ S Ya CUIABA-MT, 27 pg Setembro pg g 85
CHEFE DO/¥ETOR DE M. £ TRANSPORIES " |

_COD._4'34/02 —— /
|
1



A DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

COMPANHIA DE

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXQ PARA O

ebrado
CARRO MARCA: __Kombi [ KM W
L4
PLACA No_AQ- 9262 MOTORISTA: Helio Eulaio
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
30 LTS. | GASOLINA £9. 800 |
LTS. ALCOOL / ) {/.
LTS. | OLEO DIESEL A ;'
LTs. | OLEo }4
{ 4
LTS. OLEO B
fra 7
LAVAGEM COMPLETA /
“
e L8 oo
=y / CUIABA-MT, 25 pe Setembro pE 1.9 85
/ CHEFE DO 'SETOR/DEA. € TRANSPORTES

COD. 4°'34/02

COMPANHIA DE

‘ OD E M A DESENVOLVIMENTO DO
L ESTADO DE MATO GROSSO

i PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFE)?P’U FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA ©
CARRO MARCA:__ C e =T I KM: 4/ A3/

pLaca N/ & ’93 i/ A & MOTORISTA: ﬂ S /ff ‘ﬁff’o

QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOF

. UNIT. TOTAL
40 LTS: | GASOLINA // Vyﬁf’
= f = — e

LTS. ALCoOOL

LTS. OLEO DIESEL //

LTS. OLEO
/

LTS. OLEO

LAVAGEM COMPLETA

OBS: Reabastecido para atender vig

gem a Bamao de Melgaco, //% %‘-’-’C

ya

CHEFE DO SETOR DE M. E TRANSPORTES

/U/%&//( cuiaBA-mT, (/oE }7"674 o108
/

COn. 4'34/02



PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAOD

COMPANHIA DE
MAT DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:_C=- 10 / km:_ 690450
PLACA N° AQ~ 9952 MOTORISTA: Hildebrando
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACZXO ONIT. TOTAL
40 LTS. GASOLINA _/./é_ S0 O
LTS. ALCOOL . B
| rs OLEO DIESEL
/ LTS. OLEO
LTS, OLEO
LAVAGEM COMPLETA
27950 o
“CUIABA-MT,27 DE Setembro DE 1985

COon. 4'34'02

COMPANHIA DE

' :ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAQ

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:;_°™ 10 . Whs320
PLACA N°__AC- 7951 MOTORISTA:; Angelo
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAKO - PRECOS
: UNIT. TOTAL
40 LTS. GASOLINA -//A/ //c? -
LTS. ALcooL ; A
LTS. OLEO DIESEL N -
LTS. OLEO v /
e LTS. OLEO \ \\\} 7
LAVAGEM COMPLETA \ {,
e - [ /
. A {14 Lo

=y, CUIABA-MT,27 pE Setembro pg 1985

/ " CHEFE DOf SETOR DEAT £ TRANSPORTES

COn. 4'34/02



COMPANHIA DE

‘ :ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
v ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: Fusca s km:_ 280306
pLaCA Ne AB= 5925 MOTORISTA: SOne FASrAstne
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO T TOTAL
LTS. | GASOLINA e 54 Lo o
20 LTS. AlLcooL /@ EL)L) . .
LTS. OLEO DIESEL 3
i OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
g 55-8p o
0, CUIABA-MT, 25 DE Setembro pE 1.9 85
g CHEFE #0 SETDR ZE M. E TRANSPORTES

COn. 4'34/02

'y
! COMPANHIA DE
‘ ODEMA DESENYOLVIMENTO DO
3 ESTADO DE MATO GROSS0

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA ©

CARRO MARCA: Kombi / KM: '.*70950
|
, AS=2
PLACA N° 933 MOTORISTA: Yaldevino Moreira |
|
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PREC QS |
‘ UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA |
—Sip |
30 LTS. ALcooOL \i,)-
LTS. OLEO DIESEL 2 ™ |
trs. | OLeo ~On i = '
LTS. OLEO = |
|
LAVAGEM COMPLETA |
- |
T IS G|

CUIABA-MT, 25DE Setembro DE1985 |

/2
/ CHEFE 0O SETQRAF M. E TRANSPORTES

COD. 4'34/02




COMPANHIA DE

: ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: VOYAGE / KM:__ 50,303
~ Manocel
PLACA N® AS ‘ljlz MOTORISTA:
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO UNIT. l TOTAL
" its | oasouna 593379
=2 LTS. ('_h_f_l.COOL Completar e
LTS. OLEO DIESEL
" RS
L5 OLEO \

LTS. OLEO \ N

LAVAGEM COMPLETA

a5 4450

. 25 Lts |0BS: Alcool fornecido para atender
208 72O

LI -l’l-'

cuiaBA-MT, 27 pg Setembro pg 1985

CHEFE DO/SETOR DE {4 ETRANSPORTES

COn. 4'34.02

COMPANHIA DE

‘ ODEMA DESENVOLVIMENTD DO
- ESTADO DE MATO GROSSO

;~. PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAQO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: TOY_OTA / KM: 76.653
PLACA N AQ=9302 MOTORISTA: "ilson Malheiros
QUANT. [ UNID. DISCRIMINACKO IREL OB
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
LTS. ALCOOL -
Z y L-]:S- OLEO DIESEL Completar‘.-.-.--....-.. 4?&@69
02 LTS OLEO /I? o0
- LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA g
e L5 oo
=y CUIABA-MT, DE
CHEFE DO'SETOR DE M_ETRANSPORTES e Serexbyo AE1RAS

COD. 4:'34/02



' COMPANHIA DE fe. 1
CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO f FLs.
. ESTADO DE MATO GROSSO

.. PEDIDD DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Kombi | KM: Vel. Quebrade
&
PLACA N° AQe9262 MOTORISTA: H&lio E. dos Santos
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXKO S e
30 LTS. GASOLINA ® S“‘, 9 e
LTS. ALCOOL / .
7/_._.__
LTS OLEO DIESEL K
LTS. OLEO ) ,f / .')
ﬁ ¥ [ |.
LTS. OLEO '. -.
AT | |
LAVAGEM COMPLETA J .
(
& , ¥
; / 5. 22

=y CUIABA-MT, 24 DE Setembro DE 19 85
/ CHEFE DO SETOR DE M-E TRANSPORTES

COD. 4'34/02

i COMPANHIA DE
CODEM A DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:___Fusca / KM: 36115
PLACA N°_AQ~- 9322 MOTORISTA: Osvaldo
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO PREGOS
; UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA
g5 oo
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO %
LTS. OLEO i
LAVAGEM COMPLETA
— / gsfoo

uiABA-MT, 27 pg Setembro  pp 4 85

CcOon. 4'34/02



. Protocolo '
- \ ) FLS. N*; !
COMPANHIA DE i
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO T -
) ESTADO DE MATO GROSSO 7 A— s . |

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: ©=10 / KM: 20.760
PLACA N° AC-7951 MOTORISTA: Angelo L. de Moraes
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO S A
2:6 00
‘_‘/17 LTS: GASOLINA Completaro...-.......o-.q /? n) OC
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL n J
\D ST
LTS. OLEO “J/
LTS: OLEO \
LAVAGEM COMPLETA
80 Litros Tambgreteﬁatender viagem a Q 9 {Q @@ﬂ)
Sao Iylfe/ngo de Fatima, conduzin=- 41 0
do Sr. Dir. Superintendente. e A oY "

s2) CUIABA-MT, 26 DE Setembro DE 12 85
/7 chereDy SETQR DEM. E TRANSPORTES

cOon. 4'34/02

COMPANHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

 PEDIDO DE RBASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFOHME A DESCRICAO ABAIXO PARA ©
CARRO MARCA; " U5 CA sk 050463
PLACA Ne AS=1434 MOTORISTA: Manoel Conceigao
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO REE O
UNIT. TOTAL
/5 LTS. GASOLINA Completar..-..aittctttoot /25.&00
LTS. ALCOOL
: VA
LTS. OLEO DIESEL (
LTS. OLEO )
LTS: OLEO /
LAVAGEM COMPLETA . /
01 lata 14 i d i s e s e s e nsas
lquldo e 2&10 R I ) %-ODO
i {00 / _, CUIABA-MT, 25 DE Setembro DE 19 85
_/’ CHEFE DO SETOR DE M. E TRANSPORTES

con. 4'34/02



COMPANHIA DE

‘ ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
h ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:_C-10
Hildebrando de Amorim

PLACA Ne AQ=9952 MOTORISTA:
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO UMT_PREC?OSTAL
Be | LT3 V| CASOLINA COMPLERETs v vissitvssesos 2794960 /
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS OLEO &

LTS. OLEO

LAVAGEM COMPLETA

& _ o
o L7550

CUIABA-MT, 25 DE Setembro DE 19 85

JazlV y,
/7 CHEFE D@ SETOR.BE M. E TRANSPORTES

COn. 4'34/02

COMPANHIA DE

‘ OD EMA DESENVOLVIMENTO DO
Y ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

. SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: _ KOmbi st 22:078
PLaca Ne U_9252 MOTORISTA: ALTAMIRANDO GUIMARAES
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA fé- goc)/ﬁ
LTS ALCOOL /
LTS. OLEO DIESEL é%
LTS OLEO N -
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
/ 95 Qoo
CUIABA-MT, 27 DE setembro DE1985.
CHEFE DO AFTOR DWN”OWH
/ —

COD. 4'34/02 e




i COMPANHIA DE 6’
DEM AT IESENVOLVIHENTO Do 1
ESTADO DE MATO GROSSO .

., PEDIDQ. DE RBASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: FUSCA / KM:__ 63983
PLACA N° As- 1424 MOTORISTA: Antonio da Costa
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO ONIT. TOTAL
3 LTS. | GASOLINA Completar g [/r ‘5‘00%:70
LTS. | ALcooL

LTS. OLEO DIESEL

' LTS OLEO

: [
LTS. OLEO Q
(

|

/

LAVAGEM COMPLETA

¢ (M0 |
/ gE/ISO'?._

= (

5 CUIABA-MT, 27DE Setembro DE 1.985

7
/ Y cHEFE Db “W' £ THANSPORTES

COon. 4'34/02

[ COMPANHIA DE
CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO
’ ESTADO DE MATO GROSSO

.~ PEDID0 DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

. SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: fusca ke 650759

PLacA Ne AS-1434 MOTORISTA: Manoél Conceicio
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO PREG @Y
: UNIT. TOTAL
430 LTS. GASOLINA completar.|--C..-&...ll. /Jé\gﬁo
LTS. ALcooL
LTS. OLEO DIESEL |
= L ]
LTS. OLEO |
LTS. | OLEO !
|
LAVAGEM COMPLETA
122.950 ||

CUIABA-MT, 27 DE Setembro PE'® 85 |

i / CHEFE no’:zr?{n ne/»/ E TRANSPORTES
o

COn. 4'34/02




o CODEMAT ey,
: _ PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

COMPANHIA DE

SOLICITAMOS EFETU

FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
>2Z2Z

£

27

CARRO MARCA: ey~ B,
PLACA N° 245-.- fj 24 MOTORISTA: W
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
_ LTS. GASOLINA 4 =
40 LTS. ALC_OOL 7 S/ZO_O
’ LTS. OLEO DIESEL e
R e i
LTS. OLEO K
Z

LAVAGEM COMPLETA

]

ZL o

CHEFE DO-SETOR DE M, ;/rnuh}'oms

CUIABA-MT, Z?DE

%’o...ﬁwe 190 B |

cCOon, 4'34'02

O cobeEmAT

“» PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
|

Pl

i chﬁWﬂserW E TRANSPORTES

CARRO MARCA:__ fusca | KM:__22:216 '
|
PLACA N AS-3037 MOTORISTA: ODENIL CAMPOS ||
|
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO UMTPREC?,OSTMT 'l
i LTS. GASOLINA / 4 3\3
zégz‘ g o a U {b.400 |
\D| LTS | ALCOOL rpMpiETAR.. VR0, vuu. e —PR —— |
LT_S“- OLEO DIESEL : N (‘ |
LTS. OLEO ( \ \ \) — |
) LTS. OLEO llk \‘\KR,Q/W\
LAVAGEM COMPLETA“'\_\J \\_ |
\\ I
|
f |
. ic I
i YAAOD
|
|
CUIABA-MT, 25 DE seotembro DE18gs5, |

COD. 4'34/'02



o COMPANHIA DE
CODEMAT &2 =ra -
CONTROLE MENSAL DE CUST e &
42 Semana do s . _ Setembro A985.
VIAT URAS COMBITREL 1, rpos|  crs s o LAVAGEM CRS | ooomETRO | kmroD. | KMPZ | oivERSOs | TomaL DEDESPES AS
Fusca ll. AS-Qﬁ” x 5| 281,900 ~ o - JB.490 | 632 5220 | 20,000 301.900
» A%=5925 x 90 | 241.800 - - - 28,110 | 612 | 6380 - 241.800 |
. " AS=3037 x 157 | 340.300 (01 | 9,700 - 51.924 |1.033 6157 - 350,000
. " AS~2903 x 200 | 465.000 (01 9.700 - B8.386 |1.514 7257 | 12.000 486.700
Voyags AS=4312 x 50| 232,870 - - - 49.981 322 6144 - 232,870
 Kombi plz AS=2933 | x | 60| 167.400 | = | = - |a7.830 | 2a0 | 4s00| - 167.400
Voyage " AQ-9342 x 42| 120,400 | - | - - 27.612 & - = 120,400
" % 739362 x 2,7| 205.750 | - - -  |29.960 | 307 | 7118 - 205.750
Fusgce " AS-1434 x 114 | 451.530 | = - - 65.036 | 725 | 6335 | 20.000 | 471.530
" " AQ-9322 x 90 | 371.800 - - - 45.821 | 611 6:78 - 371.800
- " AQ-9282 x 30| e5.800 - - - 384575 - - - 85.800
m  ® ps-1424 x .6 | 265.000 | - - -  l63.366 | 619 | 9129 - 285.000
» " AG=-9412 x 87 | 335.000 - -] -  |34.481 - - - 335,000
| Kombi " AQ-9262 x 190 | 672.100 - - = - Veloc. [Quebr - | 672,100
» " AQe9252 | x 60 | 257.400 | -~ - = 51.670 400 6166 - 257.400
C=-10" AC=7951 | [x | |220)] 743.600 - - - 20.440 880 4:00 - 743.600
" @ AA-1653 x a0 114,400 | - | - - - - - - 114.400
. "  AL=9952 b 3 141 | 517.660 - - - 66.850 | 600 4:25 - 517.660
Toyocta " AS-1954 x 70| 140,000 |01 9.800 - 51.151 752 10:74 - 149.800
" % a5-1934 x | 40| 180.000 |02 | 19.600 = [58.911 | 126 | 3115 - 199.600
. " AQ-9302 X (62,2 | 172,400 (02 | 17.400 - 76.227 426 6:84 = 189.800
Dodge " AR=4170 x 40| 80,000 - - - 7 - - - - 80.000
VISTO (lasa’(w7) 03 , 10 , 85 TOTAL GERAL 6.580.110
Y
DIRADM. FINANCEIRO /7 cH. SETER DL ANSP ORTES




COMPANHIA DE
C O D E M A T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICACAO INTERNA

E SETOR DE TRANSPORTE

DATA 03:10:85

PARAhTVISXO DE ADMINISTRACXO GERAL

Ne DA Cll. 573/85

ASSUNTOSOLICITACAO
(faz)

X0 ao requerimento.

Atraves desta, venho solicitar a V.Sa,, autorizar o
Setor competente, para pagamento no valor de & 6.580.110 - (SEIS
MILHOES QUINHENTOS E OITENTA MIL CENTO E DEZ CRUZEIROS), em fa=
vor de AUTO POSTO FLAMBOYANT, conforme Nota fiscal n? 7041, ane-

ATENCIO
CODEMAT

Protocolo Ne. .

Processo wfi )Uf d/ggio Alyes Arruda

mniZJJ £67’£S“ _hefe Setor de Transporte
I Servigo de Protocolo

ENVIADO_POR DESTINADO A: RECEBIDA
ENIO ALVES DE ARRUDA W’Lfno DE ARRUDA PINTO EM 8




]
P e

- Y

2 .
Y7L asfa 1RES LUCIANO DE OLIVEIRA
Z‘ ? INSCR. N°® 13020158-8 — C.G.C.(M.F.) N® 00 819 755/0001-12

EIV RUA PERNAMBUCO, S/N - ESQ. COM RUA PARA - FONE: 341-1583 - CA Il
cusapd - mr -

Ao

Exm? Sr., Diretor Administrativo e Financeiro da Codemat iy

IRES LUCIANO DE OLIVEIRA,. - AUTO POSTO d

FLAMBOYANT,, firma estabelecida nesta. capital, a rua Pernamtrzo,. . .

s.n® vem wyi respeitosamente requerer a V.S2,, finesa de efetu
ar o paga..:nto da Nota Fiscal N2 7041 neo valor de € 6.580.110
(’SEIS MILHOES QUINHENTOS E OITENTA MIL CENTO E DEZ CRUZEIROS),

Nestes Termos o

Pede deferimento

Cuiaba, 30 de Setembfo de 1.985

=

- G ot
AUTO POSTO FLAMBOYANT

Ires Luciann de Oliveira




COMPANHIA DE : 39

o CODEMAT seeeyoumemo oo | ﬁi |

Anexo ao Processo N 5,323/85 De_03/_10 / 85
DESPACHOS E INFORMAGOES

L‘Z B s L U At 6;53’04

. = ——— — —== e e . '- r"
Odll Grerarz Godoa
CHEFE DA AUSITORIA INTERNA

COD. 4133-1/03



-9 IRES LUCIANO |

5”74%7 .‘.7%7 DE OLIVEIRA
/f: a Rua Pernambuco, s/n
Esquina ¢/ Rua Paré
U‘/EMWE”/ Fone: 341-1583

CPA II - Culabé - MT

C.G.C. N® 00 819 755/0001-12 - INSC. EST. 13 020 158-8

NOTA FISCAL DE
VENDA AO CONSUMIDOR No 6747

1* VIA — SERIE D-1

Sr... Code e

Endereco Q ? B =
QUANT. DISCRIMINACAO VALOR
Lts. Alcool \770.91:5
» Lts. Gasolina L S50.%No
o |-
K Lts. Diesel %\ aso
O e
o) Lts. Oleo
s L8y A0 enersangene i Gl i
! L:\\'a{'-\_._}\\)ev% \RG.eoo.
w
g ...........
1A Q
2l AR )
: /
® Lavagem /
i
2 Lubrificacio \
] e R N
[~
ey,
w
TOTAL DA NOTA .
- 63cA NS J

imprimat - av. orlando nigro ~loja 10._-;ﬁ‘lim das américas - culabi - mt
cgce 00 949 446/0001-87 - 100 tls. 5001 a 10.000x3 - 8/85 - aut. 108

q



" COMPANHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
= ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: Kombi / kKM: Vel. Quebrado
PLACA N° AQ-9262 MOTORISTA: Helio E. dos Santos
PRECOS
UANT. UNID. DISCRIMIN Xo
Q e iliss UNIT. TOTAL
4o LTS. GASOLINA /fé/ /&z
LTS. ALcCoOoOL
LTS. OLEO DIESEL i}
LTS OLEO % /
LTS. OLEO \
LAVAGEM COMPLETA /’/
/
i 774400
=y CUIABA-MT, 21DE Setembro DE 19 85
CHEFE DO n‘ry{: M, E TRANSPORTES

COon. 4°34/02

- _ COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDD DE RABASTECIMENTO E MANUTENGAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Kombi /I KM:__27.930
PLACA No____AS=~ 2933 MOTORISTA: Joas
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO PRECOR
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
LTS. ALCOOL
45 ™% ﬁ SS.800
LTS. OLEO DIESEL rﬁ\
Q
LTs. | OLEo [
>
i LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
rad
. i S35 .6
( CUIABA-MT, 20 pg Setembro pg 1 85

| cHEEE DOKERSRDP AT TRANSPORTES

CODn. 4134/02

]



COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

()CODEMATmmmmmm

.- PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA; Fusca  km: 38.286
PLACA No AS=2903 MOTORISTA: Joao B, do Amaral
PRECOS
UANT. | UNID. DISCRIMINACAO
Q ¢ UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
40 LTs. | ALcooL = j’@g)
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO >
LTS. OLEO (l
LAVAGEM COMPLETA \
oy, CUIABA-MT, 21 DE Setembro DE 1.9 85
i CHEFE DO SETORBE M. E TRANSPORTES

COD, 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAOD

Q) CODEMAT

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: FUSCA /KM: 51.003
PLACA No_AS= 3037 MOTORisTa:__ ODENIL
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACKO ONIT. ] TOTAL
} LTS. GASOLINA
Ir/“\
A D LTS. ALCOOL COMPLETAR /6,6‘ yOD
LTS. OLEO DIESEL ﬂ
LTS. OLEO U
S IU\ X
LAVAGEM COMPLETA \
\ Y
> i}
e PRt g Lb oo
y/<05
CUIABA-MT,17 pg Setembro pg g 85
CHEFE ORTES

COon. 4'34/02



- COMPANHIA DE
C ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

Proincolo |

} FLS. N‘}/j_,

ALK LLLAG N
)

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA;‘ombi ; km: 46.982
PLACA NeAS-2933 MOTORISTA: Jod0 B. do Amaral
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO g =
LTS. | GASOLINA |
20 LTS. ALcooL /\ 53“9 Y
LTS. OLEO DIESEL % /
LTS. OLEO C
LTS. | OLEO
LAVAGEM COMPLETA
01 lata de Liquido de freiOcecscssesccscncs j & 460
I 52860

—_—

CUIABA-MT, 16 DE Setembro DE 1.885

cHErE DOAASfOR OF . & TRANKORTES

COon. 4'34/02__.

COMPANHIA DE
C ODEMA IISENVOL\HIIEHTO Do
ESTADO DE MATO GROSSO

__PEDIDO DE ABASTECIMENTO t MANUTENCAD oo

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:_VOYAGE / KM: 26,828
PLACA No AQ= 9362 MOTORIsTa: TUNES UNTAR
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO PRECOS
, UNIT. TOTAL
47. 8| 11s. | casouina COMPLETAR. /) 3. 200
LTS. ALcooL ¥
LTS. OLEO DIESEL (
LTS. OLEO 7
LTS. OLEO /
LAVAGEM COMPLETA (
= //7-009
CUIABA-MT,17 Setemb
—__CHEFE DO gfrDa-bemTE TRANSPORTES RE embro DE 1.985

COD. 4'34/02



; COMPANHIA DE
C O D E M A DESENVOLVIMENTO DO
v ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO. DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:; "usca / KM: 334986
PLACA No AQ-9412 MOTORISTA: Jair Gomes
PRECOS
NT. ;
QUA UNID DISCRIMINACAO i S AT
30 LTS. GASOLINA ? 7} 17,00
LTS. ALCoOoOL
LTS. OLEO DIESEL /
LTS. OLEO (
LTs. OLEO \
LAVAGEM COMPLETA ﬂ \
— : 27. 490
Z _.!;4_44! CUIABA-MT,17 DE Setembro DE 19 85
CHEFE DO ssro

COoD. 4'34/02

COHP:RNHH
CODEM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA;__ ’0Yage pRam_ 27+218
AQ - 93462 \ ;
BAEE Q 3 MOTORISTA: IUNES UNTAR
PRECOS
NT. UNID.
QUA D DISCRIMINACAXO ONIT. TOTAL
L4 F| LTs. | casoLina COMPLETAR sesecccececose /0. § &0
LTS. ALcooL
LTS. OLEO DIESEL /‘
LTS. OLEO \
LTS. OLEO )
LAVAGEM COMPLETA
L / r\.-/ e
| St Lo bl (L0 -d O
7 :
0, S [IABA-MT, 19 pg setembro pg1g85.
/ CHEFE DO SETOR DEM TRANSPORTES

COD. 4'34/02 \



U LA | LU LR L] 1 1 L3

COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
; ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CGNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: ol s km;___ 194640
PLACA N© AC= 7951 MOTORISTA:__Angelo Lemes
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO UNIT.PRE("?OSTM
40 LTS. GASOLINA /C _,'7:30(3
LTS. ALcooL .
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
ETS: OLEO
LAVAGEM COMPLETA _ i
o N\ Jo3 Qoo
oy CUIABA-MT, 17 DE Setembro DE 19 85
/ T zr?é y’m.ern’mwonres

cCOD. 4'34/02

. COMPANHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
; K ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASIECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: C-10 IKM:__6B8,264
PLACA N? AQ=9952 MOTORISTA: HILDEBRANDE
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKAO ST, TOTAL
40 LTS. | GASOLINA J0 3. 200
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
x " LTS. OLEO
7 ‘/” : 1
/A LTS. OLEO
/.V LAVAGEM COMPLETA
01 Filtro de ars— i//,EC“O
, / Jo3 .90

culABA.MT,17 pe setembTT pp g

/=
/ CHEFE DO ssrw{ M. E TRANSPORTES

ToYT RL w%

COD. 4'34/02



O CODEMAT

couunma DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

—tlid

CHEFE DO _SET

E M. E TRANS

v

CUIABA-MT, 2995 setembro

CARRO MARCA: Fusca ] KM: 51.346
PLACA No__A§-3037 MOTORISTA: ODENIL CAMPOS
PRECOS
QU{LNT. UNID. DISCRIMINACAO T T
/ LTS. GASOLINA e
740 LTS. | ALCOOL COMPLETAR=cc s ceaoneossooed :JIL!‘/)@D
LTS. OLEO DIESEL
oy /—'\ £
LTS. OLEO &S\
LTS. OLEO >\
LAVAGEM COM\ETA \ oy
40 [Litros | ALCOOL no tambo}/ete, conf. determi %q‘ uDD
1 ragho dao Br.Diretor de Operagoes. ’ U@,Qﬂb
{ Lo o

pE 1885

cCOD. 4'34/02

v

O cobemaT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

. PEDIDO

DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: FUSCA /KM: 27.750
PLACA N° AS-5925 MOTORISTA: JOAS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXO PREL OB
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
7
30 LTS, ALcooOL 5 =~
mr I o DG’ !CP (o
LTS OLEO DIESEL 3
LTS. OLEO (‘
LTS. OLEO >
LAVAGEM COMPLETA e |
/ Y0 Joe
ha
o L CUIABA-MT, DE DE 1.2
/ /" cHEFE bo ssroa&im/rﬂmspmns 19 SasERwEn o

COnD. 4'34/02




: X COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAOQ

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, COCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

KOMBI 1.070
CARRO MARCA: KMz 2 7
PLACA Ne__ A= 9252 MOTORISTA: ALTAMIRANDO
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO T TOTAL
30 LTS. GASOLINA 7?, 5’0 0D
LTS. ALCOOL
LTS OLEO DIESEL /{‘#
- OLEO .%
Fil |
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
& | V2 400

cuiaBA-mT,37 pe Setembro pg 1985

M~
/ —
/ cHEFE Db $ETOR DE M/f Wrrs

COD. 4'34/02

' COMPANHIA DE
C OD E M A DESENVOLVIMENTO DO
' ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

’ SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:___ X KOMBI / KM:VELOC. QUEB.
PLACA Nt AQ=9262 MOTORISTA:; HELTIO SANTOS

QUANT. [ UNID. DISCRIMINAGCKO WEEGOS
UNIT. TOTAL
30 LTS. | GASOLINA 7 7. 4o
iy ALCOOL \ T
: Ad
LTS. OLEO DIESEL {“
LTS. OLeo : \?“‘
LTS. OLEO W
LAVAGEM COMPLETA
il . 1%. Yoo
LS
ro, CUIABA-MT,16 pg setembro pg1€85.
/ CHEFE DD SETBR DE'M, E TRANSPORTES




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

E ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

PEDIDO D

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

| KM: 38.140

CARRO MARCA: Fusca
PLACA N°___ AQ-9282 MOTORISTA:__ CACILDO
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAKO ONIT. TOTAL
10 LTS. GASOLINA o \?/f\://// ol
LTS. ALCOOL /
LTS. OLEO DIESEL [ /
Lts. | OLEo A‘
LTS. OLEO /‘\ /
B LAVAGEM COMPLETA ( y/
ey
/ 77 900

<
s cuiaBA-MT, 17pg setembro pgq1985.

/ CHEFE DO SETQR B M. E TRANSPORTES

COD. 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

©Q copEMA

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:___ S8x Fusca s kM 034875
PLACA N2_AS= 1434 MOTORISTA:___ Af Manoel
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO RERC OB
/ UNIT. TOTAL
‘/3" ol LTs GASOLINA Completas /I!//('J' 0=,
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO 1
LTS. OLEO 7
LAVAGEM COMPLETA
_;/ MJ/PA—.—_JM’J
— »~
f / jj/‘@: 9 .‘7@

<

s ([ CUIABA-MT,17 DE
f CHEFE DO SETQR DEA. E TRANSPORTES

COoD. 4'34/02

SetembreE 19 85




: COMPANHIA DE
CODEM AT DESENVOLYIMENTO DO
1 ESTADO DE MATO GROSSO

" PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA;___Kombi I KM
1d
PLACA No_AQ- 078% doromsre. T oe
C MINACAO PRECOS
QUANT. UNID. DISCRI C TNIT. TOTAL
50 LTS: | GASOLINA 143.006 @
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL e
LTS OLEO %
LTS- OLEO
LAVAGEM COMPLETA
0BS: Conforme—<I_n$ 056/85
193.p07
;’
. o 23 Set embro 85
o, CUIABA-MT, DE DE 1.8
g CHEFE DO SETOR(DEM. E TRANSPORTES

cOn. 4'34/02

COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
iy ESTADO DE MATO GROSSO

. PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Caminhao Dadge / KM: 95.718
PLACA N°__ AR-4170 MOTORISTA: ___ [IERVAL LEQUE
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXO PRy o8
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
LTS. ALCOOL
) LTS. y
X2 S. | OLEO DIESEL ¥ rOMP|ETARseeoocoessess} Job.5Sp
LTS. o o
fi LEO LubriFiCantE..’|.....'...‘.J..4 /;' ?00
LTS. OLE . :
il (;_// Btarcr
LAVAGEM COMPLETA
= Atar;ermwgeﬂ'a(poruja - Ger. TV.
i £ - 1262 S0

W CUIABA-MT, 16 DE setembro DE19E5,

cu:it’qb,afgf_ﬁﬂc_u_u%rﬁs

COD. 4'34/02



MAT DESENVOLVIMENTO DO
Y ESTADO DE MATO GROSSO

COMPANHIA DE

. PEDIDD_DE ABASTECIMENTO E MANUTENGRO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: FUSCA : / KM:__VELOC. QUEB.
PLACA No__ AS-1424 MOTORISTA:__ANTONIO COSTA
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAKO o =STAL
36 4 | LTS | GASOLINA COMPLETAR::seccecoconseed 9)0. 500
£ LTS. ALcOOL »
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO \
LTS: OLEO \
o LAVAGEM COMPLETA n//,éggyls‘/
i [
/ ~
— / 90-5\001_

CUIABA-MT, 16 DE setembro DE 1.885.

CHEFE DO SET \MSPORTES

COD. 4'34/02

74

COMPANHIA DE
C ODEM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

. PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: FUSCA | KM: 45,229
PLACA N° AQR-9322 MOTORISTA: 0OSVALDO
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKAO PRECGO D
UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA Y4, don
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL ;
LTS. OLEO . /7*;’
LTS. OLEO {\
=5 \\
LAVAGEM COMPLETA \
OBS: Reabastecido p/ atender servid 7
cos desta Ci - {
i £E 4 Qo

PonzdV

/ /
(7 S cuiaBA.MT, 16 pg setembro pg g 85

CHEFE DO SETOR DE M, E TRANSPORTES

COn. 4'34/02



COMPANHIA DE

' ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: gyage / KM:  49.158
PLACA N¢ AS-4312 MOTORISTA:__MANOEL SIQUEIRA
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGCAO UNJREC?;TM
LTS- GASOLINA
63.3 LTS. ALCOOL COMPLETAR.:::cceceeeeennnes 117.105
LTS. OLEO DIESEL
LTsw OLEO
LTS- OLEO
i LAVAGEM COMPLETA
20 Lts. flcool no tamborete, para atender o 272060
Diretor,&ﬂ‘;ﬁntendente. 154.305
1o ; culaBA-MT, 20 pe setembro DE 18 85.
/7 cHere pd SETOR BE_MTE TRANSPORTES

COD. 4'34/02

r il T -
COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDG DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:__ KOMBI JKM:  47.280
PLACA N° AS=2933 MOTORISTA: VALDEVINO MOREIRA
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXO g A
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA

30 LTs. | ALcool \@ :
L35 OLEO DIESEL m : /0&

LTS. OLEO U/{)W{/ ;

LTS. OLEO

LAVAGEM COMPLETA
5

s CUIABA-MT, 16 setembr
/ CHEFE BO SE M. £ TRANSPORTES DE 0 DE18 85,

COn. 4'34/02




o 'COD_EAT SEmpAT? o

COMPANHIA DE

PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, COC

NFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA o

CARRO MARCA:__ USC@ [k 64.142
PLACA No___ AS-1434 MOTORISTA:__ MANOEL SIQUETRA
X0 PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINAC ; =
42 | LTS | GASOLINA COMPLETAR:cococecececess 8360
LTS ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
-— / 72 /ORI3E0

CUIABA-MT, 18 pe setembro pe1.885.

CHEFE 20 SETOR DE M, SPORTES

COD. 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

O CODEMAT i .

- PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: SOz I KM 510,220
PLACA No AQ- 9252 MOTORISTA: Altamirando
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA -L)’_ VoD
LTS. ALcooOL /

LTS. OLEO DIESEL /4,_\ /

iz /

LTS. OLEO V (

LTS. OLEO

LAVAGEM COMPLETA

o Y00

cuiaBA-MT,18 pg Setembro pg 1985

EF ETOR DE M. PORTES

con—3zTOY



COMPANHIA
DESENVOLVIMENTO DO

O CODEMAT #5552

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:__ Fusca KMz 38.366
PLACA N AQ-9282 MOTORISTA:__CACILDO
PRECOS
UANT. | UNID.
QUA . DISCRIMINACKO T ST
30 LTS GASOLINA # 47/767
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS OLEO
LAVAGEM COMPLETA
77 Yqo

CUIABA-MT, 19 DE setembro DE 1885,

CHEFE DO OR DE ES

cOon. 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

()CODEMA DS 00

... PEDIDQ DE RABASTECIMENTO E MANUTENGAD

. SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: TOYOTA | KM:__5B.435
PLACA No___ AS=1934 MOTORISTA: EDSON
PRECOS
UANT. | UNID. RIMINA
Q DISCRIM CkoO T TSR
LTS. GASOLINA
LTS. ALCOOL
5’0 iT6 OLEO DIESEL (Completar) O pH 960
LTS. OLEO
i i
LAVAGEM COMPLETA
Obs.: Viagem a2 BEROABA. B
et | Jf S0 506
b 85
B W CUIABA-MT, 19 DE Betembre o 1o
( (HEFEMMW



[ TRAY vy E RS IS — T = S

COMPANHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE RBASTECIMENT

0 £ MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, COCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: fFusca /kM:  63.016
PLACA N2 AS-1424 MOTORISTA: _ANTONIO COSTA
PRECOS
UANT. UNID. DISCRIMINACAO
= = b UNIT. TOTAL
33){/ LTS: | GASOLINA [COMPLETAR:<ccecoseeccsces R3. 50000
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL Z
LTS. OLEO H
LTS. OLEO \
LAVAGEM COMPLETA /
—
L — Ottgls
— /] - 8 3 ¢ 600': D
d cuiaBA-MT, 19 pE setembro pe1885.
/W: TRANSPORTES

cOon. 4'34/02

COMPANHIA DE
‘ ODEM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA © g
CARRO MARCA;_Fombi /I KM: :
PLACA N-‘?"'\Q“}:—}'Gg MOTORISTA: Hélio Ky -dOS Santos 3
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXO ERECOD -
UNIT. TOTAL
40 LTS GASOLINA 103 200 -
LTS. ALcooL
LTS. OLEO DLESEL _
LTS. OLEO
LTS- OLEO ;
LAVAGEM COMPLETA KP
Va¥oul —
‘\»\' /
\
=t CUIABA-MT, 18 DE Setembro pE 19 85
/ CHEFE DO SETOR DE_M_E TRANSPORTES

COn. 4'34/02



-

COMPANHIA DE

ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:__Caminhao Dodge YkMm:__95.967
PLACA N°AR=- 4170 MOTORISTA: Nerval
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO ONIT. TOTAL
LTS- GASOLINA
LTS. ALcooL
40 LTS. OLEO DIESEL it > 2>2.%0 0
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
fﬁ”“'—ﬁ[f_\——\/ 7:&9-4/00

\/M CUIABA-MT, 18 DE Setembro DE 18 85

CHEFE nyfs(on DE M. E riuﬁs@rs

con, 4'34/02 e
L o

COMPANHIA DE
' ODEMA DESENVOLYIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

. PEDIDO DE ABRSTECIMENTO E MANUTENCAO .

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: FUSCA ! KM: Hizipn
PLACA N AS-2903 MOTORISTA: Joao Benedito |
|
PRECOS
UANT. UNID. DIS IMI A
Q e iy UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
30 LTS. ALcooL : gﬁ v |
LTS. OLEO DIESEL |

LTS, OLEO

R\
01 | s | oweo A €.400

LAVAGEM COMPLETA \}t\“

o

— |

58300

|
= M CUIABA-MT, 17DE setembro DE 1.9 85 |

/& CHEFE DO SETOR BE M. E TRANSPORTES
|

COD. 4'34/02

_

|1



COMPANHIA DE
DESENYOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

()CODEMA

PEDIDO DE ‘ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

Pre af’:d’.ﬂo

.

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: FUSCA / KM: 45.372
OSVALDO
PLACA No_ ©0Q- 9322 MOTORISTA:
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACKO UNIT. | TOTAL
30 LTS. GASOLINA YH. Yoo I
LTS. ALCOOL
LTS OLEO DIESEL
/"‘\- Tl i
LTS OLEO 7,
=
LTS: OLEO
LAVAGEM COMPLETA
ol 3 I culaBA-mT,17 pg Setembro . g 85
/ CHEFE DO SETOR Lf anspbwss

COD. 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

O cobema

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAOQ
|
& SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O ||
CARRO MARCA: KOMBI / KM:47.400 !
|
PLACA N¢ AS-2933 MOTORISTA:___ VALDEVIND |
|
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXAO PREGOW '
UNIT. TOTAL |
LTS GASOLINA :
= s " |
30 LTS, ALcooL ?67 /._{)é--‘]
e
LTS. OLEO DIESEL \', |
L T ) |
j =3 =

LTS. OLEo {‘ AT r?_ Lid ¥ '

LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA _;I
|
N Il ; /

: i o / 7— )/ )

CUIABA-MT, 17 DE setembro DE 1.0 85 'i'i
CHEFE DO SEFOR-DT M TRANSPORTES |
i

COD. 4'34 /02

h——__



Protocolo

| : ‘ i R

- COMPANHIA DE
AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Fusca [ KM: S4.215
PLACA N° AQ-9412 MOTORISTA: JAIR GOMES
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO T T
30 LTS. GASOLINA 30 ﬂg ﬁb@
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS OLEO
LTS- OLEO
LAVAGEM COMPLETA
e i — EIT RS O

CUIABA-MT, 20 DE setembro DE 1.9 85,

CHEFE DO SETOA/DE M. £ TRANSPORYE
con. 4-3V

W COMPANHIA DE
CODEM AT DE SENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO BROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: c-10 ) KM:_ 684420
PLACA N° AQ-9952 MOTORISTA: HILDEBRANDO AMORIM
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO S SSTRL

40 LTS. GASOLINA jﬂg.ﬁﬁﬁ

LTS. ALCOOL

LTS. OLEQO DIESEL ==
/ LTS. OLEO

LTS- OLEO

LAVAGEM COMPLETA
/ Je3Roo

CUIABA-MT, 18 DE setembro DE18 85,

CHEFE DO JETOR DE RTES

con. 473AT02




COMPANHIA DE

o CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO | I
PEDIDD DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO j

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:_C= 10 / KM:___19.800
PLacA Ne_AC= 7931 MOTORISTA: Angelo
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO g TOTRL
40 LTS. | GASOLINA , _/0 3, oL,
e LTS. ALCOOL
LTS OLEO

LTS: OLEO

|
pal

LAVAGEM COMPLETA

LTS. OLEO DIESEL ?
|
|
|
5

[ / ﬁk Jo3 200

‘/W cuiagA-mT, 18 pg Setembro pg 1085

8 <HEFE DO S5 DF M. & YeARSPORTES
'I

8
cOon. 4'34/02

COMPANHIA DE
O CODEMAT i =
ESTADO DE MATO GROSSO
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO _ I

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:_Fusca s KM: 646345

PLACA No_AS-1434 MOTORISTA: Manoel Conceigio

QUANT. UNID. DISCRIMINACAKO e
/ UNIT. _TOTAL
L/‘Z LTS. GASOLINA Completar..c.eeeescscccas /.//. Qoro
LTS. ALcooL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
gl
S Qe0

-~

¥ sodl
/7 cHere ob serotya E FHANSPORTES

COD. 4'34/02

CUIABA-MT, 19 DE Setembro DE 1.9 85




i.______ DRSS — e ———

' COMPANHIA DE
CODEMAT i 2
- ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: FUSCA 4 / KM:___87.300
PLACA N*___AS-2903 MOTORISTA: JoK0o BENEDITO
PRECOS
QUANT. UNID. DISCBIMINACAO UNIT._J TOTAL
LTS. GASOLINA ,
30 LTS. ALcooOL f j 0. 00
LTS. OLEO DIESEL 1)
LTS OLEO f\ﬁ
\ AKX
LTS. OLEO \/-.\ ._
=2 \
. LAVAGEM COMPLETA
1, \/ > O /o0

e :
7 culABA-MT, 18 pE setembro DE 1.9 85

ot n & Teasgborns

CHEFE DO ser/d
con. 434702

- . 'COMPANHIA DE
()CODEMATmmmmm
ESTADO DE MATO GROSSO
" PEDIDD DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO ,

% SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: KOMBI JkMm:__ 51.370
PLACA N AQ=9252 MOTORISTA: ALTAMIRANDO
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL
30 LTS. | GASOLINA 7y 400
LTS ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL

LTS. OLEO

/
e LTS. OLEO ﬂ

LAVAGEM COMPLETA

< 2400

roy cuiaBA-MT, 19 pE setembro peE1e 85

/ CHEFE Db s?(y(m. E TRANSPORTES

COD. 4'34/02




*

* COMPANHIA DE
C ODEM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: FUBCA | KM: 54‘522
07 57T
PLACA No_AS= 1434 MOTORISTA: Manoel
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO pREG DS
UNIT. TOTAL
7%, LTS. GASOLINA Completar //4/*“ C/OQ’)
f <
LTS. ALCOOL
LTS. | OLEO DIESEL /
LTS. OLEO /
LTS- OLEO /W)
LAVAGEM COME A /
20 Lts Tamgorey)//ﬁéra atender servigos 5 ?13—00
do Di S i :
/ uperintendente. :/}L/, ¢ €O
2 2
. —7e— cuasA-mt2l pg Setembro pg 1985
/ CHEFE DO se@a’nz M. E TRANSPORTES

COoD, 4'34/02

COMPANHIA DE
‘ :ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0

- PEDIDOD DE ABASTECIMENTO E MANUTENGCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

carro MaRcA:_ 10 ko 190931
pLACA NeAC-7951 MOTORISTA;‘ngelo L. de Moraes
PRECOS
; 5 ACK
QUANT. | UNID DISCRIMINACAO e e
40 LTS. GASOLINA /() 3 Dod
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS: OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
%
/ /O L. 2o
o - CUIABA-MT, 19 DE Setembro DE 18 85

/ CHEFE DA SETOR BEM~F TRANSPORTES

Con, 4'34/02




i - IRES LUCIANO )
c?(/ﬂp ﬂ DE OLIVEIRA
a a Rua Pernambuco, 8/n

MO |75 55

CPA II - Culabé - MT

C.G.C. N*® 00 819 756/0001-12 - INSC. EST. 13 020 158-8

NOTA FISCAL DE
VENDA AO CONSUMIDOR No 6747

1* VIA — SERIE D-1
Data da Emisgéo oD de &:&t‘\e w\"(\?dﬁ 19%S
Sr. Cfc::aewﬁc-j E
Endereco_ . g/ ? &_i f o
QUANT. DISCRIMINACAO VALOR
Lts. Alcool \ 770,925
» Lts. Gasolina L\ S0, SN0
5 .
Y Lts. Diesel %\ Qaso
alll B R —— \
) Lts. Oleo
ol [RTRER o1, Ly CEERREE e e
¢ Lo\ . DA SSos. \S6 Goo
o
5 e K (
'
2| ol - T 5
: /
w Lavagem /
o ) o DO R ST
= Lubrificacio \
gl E— N
o
el L o TN
TOTAL DA NOTA :
L 63 A\S

imprimat - av. orlando nigro ~loja 10.-inlm das américas - culabd - mt
cge 00 949 446/0001-67 - 100 tls. 5001 a 10,000%3 - 8/85 - aut. 108



- COMPANHIA DE
C ODEM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO 6ROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO w

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:____fusca I KM:
PLACA N° AS-2903 MOTORISTA:____J0B0 DO AMARAL
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO UNIT.PHEC?C?TAL
LTS GASOLINA \,
30 LTS, || AteooL { jj . 800
LTS. OLEO DIESEL l’\)t\
1.";5. OLEO (}k
LTS- OLEO
L LAVAGEM COMPLETA
o 20 Litros| Klcool no tambgrete, para atender g .9 oo
_3-9949_1_\1.53 e,%é ronda noturna. Q 3 . 000
) culaBA-MT,20 pe setembro pE1.885.
CHEFE D 5 PORTES

cCOn. 4'34/02

COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO 6ROSSO

. PEDIDD DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAOD

A . SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: EUSG4 Kombi / KM: 47.520
PLACA N°__AS- 2933 MOTORISTA: Valdevino
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO SREC O
UNIT. | TOTAL
LTS. GASOLINA
30 LTS. ALCOOL 50 /@O
LTS. OLEO DIESEL - _
LTS. OLEO U /f‘)(?_f,f/ AINC
LTs. | oLEO i
LAVAGEM COMPLETA
/
S DO 100
2 /% cuiaBA-mT, 18 pg Setembro pe 1985
/ CHERE-TO s:rql)e’ M. E TRANSPORTES

COD. 4'34/02




. COMPANHIA DE
!!SENVOL\FIMENTO bo
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

()CODEMA

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: KOMBI I KM: 51.520
PLACA N? AQ- 9252 MOTORISTA: Altamirando
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO Ll
UNIT. TOTAL
50 LTS: | GAsoOLINA 8 LS. Bor
LTS. ALcooL L\ . e
£7s. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS- OLEO A
LAVAGEM COMPLETA
8. Boo
CUIABA-MT, DE DE 1.9
20 Setembro ¥ 8s

COn. 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENYOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

O copbema

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: Kombi | KM:_Quebrado
PLACA No__AQ- 9262 MOTORISTA;__H®lio Eulalio
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACZXO o v
10 LTS. | GASOLINA 54 Y or |
LTS. ALCOOL ]1 /"’ /-
LTS. OLEO DIESEL t " ( /
LTS. OLEO [ , ) \
\
LTS- OLEO ) A
LAVAGEM COMPLETA ) I/
/ Y
R = 1ZYdoo
CcUIABA-MT, 19 pg Setembro pg1d85
CHEFE DO(S Di ES

COn. 4'34/02




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: Dodge ] KM:
PLACA No_AR=- 4170 MOTORISTA;_Nerval
DISCRIMINACKO PRECOS
QUANT. | FTAVD: UNIT. TOTAL
LTS GASOLINA
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
i b A
trs. | oueo N ool th
- - G {gA_
LAVAGEM COMPLETA
02 Bardal il £3000 |
8 Set emb 8
=y cutkni.ur, Y% pg SEIREES pE 19 3
/ CHEFE 0O s:rW TRANSPORTES

cCOD. 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

O CODEMAT 2t

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Fusca

, KM: 450582
PLACA N¢ AQ-9322 MOTORISTA: OSVALDO BRAGA
QUANT. [ UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
” o UNIT. TOTAL
- GASOLINA *{ f—/
NY . qo0
LTS. ALCOOL '
LTS. OLEO DIESEL y
L'TS; OLEO b
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
Y. 400

L%JM

, E TPANSPORTE!

CUIABA-MT, 19 DE setembro

DE 1.885.

COD. 4'34/02




COMPANHIA DE
5 MAT DESENVOLVIMENTO DO
: . ESTADO DE MATO GROSSO

_ PEDIDO DE ABASTECIMENTO E. MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:___Komoi I KM:
PLACA Ne___ A0-0784 MOTORISTA:__EVALDO SOUZA
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAKO GNIT. TOTAL
50 LTS GASOLINA /43 poo
LTS. ALCOOL
_—_LTS- OLEO DIESEL "
LTS. OLEO \
LTs. | OLEO
Ty LAVAGEM COMPLETA
Conforme CI n2 056/85.
/ £ 43.000
cuiash.mt, 20pg sotembro gg 98-
CHEFE DO ORTES

cOn. 4'34/02

COMPANHIA DE
o CODEMAT S5t s o
ESTADO DE MATO GROSSO
. PEDIDO DE RABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: TIOYOTA / KM:_ 58,219

PLACA N¢ AS-1934 MOTORISTA: __EDSON

QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO it
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
LTS ALCOOL
59 LTS. OLEO DIESEL (Camplatar) 20500
LTS. OLEO
i | LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA' 'ZZ 4
Ubs.: Via a i o
_|setor de ﬁ. de Televisao,

L2

CUIABA-MT, 18 pe setembro pg1g 85

W S
/ CHEFE DO SETOR*DE M. E TRANSPORTES

CODn, 4'34/02



: COMPANHIA DE
CODEM A DESENYOLVIMENTO DO
L ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: __ /ombi / km;_ 20920
sUaCA Mo AD=9282 MOTORISTA:__ALTAMIRANDU GUIMAREES
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXKO ONIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA / ?7 Y00
-',/4" ;
LTS. ALCOOL &)
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO ]
]
LTS. OLEO ':
LAVAGEM COMPLETA
L ;
i
,..-—a—% / 17. 900

CUIABA-MT, 16 pe setembro pE1.885.

: COMPANHIA DE
C 0 D E M A DESENVOLVIMENTO DO
- ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE RABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR © FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARGA; fombi I KM:
PLACA Ne AQ-9262 MOTORISTA: Helio E. dos Santps
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL
4o LTS. GASOLINA /0} I
LTS. ALcooOL J
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
[
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
NS 03. 9e0
b
e CUIABA-MT, 16 pE Setembro pg 19 85
/ CHEFE D ss‘_@p’ns M. E TRANSPORTES

COD. 4°34/02



COMPANHIA DE
‘ :ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
' ESTADO DE MATO GROSS0

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:__ FUSCA _/km:___87.510
PLACA N AS=2903 MOTORISTA:_J020 Banedito
PRECOS
UANT. | UNID. DISCRIMINACXO
" % UNIT. TOTAL
LT'S. GASOLINA
30 LTS. [ ALcooL $6. 400
LTS. OLEO DIESEL

LTS. OLEO

01 | LTs OLEO ,.\Aﬂ&f L (g‘g’@d‘
g\ .

LAVAGEM COMPLETA

£ 58 %00

W culaBA-MT, 18 pg setembro pp g 85

—— CHEFE DO/ SETOR DE M. E TRANSPORTES

COND. 4'34/02

COMPANHIA DE
EMA DESENVOLVIMENTO DO
’ ESTADO DE MATO GROSSO

.~ PEDIDO DE RBASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CGNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: C=10 ! KM: 68,560
PLACA No__ " 0=9952 MOTORISTA: HILDEBRANDO
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO ey TeTiE

40 LTS. GASOLINA }0)" 200-

LTS, ALCOOL ;

LTS. OLEO DIESEL

LTS. OLEO

LTS: OLEO

LAVAGEM COMPLETA

T i /03. 2 00

-

£+
e CHEFE Db SET@R DEM. E TRANSPORTES

COD. 434 /02

CUIABA-MT, 19 DE setembro pe1g 85

1]




- COMPANHIA DE
# CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
¥ ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:____Kombi : / KM: 47.633
PLACA N°___AS-2933 MOTORISTA:__DAVID FONBECA
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
30 LTS. ALcooL Vi é{'j g _15n. /00
oL
LTS. OLEO DIESEL 1
LTS. OLEO L“ 4@ eg
LA~ |
LTS OLEO '
LAVAGEM COMPLETA
. /
|—— rayi
<l i — sYsWis%e
Fi

' )
\_’W CUIABA-MT, 19pg setembro pge1985.

CHEFE DO S§TOR ES

coD. 4'34/02 v

COMPANHIA DE

o CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
L ESTADO DE MATO GROSSO
. PEDIDD DE RBASTECIMENTO E MANUTENCAD ’

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

C= 10
CARRO MARCA: ! KM: 68,700
AQe 9952 _
PLACA N° MOTORISTA: Hildebrando
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. | TOTAL
40 LTS. GASOLINA //a/. ‘/00
LTS. ALCOOL ;
LTS. OLEO DIESEL
/ LTS: OLEO
/\ﬂq LTs. | OLEO
e /
LAVAGEM COMPLETA
e oo r/,j / /]7‘7@

8
\/_M CUIABA-MT, 49 DE Sutampre DE 1.9 >

CHEFE 1:3 A¥TOR DE M. E TRANSPORTES)

COD, 4'34/02




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

RA O
SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PA
i . .B860
CARRO MARCA: Vayage / KM:___48
PLACA Nt AS- 4312 MOTORISTA:_TEREZO SIQUEIRA
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO v TOTAL
LTS. GASOLINA a
g S - 1'?‘ I.- r( s ’}
ge " e | Acoor COMBUERRR s es s bininnms s ds 1S %Oy
/ LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO ’
LTS: OLEO '
s LAVAGEM COMPLETA |
/1 4 .J,_ dT//
e e 7
pral f‘ fS goo
(\L/?'/’? CUIABA-MT, 16 DE setembro DE 1.2 B5.
/;-'Q’/ CHEFEDO sETOR BE M, E TRANSPORTES

cCOn. 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENYOLVIMENTO DO

O copema

PEDIDO DE RBA

ESTADO DE MATO GROSSO

STECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA o
CARRO MARcA; fusca s Kkm: 44859 ,
PLACA N° AQ-9322 MOTORISTA: UsSvaldo G. Braga
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXAO PRECOS
UNIT. TOTAL
40 LTS. GASOLINA /,/4’ %g)
LTS. ALcooL o
LTS. OLEO DIESEL /% 0
LTS. OLEO S /
LTS. OLEO /
LAVAGEM COMPLETA :
Vi Y CUIABA-MT, 16 pE Setembro o 8
/ CHEFE PO SETOR DE M TRANSAORTES I

COon, 4'34/02




COMPANHIA DE
T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ABASTECIMENTO E MANUTENCAG

O copema

PEDIDD DE

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA o

CARRO MARCA: Fusca / KM:_ 27.578
PLACA No___ AS-5925 MOTORISTA: JOAS MONTEIRO
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL

LTS. GASOLINA

30 LTS. ALcooL A C 5"@_ Y Y4
LTS. OLEO DIESEL mﬂ/

b N -~ —

LTS. OLEO c) ; \

LTS. OLEO /

LAVAGEM COMPLETA

i

/ SO .o@0

ey / CUIABA-MT, 18 DE setembro DE 1.9 85,
/ CHEFE'DO SETOQBE M. E TRANSPORTES

COn, 4'34/02

COMPANHIA DE

EMA DESENVOLVIMENTO DO
/ ; ESTADO DE MATO GROSSO

». PEDIDO DE (ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: FUSCA / KM: 51.127
PLACA N AS-3037 MOTORISTA:___ ODENIL
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
LTS GASOLINA o —
02/ LTS. | ALCOOL  (Coppletar) i 6_6@
LTS. OLEO DIESEL N : 'a i
LTS OLEO / \ \ { |
LTS. OLEO =]

LAVAGEM COMPLETA

X\

6l &35:0@()

E 85
o }} cuiasA-mT, 18 pg setembro pp g

/ CHEFE DO :zron(w TRAMSPORTES

COnD. 4'34/02



COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

O cobema

IMENTO E MANUTENCAOD

.- PEDIDO DE ABASTEC
SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO. ABAIXO PARA O
CARRO MARCA; fusca / km: 25.830
pLACA N A9-9322 MOTORiSTA;_ 0SValdo Braga
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO ONIT. TOTAL
30 LTS. | GASOLINA S Fo ©
LTS. ALCOOL 7
LTS OLEO DIESEL /%< r
LTS. OLEO L / ( (‘
LTS. OLEO j H
LAVAGEM COMPLETA / /
f .
N bFs geoo
~
Py & CUIABA-MT,21 pE Setembro DE 1985
/_ CHEFE DOJSETOR nWmsroms
|
|

ron. 4'34/02

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS
EFETUAR © FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA ©O l
CARRO MARCA; Kombi |
/KM: Yel. Quwbrado '
PLACA N°_AQ-9262 eli l
MOTORISTA: Helio E, dos Santos l
|
QUANT. UNID. |
DISCRIMINACXO PRECOE |
|
30 LTS. | GASOLINA - dio'\'r? |
—— ] IJ' |
LTS. ALCoOOL l 0_(‘_: |
— |
LTS-_. OLEO DIESEL Q 'l
LTS. OLEO st |
|
B N LTS. OLEO > l
/ |
LAVAGEM COMPLETA \ |
01 i |
lata de Liq%do de freio........ ? 3/@{)'
- e 48w 0 /0 - l
i |
. i
|
o A AOE6- (00|
/ CHEFE DO SEFOR DE M. £ TRANSPORTES CUIABA-MT. 19 D Setembro DE 19 85 |
|
|
|

Con. 4'34/02



COMPANHIA DE

‘ OD EM A DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
i e BT 648

CARRO MARCA:; Fusca

PRECOS
DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL

PLACA N°

QUANT. UNID.

LTS. GASOLINA h

40 LTS. ALCOOL p/ 4 6 6 800

LTS. OLEO DIESEL 0 /

LTS. OLEO a\g

LTS. OLEO \)

LAVAGEM COMPLETA

: 66 (0o

\
CUIABA-MT,18 DE Setembro DE 1985

V=V

CHEFE DO SETOR\DE/M, E TRANSPORTES

COn 4'34/02

COMPANHIA DE

‘ ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
’ ESTADO DE MATO GROSS0

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAQ

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

Kaombi | KM:

CARH? MARCA:
HELIO SANTOS

PLACA N° AQ-9262 MOTORISTA:
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXO RRECOS
UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA 7 ?5S. R
LTS. ALCcooOL
LTS. OLEQO DIESEL P
LTS. OLEO E 2
1) LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
= e s 55. foc

culaBA-MT, 20 pg setembro pg1g85.

CHEFE DO /:1‘6: DE M. E TRANSPORTEY
COn. 434407 .




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

()CODEMATWMMMMM

PEDIDO DE ABASTECIMENT

0 E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:___C-10 | KM: 20.120
PLACA N° AC-7951 MOTORISTA: ANGELO MORAES
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO ONIT. TOTAL
40 LTS. GASOLINA -,// 4/ //QQ_
—__LTS- ALCOOL
LTS: OLEO DIESEL (
LTS. OLEO \
LTS: OLEO \ ' +
St LAVAGEM COMPLETA \
n f///ﬁ//,f ),

cuiaBA-MT, 20 pg setembro pe1985.

CcOon. 4'34/02

O copema

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

. SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, COCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARcA: =19 v 68912
PLACA No AQ=9952 MOTORISTA: Hildebrando de Amorim
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXAO PRECOS
UNIT. TOTAL
50
D LTS. GASOLINA Completar‘g.-....-.-...o.. / ?7‘M
LTS. ALcooL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO /
LTS. | OLEO %
LAVAGEM COMPLETA /
/
_/_‘_-
J / / Z?,WC)
o ] CUIABA-MT, 21 DE Setembro DE 19 85
s CHEFE DO SETOR ME- E TRANSPORTES
COD. 4'34/02




Protocolo

DESENVOLVIMENTO Do
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENG

T ‘COMPANHIA DE

Ao

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O
| KM: 47.720 .

CARRO MARCA: Kombi

SLACA N RS-2933 MOTORISTA:___ Valdevino Moreira
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAKO ONIT. TOTAL
LTS. | GASOLINA 3
30 LTS. ALcooOL - 3 5. Swo |

—_LTS":- OLEO DIESEL // \
os |oo f/()/wm)? ‘

LTS. OLEO

LAVAGEM COMPLETA

SS. Loo

1

CUIABA-MT, 20 DE setembro DE 1.9 85.

CHEFE DO
i

cOon. 4'34/02

' COMPANHIA DE
C O D E M A T DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

cARRO Marca;Kombi Kk 174914
PLACA No_AS-2933 MOTORISTA:; 028
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGCXAO PRECOS
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
40 LTS. ALcOOL 24 . 400
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
/ 74,400

-~

s / CUIABA-MT, 21 DE Set
/ CHEFE DO JETOR DE M_2'7RANSPORTES etembro DE 1.9 85

con. 4'34/02




COMPANHIA DE

AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
: R

SCRICAO ABAIXO PARA O

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCONFORME A DE

J'KM: 47-150

CARRO MARCA: KOMBI
VALDEVINDO MOREIRA

PLACA N° AS-2933 MOTORISTA:
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACXKO T OTAL
LTS. GASOLINA =
30 LTS. ALcoolL 50.100
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
/ 50.100

e CUIABA-MT, 16 DE setembro DE 19 85.

J
/_ CHEFE D® SETOR DE'M. E TRANSPORTES

cOn. 4'34/02

COMPANHIA DE

o CODEMAT Sotitteg oo
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: C~ 10 I KM: 20.380
PLACA N? AC= 7951 MOTORISTA: Anselo
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL
| 40 LTS. GASOLINA //y %,)0
LTS. ALcoOOL X
LTS. OLEO DIESEL
01 —L'I_'S OLEO \ /‘ /’f‘_ﬂ“j\
: ) tvoe
i el LTS. | OLEO R
LAVAGEM COMPLETA
gy /

713700

CUIABA-MT, 21 pg Setembro pg 1985

COD, A'34/02



COMPANHIA DE R
ODEM AT DESENVOLVIMENTO DO LA 4
ESTADO DE MATO GROSS0 0

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA:Fusca ; km: 862900
PLACA Ni_A5-2903 MOTORISTA;_J 030 B. do Amaral
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO ; SOTAL
FTS- GASOLINA o
—— 30 LTS- ALcooOL }. 60 | O
LTS. OLEO DIESEL S ‘/
LTS. OLEO j
!
LTS- OLEO ‘\\ (
LAVAGEM COMPLETA >
/
—t = S0. /o
CUIABA-MT, 16 DE Setembro DE 18 85
E M, E TRANSPORTES

COD. 4'34/02 ¥

T B . o !

(-:UHPANHH DE
o CODEMAT Samtthttn oo
; ESTADO DE MATO GROSSO
PEDIDO_DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO 14

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA. ' usc@ I KM;___ 28392
PLACA N° AS=4538 MOTORISTA;___ DAVID FONSECA
QUANT. UNID. DISCRIMINACXO PREC N
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
30 LTS. ALcooL - f/ ! 0 5 7 /_QO
LTS-. OLEO DIESEL i
LTS. OLEO
_ LTS. OLEO 0
LAVAGEM COMPLETA L Hg " : 20
Ijlf /
B 17 5 50 /00
% CUIABA-MT,16 DE setembro DE 1.€85,
\—WMRTH
con. 4'34/02 —




- —-COHPANHID. DE
c‘ C ODEMA DESENVOLVIMENTO DO ; A
ESTADDO DE MATO GROSSO |
_ .~ PEDIDO DE RBASTECIMENTO E MANUTENCAD _

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:___FUSCA | KM: 87,700
PLACA N° AS- 2’03 MOTORISTA: JO;O do Amaral
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO PRECOS
UNIT. TOTAL
LT&E GASOLINA \ Z\( {Oé m
30 LTS. ALcooL ),
LTS. OLEO DIESEL /
LTS. OLEO

7 7
LTS. OLEO \\
e V

LAVAGEM COMPLETA

%, cuiaBA-MT, 19 pg  Setembropg 1985
A CHEFE DO SETQR DEM. E TRANSPORTES

cCOn. 4'34/02

COMPANHIA DE

CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
: ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O o

-

: %
CARRO MARCA: Fuscw [ km: 784070
PLACA N? AS- 2903 MOTORISTA: Joao do Amaral
PRECOS
ANT. | UNID. DISC o)
e REAGE UNIT. | TOTAL
LTS. GASOLINA :
10 LTS. ALCOOL ‘L 3-5" g Q/O
LTS. OLEO DIESEL /

LTS. OLEO

X/ T
s LTS. OLEO “ 7

LAVAGEM COMPLETA

i

+

Fi

S 58 00

cuiaBA.mT,20 pg Setembro . 85

CHEFE DO SETOR DE/ME TRANSPOR
CODn. 4'34/02 S




5 - : 3
COMPANHIA DE

C ODEM A DESENVOLVIMENTO DO

3 ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA:___C~ 10 /K 19.480
PLACA No AC=- 7951 MOTORISTA: Angelo
PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACKO : =
40 LTS- GASOLINA /0\; LJQQ
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL g
LTS: OLEO \
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
4/ I a2 202

/ cuiaBA-MT, 16 pg Setembro pg g 85

ANSPORTES

con. 4'34/02

y COMPANHIA DE
C ODEM A DESENYOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO . DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAOD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: FUSCA ! KM: 63,637
PLACA No___ ARS=1434 MOTORISTA: MANOEL
QUANT. [ UNID. DISCRIMINACAO REECOS
UNIT. TOTAL
L/e" C LTS. GASOLINA / Ve
1L 5 (Completar) /C.‘ S‘P /nf‘){"
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA L _//
C= - = = N -
// %/ﬁ‘?’,ﬁcw)
. M 0 : J0% & oo
cuilaBA-MT, 16 pg setembro g .o 85
TRANSPORTES

COon. 4:34/02




O copemva

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO 6ROSSO

~ CONTROLE MENSAL DE CUSTO

32 gemens do s,y setembro / 1.985

VIATURAS dfcfoﬁ“ﬁg’ff‘";;m LITROS CRS LTSGLEO M%TR%H LAVAGEM CRS | ODOMETRO | Km ROD. mgg DIVERSOS | TOTAL DE DESPES AS
TOYOTA PL§ AS=1934 x S0 | 181.000 |~ - = 58,219 | 216 4332 B 181.000
VOYAGE ™ AS=4312 |x 45.4| 230,105 |~ - - 48,860 | 298 6356 - 230,105
VOYAGE " AQ=9362 x 43,8 233,500 | = - - 26.828 | 382 8392 - 233.500
(KOMBI " AQ-D784 p 3 100 286.000 |- - - - - = P 286.000

KOMBYI " AQ=-9262 L2t 200 | 647,200 |- - - Veloc. guebredo| = 20,300 | 667.500
KOMBI " AG=9252 i« 120 | 395.400 |~ - - | 50,920 | 600 5300 - 395.400
DODGE " AR=-4170 x 60 | 180,950 | = - - 95.718 | 249 4315 | 809800 261.750
C=-10 " AC-7951 x | 200 | 641.600 |01 7.700 - | 19,480 | 900 | 4350 - 649,300
C-10 " AQ=9952 X 200 | 656,200 |- - - 68,209 | 703 3351 | 41.800 698,000
FUSCA " AQ=9412 X 60 | 240,650 |~ - - 33,752 | 461 7368 - 240,650
FUSCA "™ AS~1434 X A70.6 611.690 | = o - | 63,637 | 885 5318 w 611.690
FUSCA " AQ-9282 % 60 | 232.200 |- - - 37.933 | A33 7:12 = 232,200
FUSCA " AS=-1424 x |35.1] 174,000 |- - -  |63.016| =~ - | - 174,000
FUSCA " AQ=9322 x 130 | 432,400 | - - - 44,859 | 971 | 7:46 - 432,400
FUSCA " AS=-4538 |x . 30 50,100 | = - = 38,392 - - - 50,100
FUSCA " AS=2903 |x 270 | S41.500 |02 | 17.600 - 86.900 1,386 5:13 - 559.100
FUSCA " AS=3037 141 328.720 | = - - $1.003 | 735 5121 - 328,720
FUSCA " AS=5925 X 150,200 | - - e 27.390 360 6:00 - 150,200
KOMBI " ASe2933 X 230 | 469,900 | - - - 46,982 932 4305 18.400 488,300
o TOTAL GERAL 6.869,.915

r . ‘

q e i

DIRADM. FINANCEIRO o L

— —mAn_atma
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™

@

Mrﬂpasfa IRES LUCIANO DE OLIVEIRA
INSCR. N° 13020 158-8 — C.G.C.(M.F.) N° 00 819 755/0001-12

/-j Z/EM 5”/ RUA PERNAMBUCO, S/N - ESQ. COM RUA PARA - FONE: 341-1583 - CPA |l
CUIABA — MT

Exm®, Sr. Diretor Administrativo Financeiro da CODEMAT

e 9
IRES LUCIANO DE OLIVEIRA - AUTO POSTO FLAMBOYANT, firma

estabelecida nesta Capital, a Rua Pernambuco s.n?, vem mui respeitosa
mente requerer de V.Sa., a finesa de efetuar o pagamento da Nota Fig
cal de n? 6747, no valor de Cr$ 6.869.915 ( Seis Milhoes, Oitocentos

e Sessenta e Nove Mil, Novecentos e Quinze Cruzeiros ).

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Cuiaba, 23 de setembro de 1985

)
AUTO g'OFTO FT,AMROVA@
Ires Luciano de Oliveirg -



. : COMPANHIA DE
CODEM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO. DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: FUSEA I KM:___ 33,752
PLACA N© ﬂ D-9412 MOTORISTA: JRIR
QUANT. [ UNID. DISCRIMINACKO PRECOS
UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA 7R Z{_@_fb
LTS. ALcooL “
fa
LTS. OLEO DIESEL /
LTS. OLEO (
) LTS, OLEO _\
LAVAGEM COMPLETA / .-’
2
Z 17.4e0
/2/ ( CUIABA-MT, 13 DE sstsnbrae DE 1.9 85
_ CHEFE Db SETOR BE M. ¥/ TRANSPORTES

COon. 4'34/02

COMPANHIA DE

MAT DESENVOLVIMENTO DO
: ESTADO DE MATO GROSSO

,+. PEDIDO.DE ABASTECIMENTO E MANUTENGCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

Fusca I KM:_27.390
JOAS MONTEIRO

CARRO MARCA:

PLACA No___ AS-5925 MOTORISTA:
X PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO ONIT. TOTAL
1\
LTS GASOLINA i
“':;.: : o 4
LTS. ALCOOL \y . /p(fs
30 o L
LTS. OLEO DIESEL )
LTs. | OLEO ol ,
LTS- OLEO /
LAVAGEM COMPLETA '
- == — ' s g
/ \_:} \/1"’. {@;( )

CUIABA-MT, 16 DE setembro DE 1985,

-

s
e cuei':'fo serotym E TRANSPORTES

con, 4'34'02




COMPANHIA DE
‘ ODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CCNFORME A DESCRIGAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: C=10 | KM;___ O i
CE8.z09

MOTORISTA: HILDEBRANDE

PLACA N° AQ=9952

PRECOS
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
) T2
0 7 Qa0

40 LTS GASOLINA
LTS. ALcooL
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
7 T8 OLEO

LAVAGEM COMPLETA

| 7 - | & | ‘
=1 = = /. /03 Qe

T——
= cuiaBA-mT, 16 pg setembro pg g 85

= __Mnu_uuuz?ﬁu)

COn. 4'34/02

; COMPANHIA DE
CODEMAT setwotmsem oo
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAD

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRICAO ABAIXO PARA O

CARRO MARCA: Fuses PO LW EY
= 30
PLaca No__AS= 3037 MOTORISTA: femmil
QUANT. | UNID. DISCRIMINACAO FRECOS
UNIT. TOTAL
LTS. GASOLINA
A ki ALcooL Completar A‘lo ,O\m
LTS. OLEO DIESEL
LTS. OLEO
LTS. OLEO
LAVAGEM COMPLETA
20 Lts No tamborete, para atender viagem ':5_7 2—0(‘)
_— sgrio 00§{Gt ‘-7? \%

/é’(/ CUIABA-MT,20 pg Setembre pg 19 85

cHEFE DOSETOR DE M. E/TR,
i

AN 8734702



O cobemaT

COMPANHIA DE
DESENYOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIGCAO ABAIXO PARA O
CARRO MARCA: _Fusca / KMz_372933
PLACA N° AQ-9282 MOTORISTA: Cacildo Antero de Carvalho
PRECOS
UANT. | UNID. DISCRIMINACAO
9 ¢ UNIT. TOTAL
30 LTS. GASOLINA f ‘7-_ qOm
LTS. ALCOOL
LTS. OLEO DIESEL /’
LTS. OLEO / }
T 1§ !
LTS. OLEO @ / )
= I"‘\: .:,'. /
LAVAGEM COMPLETA &f ;_:-;; /
Jr e .
o MY
o, CUIABA-MT, 16 DE Setembro DE 1.985
/ CHEFE DO SETORDE M. E TRANSPORTES '

cOon. 4'34/02




’

O copema

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Apexo ao Processo N2

5.229/85

DESPACHOS E INFORMAGOES

De 25/ 09/ 85

Vilagio  Sriuda ;’ nto

Ch. Div. Bdm. Gera!

COD. 4133-1/03




A

A

ASSUNTO

" b el e S | T
! ) . ._.i..;\-'_}

= :‘T'-' A BALA PR NS .
tl:-.':d-" FRLALIU TRIADUS. b.d :’i

2381 w3re GO05557

PROTOCCLO GERAL

N.° PROTOCOLO: 5.557/85

N PROCESSO: 5.185/85

DATA 23 , 09 , 8
INTERESSADO

ARTES GRAFICAS TROFICAL LTDA.

SOLICITA PACAKENTO NO VALOR DE CR$690.000, DA NOTA FISCAL N°034, CONFORME
TABULAGAO TELEFONICA N©329/85.

COMPANHIA DE
‘ ODEMA l DESEMVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




f 2 COMPANHIA DE
K7 A C ODEMA T DESENVOLVIMENTO DO
¥ ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICAGCAO

INTERNA

DE DATA
| Servico de Almoxarifado : 16/08/85
PARA , Ne DA C.I.

Setor de Material e Patrimonio 148/85

ASSUNTO  ov7icitacdo (faz)

Atraves da presente, venho solicitar de V.S%.,
autorizagdo para confecgdo de:
50 - (cinquenta) Blocos de Controle °?

de Emprestimo, conforme o modelo
anexo .
OBS. Os Blocos serao utilizados no Setor de Operag¢les Financeira ,

desta Companhiae

Sem mais para o momento, subscrevo-me

Atenciosamente

Ghefe ds Servigo de¢ Almoxaflfado
» CODEMAT -

ENVIADO POR DESTINADO A: RECEBIDA
PRUAEL M.S. RAHOS JUCYARA M. T. GONQALVE:*EM\%B(MEMQS_




. . COMPANHIA DE
‘ o CODEM A DESENVOLVIMENTO DO
L ESTADO DE MATO GROSSO

to
tI io u‘érruda Pin
(U le‘.h Div. Adm. Gersl




[

~

\V.'

o~

COMPANHIA DE
(O CODEMAT &8 it

DEVE :

NOME DA FIRMA INTERESSADO: ARIES GREFY Gh TROFTGRL

VALOR @- 690.000

NUMERO DA NOTA :0 &Y

TOTAL: Cr$ 690.000

Importa a presente apresentagdo de con
690.000(SEISCENTOS E NOVENTA MIL CRUZEIROS) ::X:x:

ta no valor de ®&:-

AQUISIGCKO DE 50 BLOCOS DE CONTROLE DE EMPRESTIMO:X:X:X:X:X:

referente:

Em Cuiabd, |3 de 0q, de 1.9_¥S
g 77
e

ARTES GRAFICA TROPIGAL, LTDA




O CODEMAT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

VALOR A AMORTIZAR:

PERIODO DE CARENCIA:

COMISSOES %
SERVICOS 1,0 %

COMPROMISSO 1,0 %

CONDICOES DE RESGATE: PREST TAXAS DE JUROS ANUAL: CORRECAO MONETARIA (ORTN)

N2 DA | SALDO DEVEDOR SALDO DEVEDOR | CORRECAO AMORTIZACAO JUROS PRESTACAO PRESTACAO VENCIMENTO | PAGAMENTO
PREST. UPC. CR$ MONETARIA PRINCIPAL urC. TOTAL TOTAL DATA DATA
Uupc ‘ uPC U.RC. CR$

74 NN |
(1 \
A 1\ l}k Q .
AN
(i S ?‘ N\ A IF/
X \\ N “ _\ ‘l/v
e N RS \/
N \ ¥ A\
L R L LR
VL T
e SE RV E
2N NS NI AY
1N N
I :
Ak

C001GO0- 4114/ 0B
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TSR S W SO T

GRAFICA PAIAGUAS LTDA

Inse. Est. 13.020.443-9

CGC  00.955.631/0001 17

o I 3508 -5 Alto Rélevo e Tipograficos em Geral
) mpressos em Off-Set - Alto Rélevo e Tipogr: . Ter:

h iniaisume Fone; 322-0466 - Cp. 75000 - Cuiaks - Mt

Pua Penador Metells, 700 - B, Do Fgaine -

b mEnAD

——

=,

Al » o i -
@0 Dozes com 50 Jcos ae A lizngo 1 snian di  Jeicolos
wom 2 VIks  confoims  MOAZ Lo ‘ ‘41\0-000
M0 ohZS D¢ ISR, con€olmE moarlo 60000

0 Meros 36 onitols 3¢ '.z’mﬁécm?mo. ORNFOIME Mo Lo

corn 3 VIRS  com §0 F0aos 09000

. Zo0.000

@ hvoun o Hswwic DimmeniD Em:

(Wm MILED & Duzsnios MIL cludsles )

U3 E  a '?%?DS(A'- 30 Ji1as
Pinze: 3¢ EVREAN : 15 Dibs

COnda, 2 Riosio dr 198r

Gréafi a -*Paiag;::és Ltda.

Yips 2o L0
e WAL TICL 00

[
/




e o a 5 & Sl A A Sk b B b i i Ao gt SR e R R R R O e S e S TR o)

GRAFICA @RVALHO Gondigﬁes?e Pagamento:

IMPRESSOS EM GERAL
Rua Dr. Joaquim Murtinho, 218 - Fone 321-8819
INSC. EST. 183060085-7 0.G.0. 03115060/0001-48
CUIABA — MATO GROSSO

Prazo de Entrega

Prazo de Validade

ORCAMENTO
Nome da Firma__ C Q2 D E/N? 2.7

Enderego @. p /4 . . Fone

_.Estado /777 Insc. Est. C.G.C.

Munieipio. . & ALLELLL By .

QUANT. UNID. DISCRIMINACAO DO  SERVICO

50| oo | Vo Tint. e e

). SOKS... | Te2

e Valor Total
patapl? /0L 1984~ W

01030503?




INSCRICAO NO CGC 00946632 /0001-42

GRAFICAPONTAL
Avenida Marechal Deodoro, 1063 - Fone: 321-5911 - Cuiabd - Mato Grosso

ANA RITA C. DOS SANTOS

[ Carta Convite M. / Cuiabd_ 21/ A30QSTO.. 1925
[ Concoréncia M e A Pz de fnliega 06 Dics
[J Tomada de Pregos M. / Validade de Pregos. 15 D
() Orgamento K. / Condigdes de Pagamentos, 30, i cc
CODEMAT
Clen | Q| DESCRIGHD Fo. Untiio | Po. Toll
o1 50 Blocos, 50403 Controle de Emprestimo 18.960 988,000
|
|
i ey |
S Santos |
rdlica. Pofifal |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
1 | '




GET

R. Sao Cristovao, 1185

Grabica ¢ Lditora Tesouro WD, recione: 5210910

IMPRESSOS EM GERAL E OFF-SET

D. Aquino - Cep 78000
Culaba - Mato Grosso

A CODEMAT

ORGCAMENTO

Prezados Senhores:
Atendendo a solicitagio de V.Sas. apresentamos o orgamento para a execucdo dos servicos abaixo relacionados.

Quant. Histérico Preco Unitario Prego Total
50 BLOCOS 50x3 - Formato 10 (Controle de '
Emprestimos. 1.400.000,
50 BLOCOS 50x3 - Formato 30 (Autorizagéo p/
safda de Veiculos. 750,000,
300 CARTJES DE VISITA. 180.000,
Prazo de entrega: Contra Apresentagdo Culabé, 26 de s¥o, de 189-85
Condig6es de pagamento:
Validade: L[ ¢
Observagdes: GRAFICA E EDITORA<¥BSOURD LTDA.



—Artes Grafica Troplcal L_tda.

CGC 01.392.414/0001-76

INSC. ESTADUAL 13.024.851-7

ALAMEDA JULIO MULLER N. {84

VARZEA GRANDE — MATO GROSSO

VARZEA GRANDE, 23 DE AGOSTO DE 1985.
ORCAMENTO PARA:

CODEMAT.
PRAZO PARA ENTREGA 05 DIAS
CONDIGUES DE PAGAMENTO 30 DIAS

050 Blocos de Controle de Emprestimo 50 x 3
PREGO UNITARIO cr$ 13.800
PREGO TOTAT, Cr$ 690.000

ARTES GRAFICAS/TROPICAL LTDAY




O CoDEMAT st

MATO @ROSSO

AUTORIZACAD DE DESPESAS

: -]

FORNECEDOR: apTES GRAFICA TROPICAL A __479/85-0F 327
ENDERECO: Alameda Julio Muller N°

MUNICIPIO: Cuiabd ESTADO Mt.

QUEIRA FORNECER POR CONTA DESTA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO OS ARTIGOS
ABAIXO DISCRIMINADOS .

_ PRE(O PRECO
ITEM DISCRIMINAGAD QUANT. UNITARIO TOTAL
01| BLOCOS DE CONTROLE DE EMPRESTIMO 50 13.800 690,000

VALOR TOTAL( SEISCENTOS E NOVENTA MIL CRUZEIROS) 2 /ns 690.000
i
INTERESSADO: SERVICO DE ALMOXARIFADO /?’\ //
o - BV,
A F O
CONFORME CI 14M E‘ ﬁ}}g
E
culaed 28 QS 0E 08 DE 198 5
k-]
Q%\E N ‘
= vt | 3—“
WVilazidd Xo~tnto / & WINISTRACKD

OBSERVAGKD o
ESTA VIA DEVERA SER ENVIADA

cdn. 4135/01
» r 9



COMPANHIA DE

O CODEMAT 2t =
ESTADO DE MATO GROSSO

a8

(D

-,
0

DATA__ 28 08/ 85

Ne 329/83%
1 - ASSUNTO:

CONFECGOES DE:
50 BLOCOS DE CONTROLE DE EMPRESTIMO

2 - Setor Interessado SERVICO DE ALMOXARIFADO

3 . C.I. No_ 148/85
GRAFICA PAIAGUAS

4 - Participantes ARTES GRAFICA TROPICAL, GRAFICA CARVALHO e
Nome e Endereco Telefone Encarregado Cotacéo
Com gquem falou
1 arTEs crAFICA TROPICAL /
Alameda Julio Muller, 184 Lindauro 690.000
2 GRAFICA CARVALHO
R. Joaquim Murtinho Carvalho 795,000
GRAFICA PAIAGUAS LTDA
R. Senador Mello, 700 Suely 1.200.000

4. INFORMACOES: Informamos que ARTES GRAFI_CA TROPICAL, cotou O menor prego no

Valor de Cr$ 690.000 (SEISCENTOS E NOVENTA MIL CRUZEIROS) :x:X:x

_ (
melhor qualidade, condi¢tes (a vista), e Prazo

Autorizagdo de Despeza para referida firma.

Vilazio SCrruda Fi1iT0
Ch. Giv. Rdm. Geral

COD. 9135/02



© CODEMAT sz s

 MUTORIZACAO DE DESPESAS

FORNECEDOR.  » povRS GRAPICA TROPICAL

ENDERECO. Alameda Julio Muller

MUNICIPIO: Cuiabéd

ESTADO:

ABAIXO DISCRIMINADOS -

QUEIRA FORNECER POR CONTA DESTA COMPAMHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 0S ARTIGOS

PREFO PREGO
ITEM DISCRIMINACAOQ QUANT. UNITARIO TOTAL
01| BLOCOS DE CONTROLE DE EMPRESTIMO 50 13,800 690,000
05¢ 085 Blecos /“*/ rROCIMY
S5¢Cw? 2 /2
vaLoa TtoTa { SEISCENTOS E NOVENTA MIL CRUZEIROS) /\*I\ cg 690, 000

INTERESSADO: SERVICO DE ALMOXARIFADO

ESTA VIA DEVERA SER ENVIADA

CONFORME :
& culasa & o
s ADMINISTRACHO "~
OBSERVA[RD” e Moo BRE: TR

coD. 4135/01




aEiieRAFICA TROPICAL LIOL. é;{é A

Inscricdao Estadual | y
C.G.C.(MF) 01.392.414/0001-76

; ] Mi , 184 F : 322-1751
Al Jullo iiller one C.A.E. 40.000.940

VARZEA GRANDE — MATO GROSSO

4

{ NOTA FISCAL DE SERVICOS B
CONSUMIDOR
Imposto sobre servigo SERIE “A” No 034

de qualquer natureza

gmre 7 a o9 de 10825~
Natureza da Operagdo: Presta¢dc¢_de Servigo
Ao (s) sr(s)C. QL 7. Cra.pedeson) Jol Vrm ZNT o 6‘7[- 7). G ro o
Endere - / a/A‘ .
go - - -
st hogunias Est..,ldo_‘m_(?&ovw ]

\ CEC Inscr. Est. — _Insc. Munic, y
4 IEEL 7 =

Quant, Unid, Discriminag¢do dos Servigos . Frogat

FAY A A Unitdrio Total
7 = = 7
_ oSN nanetH - \ ¥
Ty
MRl
|
_--_—___._—
(79dood
Valor da Mio de Obra Cr$ é ?Q eoo
ndo vale como recibo : Crs.

b TOTAL DESTANOTA  crs_ (@ 20. ©00 !

“Artes Grafica Tropical Ltda. AL. Julio Maller, 184 Fone: 322-1751 - Verzea Grande - MT. - CGC 01392 414/0 01-76
10 ,50:3 de 001 a 500 - Aut. 078 - 07/85

Pas LA b R R e R R N N TN Y R R R R G240 ssserrasrna s .
L ]

“Receb  de Artes Graf. Tropical Lt a. os servigos constantes da Nota
Fiscal de Servigos Série «A»

Ne 034
2T e T S C SRR e o SN SN, R WU L S
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. 0 CODEMAT =tiitinm so.

Anexo ao Processo N? 5.185/85 De 23/ 09 / 85
DESPACHOS E INFORMAGOES

k So 9% Ao - Cin

N AN, CL&QMMM—A&L@M‘

1 Qs e 6% oo (Sunedlon o ssounSon und m%vym_)_.&géﬂam_ﬁt_ﬁﬁ-ﬁ—ﬂﬂh
\n’,p,a!n S S0 Woems Ao m&_w_mm@mﬁ@ee—o—ﬁ&&—%
Mmajmm_,_@cp__{&eﬁ?@h m\.a-\ﬁ“wvx aslo, j.v;e,c\ﬂ w® o DY,

}&WM_ML%L&U-M 4;&_;‘.1.5_,_9&9_1&&&4;._&_@__195_

_—QM’_&LM_M; ° »38(¥?s =

5

S A3 s @5 gl b

@. cnﬂwMA%_
O -.."-/I_ _..

Q{’u}él' J)Aa Neorons

C rden deEstudo
7 /{;‘:ncio DAF

Ao Seter de Orcamenmte
para previdémcies.

Y Y T MOLY T
i

Divisfio # Ydm.

cOD. 4133-1/03




T i - . = COMPANHIA DE
¢ CODEMA T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICACAO

LT

DE
SERVICO DE ALMOXARIFADO

ATA i
20.08.85

. PARA

SETOR DE MATERTIAL E PATRIMONIO

Ne DA C.. 150/85

ASSUNTOSolicitagao (faz)

ra comfecgao de:

Através da presente, venho solicitar de V.S2., autorizagaoj

50 - (cinquenta) Blocos com 50 jogos de autorizagao para safda de
vefculos, eom 02 vias, conforme modélo anexo.

0BS: 0 referido material sera confeccionszdo em:
- original: em folhas de papel Chamex 100,

- cépia: em folhas de papel amarelo conforme modélo anexo,

Sem mais para o momento, subscrevo-me

Atenciosamente

—_—

stinho de Souza Ramo
Servigo de Almoxafifad.
_CODEMAT -

Jg.mad Ma
Ghefe d=

ENVIADOTRMR FT, M.S.RAMOS

DESTINAPQONARA M .T.GONGALVES RECEBIDA




COMPANHIA DE
CODEM AT csehvoivmenro oo
s 4 . ESTADO DE MATO GROSSO

x n "
OUuMier ~Cioona UNeotonaa

Coordenadorde Estudose
Avallacdo-DAF

(Ulf-'?!-v {J%I"f:dﬂ Binto
Ch. Giv. Rdm. Geral




Z . COMPANHIA DE O‘I”’ falie. s #W
¥ ) ODE MAT DESENVOLVIMENTO DO O 9\“ 3 i,'f,x ‘/J

ESTADO DE MATO GROSSO _(_ "]\.«‘3

. AUTORIZACAO PARA SAIDA DE VEICULOS

*I N.' - o - e S ——— A S——— e e — |DKT.ﬁ Pro'ocol
NOME (S) v VISTO iy
ROTEIRO DO SERVICO —

&

OCORRENCIAS KILOMETRAGEM
['saiDA | CHEGADA ‘ MOTORISTA | VEICULO PLACA !
| |
;l ]
O MOTORISTA E RESPONSAVEL PELA ALTERACAO DO HORARIO DE CHEGADA NO SETOR




CODEMAT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTOC D
ESTADC DE MATO GROSSO

4—1E£ 4

DEVE :

NOME DA FIRMA INTERESSADO:

NUMERO DA NOTA :

TOTAL: Cr$ 300.000

ARTES GRAFICA TrRoPICRL

Protocolo N i 5:

Processo N'c._/,g /y .J_

wad Js 07 128

Seivigo o Protocole

VALOR &- 300,000

ta no valor de G§:

Importa a presente apresentagdo de con

- _300.000 (TREZENTOS MIL CRUZEIROS)

X3 XXX KKK AAXKK

referente:

A AOUTSICXKO DE 50 BLOCOS COM 50 JOGOS DE AUTORIZAGAO PARA -

_safpa DE VETCIMOS, COM 02 VIAS,

PRIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIKIXIXIXIXIXS

Em Cuiabé, de

7

de 1.9




/—/—\rtes Graﬂca Tro;:ncal L_tda.

INSC., ESTADUAL 13.024.851-7 CGC 01.392.414/0001-76

ALAMEDA JULIO MULLER N.2 {84
VARZEA GRANDE —_ MATO GROSSO

VARZEA GRANDE, 23 DE AGOSTO DE 1985.
ORCAMENTO PARA :

CODEMAT.

PRAZO PARA ENTREGA 05 DIAS
CONDIGUES DE PAGAMENTO 30 DIAS

050 Blocos de Autorizaga@o Para Saida de Veiculos 50 x 2

PREGCO UNITARIO Cr$ 6.000
PRECO TOTAL cr$ 300.000




] Carta Convite

[ Concorréncia

CJ Tomada de Pregos
& Orgamento

b

CODEMAT

GRAFICAPONTAL

ANA RITA C. DOS SANTOS

INSCRICAO NO CGC 00946632 /0001-42

Avenida Marechal Deodoro, 1063 - Fone: 321-5911 - Cuiabd - Mato Grosso

N /
! /
N /
N /

Cuiabd.. 21/ . AGOSTO 19.85
Prazo de Entrega.. Q6. Dias

Yalidade de Precos__15. Dias

Condigdes de Pagamentos___ 30 Rias

- Item (uant.

DESCRICRAO

Peo. Unitrio Peo. Total ik

01 50

02

Blocos, 50X02. Altorizagazo para

de veiculo. Sendo a 18 via de papel

chamex 100. 28 via de papgel 16K

gaids

10.283 | 514.150

intos
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Prﬁ;a'olo

.. R S3do Cristovao, 1185
1167. Telefone: 321-9310
e [ AQuino - Cep 78000
N'BRE%JOS EM GLRAL E c 2 SE:"I Cuiaba - Mato Grossc

@)1’"’ ﬁ e Tattern © e

b |
e
-

'u*
|

GET

« |~ copmmr | || ORCAMENTO

L
!
;
, Prezados Senhores:
: Atendsnda a solicitagio de V.Sas. epresentamos o orgamento pira a execucdo dos servicos abaixo relaclonados
1 Quant. Histérico Preco Unitario Preco Totlal
’ 50 BLOCOS 50x3 - Formato 10 (Contiole de '
| Empree timos. 1.,400.000,
i ) o~
i “* 50 BLOCOS 50x3 - Formato 30 (Autciizagdo p/
| safda de Veiculos. 7::0.000,
! 300 CARTOI'S DE VISITA. 180,000,
j
|
|
i
;. L]
|
Prazo de entrega: Contra Apresentagzo Culabd, 26 de qus o] de 15-8°¢
i Condigtes de pagamento: i
%_ Validade: i t
i Observagdas: e ..-‘1'-*‘*‘01'%"-'_1_{-7“ e




' GRAFICA PAIAGUAS LTDH—

3 CGC 00.955.831/0001-17 Insc. Est. 13.020.443-9
L Impressos em Off-Set - Alto Rélevo e Tipograficos em Geral

Rua Senador Metells, 700 - B. Dom ﬂqm’no - Fone: 322-0466 - Qcp. 78.000 - Ouiabs - Mt

Olch men1p

_xﬁo Blozes com 50 Boéos az avolizagho 1 saion ds  Jricolos
. com 2 VAS  comnfFoims MO2AE Lo 440000

0 orlAES D¢ NIsIMa,  conéol ms moaslo 60-000

D Mows 36 conitols s¢ EmAlectimo. con§0Me Mo¢ Lo

com 3 VIAS com 50 Paos 00000

| [ 200.000
Imotin o Flsgentc  Dlgnmentd Em -

® ( Him ML & Duzsn1ds MIL clodsies

JOLA3RRE D Q&o?os(ﬂz 20 3148
Pnzo 3¢ EMREGH : 15 Diks
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= COMPANHIA DE R 9
CODEM A "DESENVOLVIMENTO DO '
ESTADO DE MATO GROSSO T .ot

Tabulagao Telefonica

Ne 328/85 / DATA 28 / 08 85
1 - ASSUNTO:

AQUISIGAO DE :
50 BLOCOS com 50 JOGOS DE AUTORIZAGXO PARA SATDA

DE VEfCULOS, COM 02 VIAS

2 - Setor Interessado SERVICO DE ALMOXARIFADO .

3-CIL N_350/85

4 - Participantes ARTES GRAFICA TROPICAL, GRAFICA PONTAL e GRAFICA E EDITORA TESOURO

=
Nome e Enderego Telefone Encarregado Cotacdo
Com quem falou 3
1 ARTES GRAFICA TROPICAL LTDA =
Alameda Julio Muller, 184 Lindauro 300.000 7 B
2 GRAFICA PONTAL
Avenida Marechal Deodoro, 1063 Ana 514.150
3 GRAFICA E EDITORA TESOURO
R. S3o Cristovao Antonio 750,000

4. INFORMACOES: Informamos que apreS GRAFICA TROPICAL, cotou O MENnor Prego no va

—lor de Cxr$ 300 000 (TREZENTOS MTIL C b o KXXXKKX
( ) (Unica Fonte), ( x) oferece melhores condicoes de Precos ( ),

melhor qualidade, condi¢des (a vista), e Prazo

Autorizagdo de Despeza para referida firma.

I IN
Dilazic Ctrrada e
Ch. Div. Edm. Garal MF’unclonério

COD. 9135/02



. e
O CODEMAT s .

: N°
FORNECEDOR: _ ARTES GRAFICA TROPICAL 478/85-TT 326
ENDEREGO: ALAMEDA JULIO MULLER N
MUNICIPIO: Cuiabd ESTADO.  mp,
QUEIRA FORNECER POR CONTA DESTA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO OS ARTIGOS
ABAIXO DISCRIMINADOS
3 PRECO PRECO
ITEM DISCRIMINAGAD QUANT. UNITARIO TOTAL
01 BLOCOS COM 50 JOGOS DE AUTORIZAGKO PARA _
e
SAfDA DE VEfCULOS, COM 02 VIAS 50 6.000 300.000
VALOR TOTAL (TREZENTOS MIL CRUZEIROS) LE 300.000 /
A
<
INTERESSADO.  SERVIGO DE ALMOXARIFADO & //
CONFORME: CI 150/8 /SX/ 5
= / : ( '&7 \‘}} =
[ CUIABA /. ‘Qf 08 DE 1985
Tl ADMINISTRACRO | 10 o 37 OAPMINISTRAL KO
0BSERVAGHD By BT B CRIE /
ESTA VIA DEVERA SER ENVIADA

cdn. 4135/01



B
- @ CODEMAT s .

~ AUTORIZACAO DE DESPESAS

FORNECEDOR! NO
-~ ARTES GREPLCA TROPECHL 4787/89TT 328
ENDERECO - L S
.‘ ESTADO :
Municlpio Culabé —

QUEIRA FORNECER POR CONTA DESTA COMPAMHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO OS ARTIGOS

ABAIXO DISCRIMINADOS ©

” PRECO PRECO
ITEM ; DISCRIMINACAOQ QUANT. UNITARIO TOTAL
01 | BLOCOS QOM 50 JOGOS DE AUTORIZACKO PARA
safpA pE VECULOS, COM 02 VIAS 50 6.000 300.000

VALOR TOTAL (TREZENTOS MIL CRUZEIROS) CRS /300000
2 %
INTERESSADO.  SERVIQOD DR ALMOXARIFADO / ;LW

CONFORME - €1 150/85 _— ( .?M] b

/6/ CulABA %

DE 198 5

" ADMINISTRACED
0BSERVAGHD: @

ESTA VIA DEVERA SER ENVIADA

cdp. 4135/01



" ARAS*GRAFICA TROPICAL LTDA.

Inscricido Estadual 13.0 . 1-7

i s v 168 T vk C.G.C.(MF) 01.892.414/0001-76
X ulillio u er, one: s
{_VARZEA GRANDE - Ao grosEql | O-A«5. 40,000,930 %
f
NOTA FISCAL DE SERVICOS 2
CONSUMIDOR
Imposto sobre servigo SERIE “A" No 033
de qualquer natureza
Em,_iide 29 de 195°6
.NaturezadaOpera restagat,(? Servigo
Ao (s) Sr(s) ”7.4 7. A 222eséhdolmin To  Ex /'?7474 C;’feam
Endereco
Cidade QU(A‘S 4’ Estado /':)474 /G’eam
\_C GC Inscr. Est. N Insc. Munic. <)
"5 - g PIINLED : Pregos o )
Quant. Unid, Dlscnmmacao dos Servu;os L
Unitério Total
L%O Bl . B(oﬁos Com fo/oqmoéﬂw&mma 3
Poa &A«Q/_} DL dtﬁwff\n (bon')_.b-.}«& : éwo ,éoom
L] h“\Q(J wn
--"""""f.
.}‘00 0
Valor da Mio de Obra Cr$ ‘30‘7 o
ndo vale como recibo Cr$
L TOTAL DESTA NOTA crs Jo 0. 000 J
=Artes Grafica Tropical Ltda. AL. Julio Maller, 184 Fone: 322-1751 - Verzea Grande - MT. - CGC 0f 392 414/0.01-76
10 TéOXS de 001 a 500 - Aut. 078 - 07/85

*Receb de Artes Graf. Tropical Lt a. os servicos constantes da Nota

Fiscal de Servigos Série «A»

Ne 033



’ COMPANHIA DE
CODEMAT St o
ESTADO DE MATO GROSSO

Anexo ao Processo N2 5.184/85 De 23, 09, 85

DESPACHOS E INFORMACOES

A e Cﬂ»i%mi@&nu&_mu%%@—@:
o 3x b Doo-cme (Souapulon auid %MJM_L—Qs__@ﬂJ‘LML
M S0 Wowy G anmﬂcp& M_&MMM
._MMQ_M_L_&A.%{» &iﬁmﬁwm
aXoouuns A &o&@-\.&a.tnﬁ: ‘iqﬂ;ggnﬁy_;h ua @ KI2(85 . ol

e %ﬁm&—dﬂ—u ToS RS
dﬁﬂtﬁ_w%_—#—&‘ eau_%w Vol ds eB Dpo- wao

m &\nm So R"\ﬁa Gw:xmhe.c.. w_gég_,_@oﬂ-_& _ALMM_%,@P___

9""‘ - 3-9.85

,__icowmu'-ﬂ___ £ _CODEMAT.
= e ;,' i = T s I
: sl o

Ac Setor de Orcaments

i 24027 SIS R S i TN
_-n‘l:n.-_/

! v,

COD. 4133-1/03
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| N.© PROTOCOLO:  5.704/85

¥ Ne PROCESSO: . 5.322/85
‘ DATAO3 s20 /. .®

INTERESSADO

ALBEISA DO BRASIL EDITORES LTDA.

ASSUNTO

SOLICITA PAGAMINTO NO VALOR DE G 2.995.900, DA FATURA 3 20.802 .REFFRINTE PBLI
CAGXO NA 278 .EDIGXO DO CADASTRO DELTA/ CONFORME AUTORIZAGKO N 80768, a

pis »

= V% f
- Q““B‘\// -
ce - 7

Y de _
-

S B g
-

- -
LOMPANHIA DE
TDESENVDLVIIENTO Do
ESTADO DE MATO 6ROSSO




ESCRITORIO:

R. Bardo de Itapetininga, 255
70 - Cj. 705 (Edif. Califérnia)

- Fones: 255-3373 e 255-2426
Telegr.: “DELTATRIZ"
SAO PAULO
E
REDAGAO:

R Jodo Kopke, 18 - CEP: 01124
(Bom Retiro) - Fones: 227-2118
e 228-1442 - 8A0 PAULO

“BRASIL
SUA INDUSTRIA E
EXPORTACAO"

O MAIS ANTIGO E
COMPLETO ANUARIO
BRASILEIRO

SERVINDO A INDUSTRIA E
AO COMERCIO BRASILEIRO

——
@\lBEISL\ DO BRASIL EDITORES LTD

INSCR. MUNICIPAL: 1.034.495-0 — INSCR.: 103.891.797 — C.G.C.: 61.432.878,/0001-90

Cuiaba, 03 de Cutubro de 1985

Ilm2 Sré

Dr® MARIA AMELIA PACHECO DE ALBUQUERQUE

M.,D. Diretora Administrativa e Financeira da:
CODEMAT - CIA, DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO

GROSSO
Centro Politico Administrative (Bloco GPC)

N E S T A

CODEMAT
Protocolo Ne S 70 44/ 37"
HF'l'mussu N° S '522{‘2;',
o 631 /2 4 £

Servigo de Protocolo

Prezados Senhores.

ALBEISA DO BRASIL (EDITORES) LTDA.,
vem por este intermedio mui respeitosamente, reque -
rer a Us.Sas. se dignem autorizarem o pagamento no
valor de CR$ 2.995.900,- (DOIS MILHDES, NOVECENTOS,
NOVENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS CRUZQIRGS) Referen-
tes ao saldoc do pagamento de publicagao da: CO
- CIA, DE DESENVCOLVIMENTO DO E ROSSGO,
‘na 27% edigao do CADASTRO DE , conforme autoriza -
cao n/n i atura n? 20.802 anexas.

AEBESE B0 BRASI AFIORES YL IR

=

' DESDE 1943




LIQUIDADO ATRATES DO RECIBO N® 442930







,gﬂg; |
— LBEISI\ o BrASIL EDITORES LTDA.

_ “BRASIL Diret.: R. Br. de Itapetininga, 255 - 7.° - Cj. 705 - Fones: 255-3373 e 255-2426 - CEP: 01042 . S. Paulo
'SUA INDUSTRIA Redacdio: Rua Salvador Leme, 362/366 - (Bom Retiro) - Fone: 228-1442 - CEP: 01124 - S, Paulo
! Vendas: Rua Br. de Itapetininga, 255 - 8.° and. - Sala 805 - Fone: 255-3638 - CEP: 01042 - S. Paulo
'E EXPORTACAO” C.G.C.: 61.432.878/0001-80 - Inscr. Est.: 103.891.797 - Inscr. Mun.: 1.034.495-0

f ESTA VIA NAO VALE COMO RECIBO
:DITADO DESDE 1943 12 Via (Cliente) ﬁ“ Io R I z n c ﬂn

N: 80768

Sl rﬁ?g )..Cidade:...... Gﬂ/f?ﬁ/? .Estado: ﬂiﬁm
17T o Do SRR s B T L e C. G €: 9.5;4% 02z ﬂﬂﬂf..“
4 ALBEISA DO BRASIL (EDITORES) LTDA para publicar na... '32 e, Ediqﬁo do

. MAIS ANTIGO

E COMFLETO | ~orer-eiogy 200 &[/]Zd..ﬂf/é/jﬂﬁf /Msw

ANUARIO BRASILEIRO

. (w com direito a obra completa
| n 44930 p0fw

PAGAVEL . 5 p % . CONFORME O RECIBO N .

’ tmervagoes: ... 5@/ .. Pﬁﬁ//ﬁ T/Pﬁéy?ﬂf?% -

NOTA: Comuniquem-nos as
alteracdes efetuadas

em sua firma para * Esta autorizagio e incanceldvel.

ter direito de recla- - 2 firma lsnunt}:ianta é raf:m::nl. t:t: qualquer
poca, pela assinatura constan nés jocumento.

mar sobre a exatidio ainda que o signatirio n8o faca mais parte da Autorizo e concordo com o especificado acima.
mesma. A .
de sua publicacéo. * Qualquer alteracfio de enderéco, sbcios, diretores, s /

capital, etc., etc., que nfo nos f6r comunicada por ’
carta registrada, nio dard direito a nenhuma re- ______7‘,/_ 1

clamacfo. _ianahe
* Nio tem valor o entendimento Verbal com o agente. | Carimbo e assinatura do, Ml
& A publicacdo serd feita somente conforme o espe-
cificado acima, nas 5 vias.

& Nome legivel de quem —y LY ; &Mé&ld&?ﬁmﬁa@ﬁm
Nome legivel do agente.. A5 k...t 4/?%@75%# ...................... |

80.001 a 81.050x5 - 2/84



LBEISI\ po BrASIL EDITORES LTDA.

NOTA FISCAL - FATURA| ** ™
SERIE C-1 S
12 VIA — CLIENTE

RUA BARAO DE ITAPETININGA, 255 -

Escritério:

sto Paulo [ |

Protocolo

10891

7.° AND. - CJ. 705

Estado de Sao Paulo [ |

Rua Barfio de It.apellzr‘;langg.zszss 55}‘; g;;dar s-icol"li" l‘ms - Fones: 255-3373, Inscr. C.G.C.: 61.432.878/0001-90 - Inscr. Est.: 103.891.797
— - e - 0 1
. : Hedasia: 4 Natureza da Operacso: 611  A——
Rua Salvador Leme, 362/366 (Bom Retiro) - Fone: 228-1442 - 8o Paulo  Via de Transporte: CORREIO :
——— —— Data da Emisséo: 13009085
N.F.- FAT./DUPLICATA| DUPLICATA PARA USO DA
W Moo BATURA N¥ [ == —yyrroront N o DE ORDEM VENCIMENTO INSTITUIGAO FINANCEIRA
NA FALTA DE =
PAGAMENTO NO _29_-_8_0_2__ | . . 2
OP. ; e !
ichcintere L1298 | FLS 5,991,800, 20,802 ABAIXO
SeERAD cOBRADOS | Desconto de % Até
| JUROSLEBAIS | oongicses Especials
MAIS DESPESAS
sy | DANCARIAS. Nome do Sacado: GODEMAT CIA.DE DESENVOLV,DO EST,DE MATO GROSSO
L End.: CENTRO POLZTICO ADMINISTRATIVO - BL, GPC
Bairro -
O L.CM. NAO r AT B REPRESENTANTE
sworpk pE | | Munieipto CBP. 78.000 - CUIAB; gstado MATO GROSSO ETFFEL
ACORDO
COM O INCI- Praca de pag.- 807%
S0 I DO AR- C.G.C.: N° WIN. s
TIGO 4.° DO
CRETO Ne
127/81 DO VALOR POR
RICM. EXTENSO
A importancia dest.a_NOTA FISCAL-FATURA corresponde a seu pedido acima conforme discriminacdo abaixo.
Emitimos para cobertura da presente a respectiva Duplicata, de igual numero e valor cujo pagamento deve-
r4 ser feito 3 ALBEISA DO BRASIL (EDITORES) LTDA., ou & sua ordem na praca e vencimento indicados.
uUNID. | QUANT. DISCRIMINAGAO Uﬁtﬁﬁ?xo TOTAL CR#$
SUA PUBLIGAQRO NA 278 EDI(;AO DO CADASTRO
DELTA,
DEMONSTRATIVO
20.802 X vIsTA B 209959004~ )
> 20.802/A  vc.C/APRESENT, 5099529000 | 5699148004~
DESPESAS ACESSORIAS FRETE CR$ SEGURO CRs$ TOTAL CR$
(Por conta do destinatario) TOTAL 5 221 800w
REPRESENTANTE

NOME E ENDERECO DO TRANSPORTADOR

DATA DA BAIDA
DOsS PRODUTOS

/ /

grave

AR MFRCADORIAS ACIMA SEGUEM NOS SEGUINTES VOLUMES: —
NUMERO QUANTIDADE ESPECIE P BRUTO P.ﬁ
-

abi Ltda. - R. Salvador Leme, 362 - Inscr. 105.812.148 - CGC 61.432.795/0001-00 - S.P. - 250 tls. 20x5 - 10001 a 15000 - 4/84 - Aut.:&,

e de

snaran

sassnas

No

.............-...‘....l....‘..‘.....l"..........-.-lI....I...'..'.............'..I..'.l.‘.-".....l

... da ALBEISA DO BRASIL (Editores) LTDA.,
as mercadorias constantes da NOTA FISCAL-FATURA — Série C-1

10891




CODEMAT — CIA. DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

(Vinculado ao Gabinete de Planeja-
mento e Coordenacdo do Governo do
Estado)

Centro Pclitico Administrativo (Blo-
co GPC) — Fones: Presidente:
313-2681; Superintendente: 313-2481
e 313-2585; Diretor de Operacies:
313-2185 e 313-2285; Diretora Admi-
nistrativa e Financeira: 313-2381 e
313-2085; Coordenadores: OP:
313-2419; DIRAF: 313-2873 — Te-
legr.: “CODEMAT” — Telex: (065)
2302 CDMT BR — CUIABA —
CEP: 78000
C.G.C.: 03.474.053/0001-32

Fundada em 1968

Eseritorios:
Em Juina (Municipio de Aripua-
ni — MT) — Av. Principal, s/n.*
— CEP: 78890
Em Brasilia (DF): Centro Comer-
cial — Conic — 5.° andar — Sa-
la 501 — VFones: 224-7989 e
224-5420 — CEP: 70000
Em S3o Paulo (SP): Rua Augus-
ta, 2516 — 1.° andar — CEP:
01412 (Ceroueira César) — Fo-
ne: 280-2811

Capital Integralizado:
Cr$ 6.329.824.200

Diretoria:
Diretor Presidente:

Gustavo Arruda
Diretor Superintendente:

Moysés Feltrim
Diretor de Operacdes:

Benedito de Franca Barreto
Diretecra Administrativa e
Financeira:

Maria Amélia Pacheco de

Albuquerque
Coordenadores:
Coordenadoria de Estudos e
Avaliacdo/OP:

Mauricio Liicio Nantes
Coordenadoria de Estudos e
Avaliacio/DIRAF:

Walter Motta Noronha

A CODEMAT — Companhia de De-
senvolvimento do Estado de Mato
Grosso tem como principal objetivo
a inerementacio do desenvolvimento
sécio-econdémico do Estado, podende
para esse fim:

Rt

Yo

nm—

v —

VI —

viI —

VIII —

IX —

XI —

XII —

Xr —

X1V —

XV —

Prever a oeupacgio e o apro-
veilamenio econdmico dos
espagus vazios do territério
estadual;

Realizar estudos de inden-
tificagho das potencialida-
des ecomdmicas do Estado;

Determinar regides e ativi-
dades prioritirias para in-
vestimentos dentro da po-
litica de desenvelvimento
estadual;

Elaborar, implantar e/ou
financiar prejetos destina-
dos a impulsionar o desen-
volvimento sécio-cconomi-
co de Mato Grosso;

Viahilizar Investimentos pri-
vados;

Realizar convénios, acor-
dos e ajustos com entida-
des piblicas e privadas;

Atuar como repassadora de
recursos provenientes de
fundos do Governo Federal e
gerir os fundos de desenvol-
vimento do Estado;

Captar recursos financel-
ros estaduais, federais es-
trangeiros e internacionais;
conforme legislagio vigen-
te;

Participar do Sistema FEs-
tadual de apoio financeiro
ao desenvolvimento;

Promover medidas que vi-
sem a formacio e o aper-
feicoamento de recursos hu-
nianos;

Alienar, através de licita-
c¢do piblica, Areas destina-
das a implantacio de pro-
jetos de coloniza¢io, agro-
industriais ou correlatas;

Promover, acompanhar, fis-
calizar e avaliar projetos de
colonizacio mnos limites de
sua competéncia;

Fornecer subsidios para o
programa estadual de inves-
timento em infra-estrutura
econdmica e social nas arcas

de ocupacio e expansio de
fronteira agricola;

Promover o decsenvolvimen-
to municipal;

Projetos, Captacio de re-
cursos ¢ Apdio Financeiro.

-
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Anexo ao Processo N° 5 322/85 i De 03 /10 /85
DESPACHOS ﬂlNlTpRMACOES
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